

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : कालिकोट गा.पा./न.पा. : सान्नी त्रीवेणी

आ.ब २०७८/०७९ को कुल सामाजिक सुरक्षा लाभार्थी भुक्तानी प्रतिवेदन

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं	लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
१	२००२०२०५०८५९८	नामा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000102	48000	48000	0
२	२००७०७१५०३६०४	रत्ना शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000062	48000	48000	0
३	१९९२०२१२०१२७९	श्रामता क्युरल्ला ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000910	48000	48000	0
४	२००२०३१५११५५७	झुसी पुरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000682	48000	48000	0
५	२००११०११०२५८६	जसु शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000095	48000	48000	0
६	२००००१०१७४५०४	प्रम बहादुर शाही	पुरुष	0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	48000	48000
७	२००५०३१५१२५३३	मन्युरा शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001257	48000	48000	0
८	२००७०७२१००७०४	जय बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001255	48000	48000	0
९	१९९७०८२८००५६२	भुवन बोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000745	48000	48000	0
१०	२००५०४१३०२१०७	धनबिर तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000692	48000	48000	0
११	१९८७०५१५०१८९५	मनसरा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	028010810000001	48000	48000	0
१२	२००७०११००९५९७	गा पुरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000898	48000	48000	0
१३	१९९२०५०५०१३८३	अमृतनाथ योगी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000895	48000	48000	0
१४	२००४०२१२०४३६७	धना ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001016	48000	48000	0
१५	२००५०२१२०४३९८	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000734	48000	48000	0
१६	२००७०२०२०१९५३	कृष्णकला योगी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001256	48000	48000	0
१७	२००२०७१५०४६६३	चल्ली धामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000883	48000	48000	0
१८	२००७०२००३२८४	आउस ऐडी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001028	48000	48000	0
१९	२००२०६१००३८४८	हजुरा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	028010810000002	48000	48000	0
२०	२००००१०७३१६७	प्रम बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000680	48000	48000	0
२१	२००७०२०७०२९५३	कृष्णकला योगी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000026	48000	48000	0
२२	२००४०५१५१३१९३	भरु दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000874	48000	48000	0
२३	२००७०१२००२४३५	धनसरा ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000894	48000	48000	0
२४	२००५०११३०३५५६	जालकि शाहि	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001262	48000	48000	0
२५	२००७०२१४०१८३४	लक्ष्मी शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000868	48000	48000	0
२६	२००५०२१२०४७३७	अम्बा देवि बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000908	48000	48000	0
२७	१९९८०९०३००७५९	ऐभान्ने बोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000880	48000	48000	0
२८	२००५१०१४०३०१९	कल बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000755	48000	48000	0
२९	२००७०३१००६५४३	सुनकेशा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000106	48000	48000	0
३०	२००७०३०५०६८५४	अजविर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000884	48000	48000	0
३१	१९९००११५०५६१८	चाउली बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000685	48000	48000	0
३२	१९९७०१५०६८६९	मोहननाथ योगी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000849	48000	48000	0
३३	२००७०३२००४३७९	असाडी योगी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000790	48000	48000	0
३४	२००२०११४०३२७३	रंगे दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000729	48000	48000	0
३५	२००८०११८०१२४९	सुन्तला दर्जी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001026	48000	48000	0
३६	२००७०२२००२१०२	सुकिली शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000007	48000	48000	0
३७	२००८०५१८०११०९	नीले दर्जी	पुरुष	45320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000820	45320	45320	0
३८	२००७०७१२०१५१४	मोतिनाथ योगी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000104	48000	48000	0

३९	२००७०११००२९४२	कण बहादुर शाहि	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000819	48000	48000	0
४०	२००७०५१९०११७४	हरीशोभा बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000852	48000	48000	0
४१	२००७०१०२०७४२४	मथुरा शाहि	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	015011060003192	48000	48000	0
४२	१९९५०७२००१२६६	धना लोहार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002564	48000	48000	0
४३	१९९७०५१६०१२०७	अमृता संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000348	48000	48000	0
४४	२००७०६०७०११५१	किर्ती नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000175	48000	48000	0
४५	२००७०५१००६३६२	पाचा देवी बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000527	48000	48000	0
४६	२००२०४०९०२१४४	पैल बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000480	48000	48000	0
४७	२००६०३०१०४२५६	सुन्दर प्रसाद जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003223	48000	48000	0
४८	१९८९०४२३००१२२	राम नाथ संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000294	48000	48000	0
४९	२००४०४१००६९८२	मानसरा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001532	48000	48000	0
५०	२००४०६१२०२९९४	अन्जने दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000373	48000	48000	0
५१	१९८७०२१००१७८६	विशु बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002167	48000	48000	0
५२	१९९८०४१५०४४१५	सुकिली तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002808	48000	48000	0
५३	१९८८०३१९००२०७	जुनकला खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002617	48000	48000	0
५४	१९६७०३०८०००१४	रूपकला धमाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001946	48000	48000	0
५५	१९८८०११५०३०३९	नानकला तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002671	48000	48000	0
५६	२००८०३११०१०९१	नयाराम उपाध्याय	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000112	48000	48000	0
५७	१९८८१२२७००४०९	हरीकला बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000681	48000	48000	0
५८	२००२०९०४०१८५६	मानविरे साको	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000127	48000	48000	0
५९	२००३०१०४०७९५७	हस्तादेवि भट्टराई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000349	48000	48000	0
६०	२००५०६११०२७५८	बिरमाने नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000155	48000	48000	0
६१	२००२०२०५०८४५७	सर्पकला विष्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003350	48000	48000	0
६२	२००७०३०४०५९०७	पुनी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003271	48000	48000	0
६३	२००८०४१००३६३४	पोराम वीष्ट	पुरुष	46660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003333	46660	46660	0
६४	२००८०३१८००९२४	होइजा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003304	48000	48000	0
६५	२००१०३१००८९०३	रोजना वटाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003295	48000	48000	0
६६	१९९२११११००५१४	मनिमान शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000691	48000	48000	0
६७	२००१०३०४०७५६९	कमला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000087	48000	48000	0
६८	१९९९०१०२०६४१७	दुधा ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000730	48000	48000	0
६९	२००२०२१८०२५५२	लिला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000069	48000	48000	0
७०	२००७०४०४०१५७५	नयानाथ योगी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000004	48000	48000	0
७१	२००२०२१४०३१३८	झिमु शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000031	48000	48000	0
७२	१९९७०२०५०४१९३	शारदादेवि शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000907	48000	48000	0
७३	२००७१२१००२२२७	विन्दानाथ योगी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000108	48000	48000	0
७४	२००७०१२००३६०७	धनसरा ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001261	48000	48000	0
७५	२००१०४१२०३८४१	प्रमले तीरुवा	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003752	36000	48000	12000
७६	२००२०२१२०३८५३	लाले दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000742	48000	48000	0
७७	२००२०५११०२१२१	मिम बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000013	48000	48000	0
७८	२००५०३१५१२१९४	मनसरा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000758	48000	48000	0
७९	२००४०६१००५०७२	रूपसरा ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000893	48000	48000	0
८०	२००७०७०७०४०८८	नयाराम शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011040000004	48000	48000	0
८१	१९९७१००५०३४७९	रत्न बोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000839	48000	48000	0
८२	१९९८०४०५०७२०८	हेजाली दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000746	48000	48000	0
८३	२००३०२१००७९९४	धुतमा दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000739	48000	48000	0
८४	१९९८०२२००२३३७	परिमल ऐडी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000869	48000	48000	0

८५	२००३११०२०१७९७	मनकला ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000689	48000	48000	0
८६	२००७०४१३०१२०४	जस बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000017	48000	48000	0
८७	२००७०३१४०२८०६	रामकला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000085	48000	48000	0
८८	२००२०१०५१३६९९	जय बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000683	48000	48000	0
८९	२००२१११२०२७३९	राज बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001011	48000	48000	0
९०	२००७०११००९०४३	टउकी शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000735	48000	48000	0
९१	२००३०१०५१४९१९	राजकला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000737	48000	48000	0
९२	१९९९०२१४०१६८४	भेर पुरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000724	48000	48000	0
९३	२००२०११९०१८१३	कर्ण तीरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000015	48000	48000	0
९४	१९८८०११००२९६६	आइति ऐडी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001029	48000	48000	0
९५	१९०००१०२०००३८	करे बोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000902	48000	48000	0
९६	१९९२१००५०२१२६	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000723	48000	48000	0
९७	१९८८०११००२९४१	आइती गौरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001260	48000	48000	0
९८	१९९७१०२२००७३६	हरिकृष्ण संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000257	48000	48000	0
९९	२००१०३१५५७७४	बिरभद्र धामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000236	48000	48000	0
१००	२००७१०१५०४९८६	जयकला सावद	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000065	48000	48000	0
१०१	२००३०८०५०४८८७	गौरा सुनार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000240	48000	48000	0
१०२	२००४०१०१६०५६२	राइमादेवि धामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000044	48000	48000	0
१०३	२००२०१२५०३२२७	साउनी बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003296	48000	48000	0
१०४	२००२०११४०३०६२	लालसरा तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003504	48000	48000	0
१०५	१९९८०११००६६६९	वीउरी तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002535	48000	48000	0
१०६	२००२०११०२६१८	नयाँ कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002673	48000	48000	0
१०७	२००२०१०४०१८६४	करबिरे नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000384	48000	48000	0
१०८	१९९९०१३००५१७४	पन्चकला धामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000051	48000	48000	0
१०९	१९९८०४०३०२५०१	पुत्तिसरा सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001944	48000	48000	0
११०	२००१०५१४०२३१७	बलकौरा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000712	48000	48000	0
१११	१९९७०४१००३४४९	हजारी शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000548	48000	48000	0
११२	२००२११०३०१८७३	देउली बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000703	48000	48000	0
११३	२००२०७०९०४७१३	औरता बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000970	48000	48000	0
११४	२००७०५१००६३५४	रत्न शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000538	48000	48000	0
११५	२००२०३१२०३६०९	अवगाति नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002841	48000	48000	0
११६	२००८०४०३०२०६३	नाम्सरा जैसी	महिला	46660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003076	46660	46660	0
११७	२००५०६०८०२५८१	जसी साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003003	48000	48000	0
११८	२००२१११२०२६७१	काँसी गिरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003018	48000	48000	0
११९	१९८९०१०५०१८३४	बुची जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002920	48000	48000	0
१२०	२००५०८२००२३६८	हस्ता सुवेदी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002981	48000	48000	0
१२१	२००१०११०१४९१३	लाल खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002267	48000	48000	0
१२२	२००७०४०७०११०९	मनराज बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002285	48000	48000	0
१२३	२००५०५१५१२०८२	जगत ब° बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002227	48000	48000	0
१२४	२००६०२०१०५४२२	जेधन खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002598	48000	48000	0
१२५	२००४०३१४०३२६४	पदम बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003345	48000	48000	0
१२६	१९७७०६१०००१०३	कृष्ण कला भट्टराई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000030	48000	48000	0
१२७	१९९६०२०४०३६२५	दल शावद	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000019	48000	48000	0
१२८	१९९७०२०३०२०३६	अर्जुन शावद	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000399	48000	48000	0
१२९	२००५०१०२१०५६२	बेला संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000164	48000	48000	0

१३०	२००००२१३०२०३७	अमुवादेवि वटाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003274	48000	48000	0
१३१	२००२०२१३०२२७२	अर्जुने कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003393	48000	48000	0
१३२	२००५०६१४०१७९७	अभिषरा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003325	48000	48000	0
१३३	२००७०३२९०१५५८	जाइफल बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003256	48000	48000	0
१३४	२००००७०५०३१३९	कला तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002619	48000	48000	0
१३५	२००७०५१५०५१४२	जयरुप तीरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002607	48000	48000	0
१३६	२००२०४०५०८३३९	परसाने तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002691	48000	48000	0
१३७	२००७०२०५०५२४७	दन्ते खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002554	48000	48000	0
१३८	२००७१२०७०१३६५	दाने खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002551	48000	48000	0
१३९	२००५०७१२०३२१७	बल तिरुवा	पुरुष	0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	48000	48000
१४०	२००२०४१००५६७३	राजु दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000029	48000	48000	0
१४१	१९९२०३०४०१९३६	थुमकला साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000396	48000	48000	0
१४२	२००७०१०१२५११३	धनी साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000098	48000	48000	0
१४३	२००८०४१००३६१८	तुला कामी	महिला	46660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003292	46660	46660	0
१४४	२००४०२०१०६८४५	धनमल विष्ट	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003354	48000	48000	0
१४५	१९९७०२३१०३१६७	सतलसिंह बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003335	48000	48000	0
१४६	२००४०२१४०२५६५	मनपुरा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003323	48000	48000	0
१४७	१९९३१००५०२२३१	शोम्चे बटाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003380	48000	48000	0
१४८	२००२०३२४००९८२	उदे तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003277	48000	48000	0
१४९	२००१०४१२०३८३३	ऐवान लोहार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000002	48000	48000	0
१५०	२००७०२१२०२८०२	श्रामता हजारा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000900	48000	48000	0
१५१	१९९७१००५०३६०२	रत्न वोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001263	48000	48000	0
१५२	२००७१००२०१६९१	गगने दर्जी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000072	48000	48000	0
१५३	१९९७०२२००२०१६	धर्मा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001253	48000	48000	0
१५४	२००४०९२२५०२०८७	लालमती जैशी	महिला	40000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000938	40000	40000	0
१५५	२००२०२१५११६२५	चन्दा बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000759	48000	48000	0
१५६	२००३०२०१७०७४६	बुच्ची दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000731	48000	48000	0
१५७	२००८०१०२०४५९३	गोहोडे दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000760	48000	48000	0
१५८	१९९२१२१५०१४६१	श्रामता हासुकला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000752	48000	48000	0
१५९	२००२०८१५०६७२१	बाँचु लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002510	48000	48000	0
१६०	२००६०२०१०५४१२	राममल खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002740	48000	48000	0
१६१	२००५०७१२०३२०९	बल तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002511	48000	48000	0
१६२	२००३०५०४०५४८१	पबित्रा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001579	48000	48000	0
१६३	२००२०१०८०२८९४	नन्दकाला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001569	48000	48000	0
१६४	२००२१२०४०२३६१	दउका देवी देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001444	48000	48000	0
१६५	२००७०२१४०२४४४	लाक्ष्मी देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001521	48000	48000	0
१६६	२००२०२३००५६३	जगोराम देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001397	48000	48000	0
१६७	१९९७०४१२०१८२९	अने देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001415	48000	48000	0
१६८	१९९२०२१००२६४४	रत्न देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001599	48000	48000	0
१६९	२००८०४०३०२०५२	कलउरी देवकोटा	महिला	46660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001502	46660	46660	0
१७०	२००३०१०२०१०२३	मनकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001530	48000	48000	0
१७१	२००३११२००२३४२	हरिशर्न देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001395	48000	48000	0
१७२	२००२०१०२०९४८८	लक्ष्मी प्रसाद देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001524	48000	48000	0
१७३	२००७०५०६०२१९५	जयरुप देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001493	48000	48000	0

१७४	२०००३०५०६४८७	पुरीलाल देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001594	48000	48000	0
१७५	२००४०२१५०७१३४	बेलकोसा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000568	48000	48000	0
१७६	२००३०४१००७५६३	पानसरा संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003103	48000	48000	0
१७७	२००३०१०६०२१८७	विष्णु गिरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002917	48000	48000	0
१७८	१९९२०९१५०१२२८	बुधे लुवार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002921	48000	48000	0
१७९	२००२०२०४०५८९४	मनशाभा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003067	48000	48000	0
१८०	२००५०९१४०२३६९	नन्दराम बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002303	48000	48000	0
१८१	२००३०९१९०१६६२	रुपा दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002371	48000	48000	0
१८२	२००६०११५१३५९३	मणिराम सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001931	48000	48000	0
१८३	२००००१०२१३४४३	दुरपता बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000709	48000	48000	0
१८४	२००२०७१४०१७१९	गंग बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000477	48000	48000	0
१८५	२००२०९०३०१६९२	लुती बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000698	48000	48000	0
१८६	२००००८१२०२८४६	पदमा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000499	48000	48000	0
१८७	१९९७०८१५०३७२५	बिष्णुकाली गौरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002914	48000	48000	0
१८८	२००८०६०९००७७७	कालु लोहार	पुरुष	43980	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003015	43980	43980	0
१८९	२००२०३१००६१७८	केहर लुवार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003026	48000	48000	0
१९०	२००५०५१०१४५५२	दामोदरा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002940	48000	48000	0
१९१	२००७०७०८०११५७	भद्रे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002882	48000	48000	0
१९२	२००१०४०४०२८८१	धनसरा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002950	48000	48000	0
१९३	२००३०२०७०३३३९	दलसिंह कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002181	48000	48000	0
१९४	२००५०३०६०३११९	बज्रे बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002145	48000	48000	0
१९५	१९९९०३०६०१२९५	सिंगे दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002403	48000	48000	0
१९६	२००७०११८०११०३	मनी बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002287	48000	48000	0
१९७	१९९९०४०३०२५७४	दल बहादुर शाही	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001918	48000	48000	0
१९८	२००७०२११०१७४९	रंगनाथ सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001938	48000	48000	0
१९९	२००२०२०१०६००५	पुलीसरा धमाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002075	48000	48000	0
२००	२००५०९०४०२६३४	दोपता सिंखडा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001911	48000	48000	0
२०१	२००७०८१२०१८६८	शिवचन्द्र सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001940	48000	48000	0
२०२	२००७०४१५०४६४१	छिता देवि सज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000085	48000	48000	0
२०३	२००७०८१७०१०५७	किणी भट्टराई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000020	48000	48000	0
२०४	२००५०११५१५६५४	पुन्ना तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002730	48000	48000	0
२०५	२००४०२११०२२०८	धन कहादुर धामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002561	48000	48000	0
२०६	२००५०४०९०३७६४	तुले खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002823	48000	48000	0
२०७	२००२०४०७०३२५२	गौरा नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000100	48000	48000	0
२०८	२००७१११५०३२८३	मेघादेवि सावद	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	030011020000040	48000	48000	0
२०९	२००१०१०४११६८३	जयादेवी खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002605	48000	48000	0
२१०	२००४०३१५१२३०४	बाली तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002513	48000	48000	0
२११	२००८०२१४०११८८	वालासिंह सावद	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000509	48000	48000	0
२१२	२००५०८२००२३०१	हिरा संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000022	48000	48000	0
२१३	२००२०३२४००९९४	नौले कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003269	48000	48000	0
२१४	२००२०२२४०१३६२	आइति तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003340	48000	48000	0
२१५	२००१०२१३०२५२२	फ्याउची तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003260	48000	48000	0
२१६	२००२०५१५११४२२	साउनी बिष्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003625	48000	48000	0
२१७	१९८५०८०७००५०४	नौले विष्ट	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003353	48000	48000	0
२१८	२००२०७०२०१८४७	होइजालि दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003287	48000	48000	0
२१९	२००५०११५१५३०८	नैने बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003257	48000	48000	0
२२०	२००००४०५०७२७७	बुचि संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000410	48000	48000	0
२२१	२००६१००१०३४०२	रण बहादुर शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001158	48000	48000	0

२२२	२००११२०४०२७३६	अबिलाल संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	030010810000002	48000	48000	0
२२३	२००७०८०९०२४२५	कपुरे धामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000404	48000	48000	0
२२४	२००२०४०५०८२१४	साउनी साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000473	48000	48000	0
२२५	२००७१००७०११४५	जैदाने नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000025	48000	48000	0
२२६	२००५११०८०१८६४	मित्रलाल धमाला	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002005	48000	48000	0
२२७	१९९९०५१९००९५१	रत्नलाल संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001939	48000	48000	0
२२८	२००००१०७०४१२३	अविसरा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000566	48000	48000	0
२२९	२००१०२०९०२१०८	गोहोडी बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000485	48000	48000	0
२३०	२००४०२०३०४७०५	नानकला धामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000103	48000	48000	0
२३१	२००४१०१४०२४२८	कृष्ण प्रसाद संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000246	48000	48000	0
२३२	२००५०३१८०३०२३	हिराचन्द्र संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000057	48000	48000	0
२३३	१९९३०५११००६७४	भद्रा देवि संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000275	48000	48000	0
२३४	२००४११०६०१५५६	जना साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000126	48000	48000	0
२३५	१९८९०२०५०११९३	रत्ना बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003297	48000	48000	0
२३६	२००४१०१९०१६५३	पुनी वि सी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003294	48000	48000	0
२३७	२००६०२०१०५४५३	बेलकोसा बिष्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003358	48000	48000	0
२३८	१९८७११०४००३४५	टिपुरी वटाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003320	48000	48000	0
२३९	१९९३०६०७००९५७	गोहोडी तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003306	48000	48000	0
२४०	२००२०९०२०९३२२	बुची संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000358	48000	48000	0
२४१	२००२०११९०१७५२	बिष्णुता संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000007	48000	48000	0
२४२	२००२०२०१०५१३२	धना उपाध्याय	महिला	0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	48000	48000
२४३	२००७१०१२०२५०८	हैसे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000305	48000	48000	0
२४४	२०१३०२०२०१७८७	रुपकला साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000088	48000	48000	0
२४५	२००८०२१००३१५३	गोरे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000108	48000	48000	0
२४६	२००६०१०१५०१६२	रतने साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003255	48000	48000	0
२४७	२००२०१११०३२३९	पानसरा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003261	48000	48000	0
२४८	२००३०२१००७८७९	बिर्ख बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000567	48000	48000	0
२४९	२००२०२०२०१३८९	विर बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000016	48000	48000	0
२५०	२०००१११००३१५६	अविराम जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002842	48000	48000	0
२५१	२००५०२१०१३४१९	उज्जला न्योपाने	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003246	48000	48000	0
२५२	२००८०२१५०३६५२	नानकला अधिकारी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003079	48000	48000	0
२५३	१९९७०१०५०५८०४	रितु बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003152	48000	48000	0
२५४	२००००५१०१२२०९	विजा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002901	48000	48000	0
२५५	१९९२०४१५०५१६२	कृष्णकला जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003036	48000	48000	0
२५६	२००१०४२८०१११४	सोरे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003189	48000	48000	0
२५७	२००६०४०५०७८२९	मिगमार थापा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001933	48000	48000	0
२५८	२००२०१३००३७१४	अवगति सिखडा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001898	48000	48000	0
२५९	१९८८०२०३०१०६४	मिमा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000569	48000	48000	0
२६०	१९९००३१२०४५५६	तिल बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000696	48000	48000	0
२६१	१९९३०२०३०१५५७	लख बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000058	48000	48000	0
२६२	१९९४०३१६००७७१	मानपुरा तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000542	48000	48000	0
२६३	२००३०१०१६८८४	मने सुनार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000561	48000	48000	0
२६४	१९९७०३०६००९९९	रत्न बहादुर बम	पुरुष	24000				24000	24690	690
२६५	२००२०४०३०३४५९	धर्मशिला सुवेदी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002952	48000	48000	0
२६६	१९९८०४२८००७३४	उदयराम गिरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003245	48000	48000	0
२६७	२००५०२१२०४५२१	सर्पानन्द सुवेदी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003187	48000	48000	0
२६८	२००१०४१००७८९५	आइति जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002832	48000	48000	0

२६९	१९९०१००५०४१९१	निली न्योपाने	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003091	48000	48000	0
२७०	२००११०२५०५६२१	निली साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003093	48000	48000	0
२७१	१९७८०५०१००१५१	कमला बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003017	48000	48000	0
२७२	२००७०४०२०२४५२	धनसरा सिंखडा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002028	48000	48000	0
२७३	२००७०२०४०३६८२	अमना सिंखडा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001900	48000	48000	0
२७४	२००३०२०१०६१३६	लालशोभा सिंखडा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001945	48000	48000	0
२७५	२००५०७०४०२३७२	जयलाल सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001923	48000	48000	0
२७६	२००२०९०५०२८८५	मनविर सुनार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000747	48000	48000	0
२७७	२००५०६१२०३१२८	छत्ती देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001439	48000	48000	0
२७८	१९९७०११८००९८५	सुकिली देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001612	48000	48000	0
२७९	२००३०४१००७४३८	आइति देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001407	48000	48000	0
२८०	१९९००३१००३१३१	प्रभान्द देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001590	48000	48000	0
२८१	२००७०४०११३८४४	हजुरा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001470	48000	48000	0
२८२	२००५०२०१०७४०२	अम्मकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001105	48000	48000	0
२८३	२००२०२०५०९११७	पदमकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001584	48000	48000	0
२८४	२००७१२२४००४६१	पुने देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001392	48000	48000	0
२८५	२००१०५२००३९२४	दुधकला लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001462	48000	48000	0
२८६	२००००१०३०७०४	अभिषा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001414	48000	48000	0
२८७	२००७०११५१०११५	कृष्णलाल देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001513	48000	48000	0
२८८	२००२०७१५०४५९५	उदराम देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001621	48000	48000	0
२८९	२००८०३०४०२७९७	पदमा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001582	48000	48000	0
२९०	२००७०४०९०१७३१	सुकिली खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002809	48000	48000	0
२९१	१९९७०५१००५३१८	विउरी तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002540	48000	48000	0
२९२	२००१०२१४०२७३६	मन्ना टमटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003267	48000	48000	0
२९३	१९९७१०१००२८०२	सकेनी बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003362	48000	48000	0
२९४	१९९९०२१३०१५६१	गंगोला बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003264	48000	48000	0
२९५	१९९७०१०५०५७४७	पाचा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003550	48000	48000	0
२९६	१९९८१२२००२२२७	सरु तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002781	48000	48000	0
२९७	२००८०२१००४०५७	आइती खत्री त्	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002472	48000	48000	0
२९८	१९९९०५०४०६१५८	नाडमल तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002666	48000	48000	0
२९९	१९९९०२१५०५२८६	धनकला संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001068	48000	48000	0
३००	१९९७०५२६००४९७	नयाराम संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000370	48000	48000	0
३०१	१९८४०८०९००२९७	तुलक्षा दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000032	48000	48000	0
३०२	२००४०२१४०२५३२	सकेनी बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003357	48000	48000	0
३०३	२००८०११००५८१७	मनसींग लुवार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003383	48000	48000	0
३०४	२००८०४१३००८९९	सुनकेशा बुढा	महिला	46660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003326	46660	46660	0
३०५	२००३१११००५०१३	चन्दे दमाइ	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003310	48000	48000	0
३०६	२००५०४०५०६९१४	मनदरा सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001981	48000	48000	0
३०७	२००५०११००५७७२	इन्द्राकला बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002221	48000	48000	0
३०८	२००१०११०१४९२१	धन दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002189	48000	48000	0
३०९	२००२१०१४०२४१४	सजने दमै	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002392	48000	48000	0
३१०	२००५०३१५१२३७६	सर्प खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002396	48000	48000	0
३११	१९८८०५१५०२२३४	माता के सी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002288	48000	48000	0
३१२	२००२०२०३०४४९३	विरजित के सी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002533	48000	48000	0
३१३	२००४०२१८०२६०८	परिमल केसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002696	48000	48000	0

३१४	२००२०२१७०२५२१	झिकी नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000038	48000	48000	0
३१५	२००२०१०३०५१५३	बिरे नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000249	48000	48000	0
३१६	१९९९०४०१२५११८	किष्ठा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003305	48000	48000	0
३१७	२००८०६०७०१३४३	रामा कामी	महिला	43980	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003328	43980	43980	0
३१८	२००७०२२००१९४८	अनै बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003334	48000	48000	0
३१९	१९९८०३२००१६६५	होइजाली साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003329	48000	48000	0
३२०	१९९२१२०५०११७३	जोकला के सी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002603	48000	48000	0
३२१	१९९३११४००६४९	बेलकोसा तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002514	48000	48000	0
३२२	१९८८०२०८००६८१	मानसिंह खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002660	48000	48000	0
३२३	१९९७०५२००१७२४	विउरी तिरुवा	महिला	0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	48000	48000
३२४	२००७०२०३०२४०५	जौमा लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000035	48000	48000	0
३२५	२००७०१०७०२९०३	लाल नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000047	48000	48000	0
३२६	२००७०३१६०१३३२	देवशी नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000044	48000	48000	0
३२७	२००७०५१२०२५८१	रत्नकला संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000427	48000	48000	0
३२८	२००७०२२१०१०८६	नयाँ सावद	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000239	48000	48000	0
३२९	२००००५०६०७२६४	बेला दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003379	48000	48000	0
३३०	२००७११०३०१२२६	बलवीर साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003366	48000	48000	0
३३१	२००२०३१२०३५९३	चैती बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003355	48000	48000	0
३३२	२००४०२२२५०२६६३	औला बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003317	48000	48000	0
३३३	२००५०११८०३७२३	सदन बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003371	48000	48000	0
३३४	२००१०५०४१५४२७	हरिकला तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002586	48000	48000	0
३३५	२००२१२०३०२५३८	मना कामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002651	48000	48000	0
३३६	२००७०११२०२५६२	मिन बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000483	48000	48000	0
३३७	१९९००५११००७९१	धौलाखरे जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002953	48000	48000	0
३३८	२००८०११२०२०८३	जक्तिराम जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002995	48000	48000	0
३३९	१९९३०५०४०१७५६	नरु गिरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003082	48000	48000	0
३४०	२००००९०४०२१४८	बले साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002874	48000	48000	0
३४१	२००२०६१२०२८८७	सौर अधिकारी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003188	48000	48000	0
३४२	२००५०२०३०५५३५	प्रभाखर सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001956	48000	48000	0
३४३	२००५०१२३०१७७३	धन प्रसाद सिंखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001912	48000	48000	0
३४४	२००२०२०३०४४५१	कालि बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000971	48000	48000	0
३४५	२००५०११०१५२६७	पानकला लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000553	48000	48000	0
३४६	२००५०१०३०७०३८	रतनपुरा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000545	48000	48000	0
३४७	२००५०३१२०४२३३	लंक बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000547	48000	48000	0
३४८	१९९२०७१५०१७६८	देविदरा सुवेदी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002947	48000	48000	0
३४९	२००३०१२०३२२२१	चिम्सी साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002932	48000	48000	0
३५०	२००२०५१०१०२६६	विष्णादेवि जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002916	48000	48000	0
३५१	२००१०२०३०८३६३	भरुनी गिरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002887	48000	48000	0
३५२	१९९९०११६०१४३४	पुल्टी जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003127	48000	48000	0
३५३	२००३०४११०१९३४	तुले अधिकारी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003242	48000	48000	0
३५४	१९८५०८१८००२८७	लालबास देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001518	48000	48000	0
३५५	२००७०२०९०१९९४	जलु देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001484	48000	48000	0
३५६	२००२०४०८०३२७६	किट्टी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001511	48000	48000	0
३५७	१९७८०४२४०००७३	बुदी देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001436	48000	48000	0
३५८	१९९७०६१५०३००५	मनसा देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001526	48000	48000	0
३५९	२००५०१०५१४५६७	जौमती लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001488	48000	48000	0
३६०	१९९७०४१००३४२३	मयादेवि बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000008	48000	48000	0

३६१	१९९९०४०५०४६१७	बैसागी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000343	48000	48000	0
३६२	२००००३१४०२८२७	गोपिचन्द्र संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000428	48000	48000	0
३६३	२००८०११३०१२७३	कासिबिरा संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000181	48000	48000	0
३६४	१९९७०६०९००६५७	कृष्णकला संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000276	48000	48000	0
३६५	२००२०२१३०२२४९	मणिनाथ संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000173	48000	48000	0
३६६	२००७०६०९०१०४१	असौजी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000041	48000	48000	0
३६७	१९९६१००४०१४८६	बिरभद्र देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001431	48000	48000	0
३६८	२००२०७०२०१८६२	आइति देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001409	48000	48000	0
३६९	२००२०४०११८७७४	साइमल कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001402	48000	48000	0
३७०	२००१०५१६०२८४१	स्यामा खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002792	48000	48000	0
३७१	२००६०४०३०३८९८	तारा खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002820	48000	48000	0
३७२	२००२०३०२०४२९५	किटि खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002634	48000	48000	0
३७३	१९८७०५०४०१२२४	साउनी तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002784	48000	48000	0
३७४	२००८०२१००४०४३	आईती खत्री	महिला	0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	48000	48000
३७५	१९९१०२०६००४९९	पिउली सुनार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002707	48000	48000	0
३७६	२००२०२०१०५९८१	सुन्का तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002812	48000	48000	0
३७७	१९९६०२११०११७३	हस्ता संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000408	48000	48000	0
३७८	२००५०९२००२१४३	रत्ना दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003316	48000	48000	0
३७९	२००४०३०२०५७६९	एवान विष्ट	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003363	48000	48000	0
३८०	२००५०५०८०२९३३	ठुमरा बटाला	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003286	48000	48000	0
३८१	२००५०२०३०५५५२	धन बटाला	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003289	48000	48000	0
३८२	१९९२०२०१०१७३६	कर्णसिंगे तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002624	48000	48000	0
३८३	२००१०१०६०३२६२	जयकला खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002606	48000	48000	0
३८४	२००५०११५१५२६६	बल तिरुवा	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003978	36000	48000	12000
३८५	१९९४०९०२००६२५	लाल बहादुर क सी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002642	48000	48000	0
३८६	१९८८०११५०३०८८	दुदा के सी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002572	48000	48000	0
३८७	१९९००५१९००३६४	बुदी खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002539	48000	48000	0
३८८	१९९२०१०११७७७२	धनसरा भट्टराई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000002	48000	48000	0
३८९	२००००७२००१५६१	बुचि लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000006	48000	48000	0
३९०	२००२०३१००६०९५	झाउरी शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000277	48000	48000	0
३९१	२००२०६१००३७५६	मोतिपुरा संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000279	48000	48000	0
३९२	२०१७०३०५०२४५६	विष्णा साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000099	48000	48000	0
३९३	२००२०८१२०२८८३	लालसरा भट्टराई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000034	48000	48000	0
३९४	२००२११०१०२२४५	धन प्रसाद संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000238	48000	48000	0
३९५	२००६०११०१००३५	जयरुप संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000004	48000	48000	0
३९६	२००३०३२८०१५९१	मनकला बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003275	48000	48000	0
३९७	२००८०३१३०१०७१	भरे बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003258	48000	48000	0
३९८	२००६०३०४०५१६६	मेघे कामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003509	48000	48000	0
३९९	१९७८०११५००५१५	रमाने वटाला	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003259	48000	48000	0
४००	२००७०८१२०१५६३	जोरासींह खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002614	48000	48000	0
४०१	२००२०५२००२८४१	मनविरे तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002653	48000	48000	0
४०२	२००७०११९०११८१	बेलसरा उपाध्याय	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000366	48000	48000	0
४०३	१९८२०५०४००२६४	अमलाल भट्टराई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001078	48000	48000	0
४०४	१९९६०३०२०२०९५	वष्णुशामा संज्याल	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000407	48000	48000	0

४०५	२००५०५१०१४२०४	पहले साउद	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	087011020000009	48000	48000	0
४०६	२००२०३१४०२८५६	दिपा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003285	48000	48000	0
४०७	२००३०४०२०४२०३	सिदरा साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003345	48000	48000	0
४०८	२००७०११२०४४४७	सज्जने तीरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002762	48000	48000	0
४०९	१९९११२०५०३१६६	नरिवाने धामी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002672	48000	48000	0
४१०	२००२०२२१०१४७५	कासिकला के सी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002627	48000	48000	0
४११	२००१०७२००२३३६	नर दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000026	48000	48000	0
४१२	१९९७०४०७०१६२१	उदयराम संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000015	48000	48000	0
४१३	२००७०११३००९५७	माता वीरसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003374	48000	48000	0
४१४	१९९८०२०६०१४६८	सुनकेसा विष्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003351	48000	48000	0
४१५	२००१०५१२०६३९५	पुल्लि विष्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003378	48000	48000	0
४१६	१९९४०३१२०१५९६	जैसिंग बिष्ट	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003346	48000	48000	0
४१७	२००२०११३०२२३१	कृष्णलाल संज्याल	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000001	48000	48000	0
४१८	२००४०१००९६७५	राजु दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002360	48000	48000	0
४१९	२००५०५२००३६४४	धर्म बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002193	48000	48000	0
४२०	२००४०५०७०६५८९	हरु बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002218	48000	48000	0
४२१	२००६०५११०२६८४	लालधरा तिरुवा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000096	48000	48000	0
४२२	१९९००१०५०१३३४	ऐमान बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000674	48000	48000	0
४२३	२००७०११००६३३९	जनपुरा शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000699	48000	48000	0
४२४	२००५१११२०२७९९	पुना धामी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000557	48000	48000	0
४२५	२००५१२०५०४५०८	चिन नेपाली	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000537	48000	48000	0
४२६	१९९८०२२१००९५६	कृष्णलाल जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003030	48000	48000	0
४२७	१९९९०५१२०२२५९	हरिमल बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002217	48000	48000	0
४२८	२००५०२०१०२२०८	जडेनी बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002225	48000	48000	0
४२९	२००७०१०३०३१९१	टेक बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000678	48000	48000	0
४३०	२००२१११८०१६५२	चन्द्र तिरुवा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000551	48000	48000	0
४३१	२००५०६२४०१०६९	नर्याम जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003087	48000	48000	0
४३२	२००२०५०४०७७३७	दुधा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002961	48000	48000	0
४३३	२००४०२२७०१७०३	शिवलाल सुवेदी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003200	48000	48000	0
४३४	२००५१११००७४५१	बल गिरी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002872	48000	48000	0
४३५	१९९७०१०२०४६३५	करविर बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002252	48000	48000	0
४३६	२००५०३०५०६११६	जया खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002237	48000	48000	0
४३७	२००२१०१४०२४२२	सुना दमे	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002416	48000	48000	0
४३८	१९९७०५०७०२५०१	साइमल बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002375	48000	48000	0
४३९	२००४०१०७०५५९८	कल्लाने खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002249	48000	48000	0
४४०	२००६०३११०२३९	चुफी भट्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002935	48000	48000	0
४४१	२००६१११००३६६६	रोजना बोहोरा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003157	48000	48000	0
४४२	२००२१२०२०२६९६	संग्रामे लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003182	48000	48000	0
४४३	२००४०६२७००७५२	नानसरा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003080	48000	48000	0
४४४	२००२०५१५११५०३	निली न्योपाने	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003092	48000	48000	0
४४५	२००१०१०५१८०१३	अम्मसरा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002852	48000	48000	0
४४६	२००६०६२००१७५२	गोरा सुवेदी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002970	48000	48000	0
४४७	१९९४०२११००४९६	गोहोडी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002975	48000	48000	0
४४८	२००२०८०३०१७२८	रामसरा अधिकारी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003141	48000	48000	0
४४९	१९९८०३०२०२४७१	दधि जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002936	48000	48000	0
४५०	२००३०७१५०४८८२	नन्दकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001570	48000	48000	0
४५१	२००२०५१०१०२४१	देउमले लुवार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001445	48000	48000	0

४५२	२००६०९०५०४५०२	गाकर्ण देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001464	48000	48000	0
४५३	२००७०४०८०२२०२	लाल देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001400	48000	48000	0
४५४	२००३०३१८०२३०१	सुके साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001613	48000	48000	0
४५५	१९९७०२०३०२०८५	जोउला जेसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001487	48000	48000	0
४५६	२००२०२१००३४७	काल देवा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001501	48000	48000	0
४५७	२००५०४१००७७३३	धना देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001448	48000	48000	0
४५८	२००७०१०४०५०१	नन्दकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001571	48000	48000	0
४५९	२००२०३१८०२०३३	दिल देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001460	48000	48000	0
४६०	२००२०२०५०८४७३	पदमलाल देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001580	48000	48000	0
४६१	१९९०१००५०४१८३	ललिता देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001519	48000	48000	0
४६२	२००७०५०६०२२०३	धर्म राज देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001454	48000	48000	0
४६३	२००२०८०२०२७५१	रत्न देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001598	48000	48000	0
४६४	२००७०११४०२५३७	जला दर्जी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001482	48000	48000	0
४६५	२००५०३१५१२६७३	सुकिल देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001614	48000	48000	0
४६६	२००८०३०९०११६३	आइति देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001408	48000	48000	0
४६७	२००२०१०२०९४९६	सुना साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001615	48000	48000	0
४६८	१९९९०४१५०४५८२	लाल पाण्डे	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001517	48000	48000	0
४६९	१९९१०१०२०२४६२	लालवासु देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001421	48000	48000	0
४७०	२००२१००९०१४८१	गाँवदत्त देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001466	48000	48000	0
४७१	२००७०४०११२१५६	हिमसरा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001478	48000	48000	0
४७२	२००१०५०३०५३८८	जस्राम देवकोटा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001486	48000	48000	0
४७३	१९९८०९०५०२२६५	नन्दकला देवकोटा	महिला	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		36000	48000	12000
४७४	२००७०७१५०३६२३	पुलिसरा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001593	48000	48000	0
४७५	२००२०७०३०४८०७	हरिकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001475	48000	48000	0
४७६	२००२०२०१०६०१३	नन्दा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001568	48000	48000	0
४७७	२००११००१०७३५४	नन्दकला देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001572	48000	48000	0
४७८	१९८९०४१४००५४३	काल देवा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001500	48000	48000	0
४७९	१९८२०४०२००३५२	देउरुपा देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001446	48000	48000	0
४८०	१९९९१२०३०१७२८	धारु देवकोटा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001456	48000	48000	0
४८१	१९९८०६१५०३२९२	नयाँ दमाई	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002310	48000	48000	0
४८२	२००२०४०२०३४४४	धना बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002302	48000	48000	0
४८३	२००७०१०३०३९२६	चन्द्रलाल सिखडा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001910	48000	48000	0
४८४	२००१०४२५०१९९५	लाल बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000531	48000	48000	0
४८५	२००७०६१२०१६६४	जगत बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000572	48000	48000	0
४८६	२००१०५१३०२५३३	लोकन्द्र बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000529	48000	48000	0
४८७	१९८७०४०९००५२१	भद्रकला शाही	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000701	48000	48000	0
४८८	२००११२११००८४५	दिपु बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000673	48000	48000	0
४८९	२००४०२१३०२४४३	किट्टी के सी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002253	48000	48000	0
४९०	१९९९०२०४०३१७६	दयाराम बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002184	48000	48000	0

४९१	२००७०१०३०३२९८	लालकारा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000563	48000	48000	0
४९२	२००७०११४०१२७६	बिक्र बहादुर बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000559	48000	48000	0
४९३	२००१०४०२०५७०६	तिब्रादेवि बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000486	48000	48000	0
४९४	२००८०१०२०४४८६	झिमा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001191	48000	48000	0
४९५	२००३०१०१०१५९५	बलकण बम	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000487	48000	48000	0
४९६	२००७०२०१०३४५६	सर्प बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002394	48000	48000	0
४९७	२००००४१००६०५५	मेना बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002276	48000	48000	0
४९८	२००८०५०४०२८४२	मान्ता खत्री	महिला	45320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002286	45320	45320	0
४९९	२००३०८१५०७३०५	लालदरी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003046	48000	48000	0
५००	२००३०५०६०४५४७	मन्नामे सुनार	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003065	48000	48000	0
५०१	२००२०११५१८८२	छिता जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002930	48000	48000	0
५०२	२००६०५०४०९०७२	धन बहादुर खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002188	48000	48000	0
५०३	२००१०६१५०६४४८	मेघा दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002274	48000	48000	0
५०४	२००३१००८०२६९५	उति जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003247	48000	48000	0
५०५	२००६०३२१०१७७१	मुना बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000526	48000	48000	0
५०६	२००७०१०६००७३८	बेलु खत्री	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002143	48000	48000	0
५०७	२००२०५२००२८५८	जर्मा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002231	48000	48000	0
५०८	२००७०२२१०१४३३	दुधा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002199	48000	48000	0
५०९	२००६१००१०३७९३	जैरामे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002992	48000	48000	0
५१०	२००३०५१४७०३	सुकी साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003220	48000	48000	0
५११	२००२०४०२०३४७७	अमना जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002845	48000	48000	0
५१२	१९८५०२२०००३७७	नन्दाखर न्योपाने	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003078	48000	48000	0
५१३	२००७०१०५०८९६१	दुर्गे बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002201	48000	48000	0
५१४	२००३०२२०१११९	औला दमाई	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002136	48000	48000	0
५१५	२००११०१६०२०३१	लालपुरा बुढा	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002269	48000	48000	0
५१६	२००६०३१६०१८६२	बुधि बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002171	48000	48000	0
५१७	२००१०५१२०६३८७	जसि बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002232	48000	48000	0
५१८	२००४०१०१०५०८८	भिपि साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002891	48000	48000	0
५१९	२००४०२१४०२५८१	थुर जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003239	48000	48000	0
५२०	२००२०४०११८०८८	लक्ष्मिना बोहोरा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003044	48000	48000	0
५२१	१९८७०५२०००७२३	जडेनी नेपाली	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002987	48000	48000	0
५२२	२००२०६०५०५११८	धनी जैसी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002949	48000	48000	0
५२३	२००१०५०४१५४१९	नर्या बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002309	48000	48000	0
५२४	१९९७०११५०२४५६	जिरशोभा गिरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003008	48000	48000	0
५२५	२००३०२१५०७९१३	चिमा साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002931	48000	48000	0
५२६	२००००२०४०५४३५	औला सुनार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002137	48000	48000	0
५२७	१९९९०५१२०२२४२	दयाराम बुढा	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		36000	44125	8125
५२८	२००५११२०३०३३९८	ब्यासी खत्री	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002149	48000	48000	0
५२९	१९९२०२१८००७५७	लालजिरा बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000996	48000	48000	0
५३०	१९९५०२१००६३९४	रत्ना बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000555	48000	48000	0
५३१	२००५०२०५०८७२४	काली बम	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000672	48000	48000	0
५३२	२००४०२०५०८७९२	महामति जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003052	48000	48000	0
५३३	२००३०११५१२५१६	सुकी साकी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003219	48000	48000	0
५३४	२००४०७१९०१२२७	जाइफला गिरी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002990	48000	48000	0
५३५	१९९९०४०२०२४३३	तुलक्षा जैसी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003241	48000	48000	0
५३६	२००५०५११०२२३१	पुरादि न्योपाने	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003130	48000	48000	0
५३७	१९८९०९०५००४५८	कुसी लुवार	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003039	48000	48000	0
५३८	२००२०७०५०३२५९	जहरे साकी	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002989	48000	48000	0
५३९	२००१०६१५०६२६३	तुली भट्ट	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003243	48000	48000	0

५४०	१९९७०५१००५३३४	जोमा अधिकारी	महिला	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003005	48000	48000	0
५४१	२००७०४०३०२६८२	दल बुढा	पुरुष	48000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002180	48000	48000	0
५४२	२००१०९०७०२४२३	कोइला तीरुवा	महिला	24000				24000	24000	0
५४३	१९८८०२२३००२९२	जोकला बुढा	महिला	20000				20000	20000	0
५४४	२००२०१०१५४५४४	जय बहादुर शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५४५	२००७०५१५०५७७७	हरिशोभा बाेहोरा	महिला	0				0	24000	24000
५४६	२००७०११००७२३७	टिउकी शाही	महिला	0				0	24000	24000
५४७	२००२०२०४०५९७७	कर्ण दमाई	पुरुष	24000				24000	24000	0
५४८	२००७०११००७२४५	गंगा पुरी	महिला	0				0	24000	24000
५४९	२००७०२१२०१९७८	हजारी शाही	महिला	0				0	24000	24000
५५०	२००७०२२००१३५१	सुकिली शाही	महिला	0				0	24000	24000
५५१	२००२०५१८०२४९८	सुकी दर्जी	महिला	0				0	24000	24000
५५२	२००७०४२१०१२०७	जय बहादुर शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५५३	२००७०३२००५९३७	श्रामता असाडा योगी	महिला	0				0	24000	24000
५५४	२००७०४०४०१०१३	नयानाथ योगी	पुरुष	0				0	24000	24000
५५५	२००७०१२४००९३६	आउसे एडी	पुरुष	0				0	24000	24000
५५६	२००३०२०५०८९१९	अमर सिंह के सी	पुरुष	0				0	12133	12133
५५७	१९९९०११४०११८४	कृष्णकला गिरी	महिला	0				0	16138	16138
५५८	१९९८०४१५०४४०२	गंगा बुढा	महिला	22933				22933	22933	0
५५९	१९९२१००५०२०२७	भाक्ती बहादुर शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५६०	२००४०२१२०४५२४	धना एडी	महिला	0				0	24000	24000
५६१	२००५०४१३०२०२४	धनविरे तिरुवा	पुरुष	0				0	24000	24000
५६२	२००७०४३००१२०८	जशबहादुर शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५६३	२००७०२१४०२६७५	लक्ष्मी शाही	महिला	0				0	24000	24000
५६४	१९९८०२१३०१३९९	मारसिंह बुढा	पुरुष	12000				12000	18621	6621
५६५	१९९७१०१५०६७२९	मोहननाथ योगी	पुरुष	0				0	24000	24000
५६६	२००५०२१२०४६३८	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५६७	१९९२११११००५३४	मणीराम शाही	पुरुष	0				0	24000	24000
५६८	२००५०३१४०३६२६	नरपती बुढा	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003276	36000	36000	0
५६९	२०००१०२९०२०३६	धनबिर शाही	पुरुष	0				0	12000	12000
५७०	१९९१०३०४०१७७१	अति देवकोटा	महिला	12000				12000	12000	0
५७१	२००२०७०३०४७९९	हरिकला देवकोटा	महिला	0				0	12000	12000
५७२	१९९८१००८०१६३२	होइजालि जैसी	महिला	0				0	12000	12000
५७३	२००५०२१०१३४०१	सारदा देवकोटा	महिला	12000				12000	12000	0
५७४	१९९००६१८००७५२	कासिकला देवकोटा	महिला	12000				12000	12000	0
५७५	१९८४०७०२००४२७	काली दमाई	महिला	12000				12000	12000	0
५७६	२०१८०४०३०१३७६	मन्थना खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002282	31920	31920	0
५७७	२०१६०३१००३४५६	जयसरा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000033	31920	31920	0
५७८	२०१८०२१२००९६९	बेल्युरा गीरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002881	31920	31920	0
५७९	२०२३०११५०३८६९	जिरा दमाई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002245	31920	31920	0
५८०	२०१८०५१२०११०१	गोरकला बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002212	31920	31920	0
५८१	२०१८०४०६००९८३	रुप्सी देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001603	31920	31920	0
५८२	२०१८०२२००१८४८	धुमकला लुवार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002568	31920	31920	0
५८३	२०१५०७०३०१३६७	ध्याम्चे लुवार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003382	31920	31920	0
५८४	२०१८०६०८००६१२	डील्ली दमाई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003321	31920	31920	0

५८५	२०१२०३१६००९९५	सरुकला विष्ट	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003368	31920	31920	0
५८६	२०१६१००३०१११२	कोइला तिरुवा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002636	31920	31920	0
५८७	२०१८०११४००९९१	पदमपुरा शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000879	31920	31920	0
५८८	२००९०३१००३६६७	तुतु बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003324	31920	31920	0
५८९	२०१२०३०४०३९०४	रंगा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003265	31920	31920	0
५९०	२०१८०३१००२३९७	प्याउरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000554	31920	31920	0
५९१	२०१८०५०४०१८३५	कुन्ता बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000492	31920	31920	0
५९२	२०१७०४०६०१२१५	झोपा लुवार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000314	31920	31920	0
५९३	२०११०९१००२५५५	विवनशामा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003367	31920	31920	0
५९४	२०१७०६०४००७२३	बेला नेपाली	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000043	31920	31920	0
५९५	२०१८०११५०४७०५	नानकला धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000244	31920	31920	0
५९६	२०१००१०८०२०९५	नानकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003349	31920	31920	0
५९७	२०१७१२०३००६३९	उत्ती शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000901	31920	31920	0
५९८	२०१५०५०४०२४८२	नन्दादेबी शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000905	31920	31920	0
५९९	२००८१०२९०१०७२	विजा जैसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002902	31920	31920	0
६००	२००८०८०४०११६३	नामसरम गारा योगी	महिला	41300	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000726	41300	41300	0
६०१	२००८०८२२००६२८	अम्सरा अधिकारी	महिला	33320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002851	33320	41300	7980
६०२	२००८०८३०००७२३	धनशामा	महिला	41300	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000113	41300	41300	0
६०३	२०१५०५२००३२३९	उपाध्याय	महिला	41300	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000113	41300	41300	0
६०४	२०१००४०५०५१९७	पदम ऐडी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000764	31920	31920	0
६०५	२००९०५१२०१७७९	मुक्ति शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000756	31920	31920	0
६०६	२००९०१२३००६८६	पदमनाथ योगी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000039	31920	31920	0
६०७	२०११०८१५०३६७९	लक्ष्मी शाही	महिला	34600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000728	34600	34600	0
६०८	२०११०८१५०३६७९	नमराज शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000864	31920	31920	0
६०९	२०१५०१००७६७७	नवराज शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000719	31920	31920	0
६१०	२०१७०३१००२६३९	मन्दिरे धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000679	31920	31920	0
६११	२०१२०१०४०३२३९	दिब्यश्वरी शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000741	31920	31920	0
६१२	२०१५०२१००६११५	ढोसी ऐडी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000904	31920	31920	0
६१३	२०१४०२०१०५८८७	नरपता धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000465	31920	31920	0
६१४	२०१५०३०३०१४८९	जनक बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000765	31920	31920	0
६१५	२०१६०७१२०१०४४	राइका धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000021	31920	31920	0
६१६	२०१००३१००५३०६	क्रमा शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001381	31920	31920	0
६१७	२०१००२१५०६०६५	मनकला कामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000088	31920	31920	0
६१८	२००९११२००११६८	लाकन्द बहादुर शाहि	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001010	31920	31920	0
६१९	२०११०३११०१५४१	तसु शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000738	31920	31920	0
६२०	२०१७०४०६०१४२१	देवराज शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011060000693	31920	31920	0
६२१	२०१२१२२५०११६९	रत्न बोहोरा	पुरुष	0	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0	31920	31920	0
६२२	२०१२०५१२०२८५४	देउमल धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001018	31920	31920	0
६२३	२०१५०१०३०३०२८	धनविर बोहोरा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001033	31920	31920	0
६२४	२०१६१०२८००६५७	अमृता ऐडी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001031	31920	31920	0
६२५	२००९०१०३०२२३९	छक्का नाथ योगी	महिला	34600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000053	34600	34600	0
६२६	२०११०५१५०५६२१	निलि शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000761	31920	31920	0
६२७	२०१०१०१५०६५४८	कल बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000736	31920	31920	0
६२८	२०१२०२०४०३२६३	बिर्ख बोहोरा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000082	31920	31920	0
६२९	२०१७१२१२०११८२	धन सिं बोहोरा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001042	31920	31920	0

६२९	२०१००१२००३८३३	पदमा शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000539	31920	31920	0
६३०	२०१२०६२०००८९१	नन्दादेवी शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001014	31920	31920	0
६३१	२०१४०११४०२४९१	होइजा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000725	31920	31920	0
६३२	२०१७११२००३१२	जसी वोहरा	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000876	29260	29260	0
६३३	२००९१११००१८०५	हरिनाथ योगी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000875	31920	31920	0
६३४	२०१२०९०३०२८०३	जश तीरुवा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000889	31920	31920	0
६३५	२०१८०४०४०१२४२	गाबिन्द बहादुर शाही	पुरुष	13300	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		13300	29260	15960
६३६	२०१७०९२९००४४४	भक्त बहादुर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001248	31920	31920	0
६३७	२००९०२०३०२०६२	सर्जने दमाई	पुरुष	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000744	33260	33260	0
६३८	२०१३०४०१०७३११	मटा बोहोरा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001027	31920	31920	0
६३९	२०१७०४०६०१४३९	देवराज शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000899	31920	31920	0
६४०	२०१००४०५०५३७९	जय बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000885	31920	31920	0
६४१	२०१३०१२४००७७७	बुदी साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000161	31920	31920	0
६४२	२०१५०२०१०३२५१	सरस्वती शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000720	31920	31920	0
६४३	२०१६०३११००८६४	धने दमाई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011060000564	31920	31920	0
६४४	२०१००४०५०५३९५	हस्ता शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000732	31920	31920	0
६४५	२०१५०५२९००४८३	बल बोहोरा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001384	31920	31920	0
६४६	२०१६०५०३०२७४८	दान धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000790	31920	31920	0
६४७	२००९०२१८०१२३७	निती तिरुवा	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000878	33260	33260	0
६४८	२००९१११५०२६३८	पृथ्वी बहादुर ऐडी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001266	31920	31920	0
६४९	२०१२१२२५०१२५२	रत्ना बोहोरा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000722	31920	31920	0
६५०	२००९०१०३०२२१३	पदम बहादुर शाही	पुरुष	34600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000690	34600	34600	0
६५१	२०१२१०१५०४७४७	ऐमाने नाथ योगी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000743	31920	31920	0
६५२	२०१४०४१००३५७४	पुतला बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001379	31920	31920	0
६५३	२०१५१०१२०२३५२	हस्ते बोहोरा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000686	31920	31920	0
६५४	२०१२०२२८००६७५	जस बहादुर खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002601	31920	31920	0
६५५	२०१६०५१००६२७२	धनरूप लोहार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002553	31920	31920	0
६५६	२००९०४०३०२०६८	नीली खत्री	महिला	15960	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		15960	31920	15960
६५७	२०१५०१०४०३५९६	गौरा तीरुवा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002582	31920	31920	0
६५८	२०१७०२०३०१७९४	हस्ते दमाई	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000347	31920	31920	0
६५९	२०१३०८१८००७६६	जला लुवार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000387	31920	31920	0
६६०	२०१३०३०४०२४२५	पुल्लिचरा संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000132	31920	31920	0
६६१	२०१५०७१५०३५१६	अबकति बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000353	31920	31920	0
६६२	२०१७०९१४००६८१	धनशुर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000446	31920	31920	0
६६३	२०१६०२१५०४९९३	भरता सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000179	31920	31920	0
६६४	२०१००५१००९१५४	जसु सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000003	31920	31920	0
६६५	२०१६१००५०३३७८	बिष्णु बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000535	31920	31920	0
६६६	२०१८०३१४०१४६६	तुले लुहार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001619	31920	31920	0
६६७	२०१७०५१३०१७३	उदिप चन्द्र जैसी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001622	31920	31920	0
६६८	२०१००६१००३४५२	कल्चु साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001499	31920	31920	0
६६९	२०१००४०८०२१६४	जयसरा देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001494	31920	31920	0
६७०	२०१६१११००२४६९	छत्ता देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001393	31920	31920	0
६७१	२०१७०९१५०२४७८	माने लुवार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000439	31920	31920	0
६७२	२०१७०३१००२७१२	अज बहादुर बटाला	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003300	31920	31920	0

६७३	२०११०१२००२०५६	रत्न बहादुर के सी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002748	31920	31920	0
६७४	२०१००८०४०१९५३	ददी खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002731	31920	31920	0
६७५	२००९०३१५०५०४२	चल्ली बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003327	31920	31920	0
६७६	२०११११११०२७३२	लडु बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003370	31920	31920	0
६७७	२०१२०५१००८६५७	देबि बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002179	31920	31920	0
६७८	२०१६०३१८०१०७३	पिउली बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002340	31920	31920	0
६७९	२०१७०२०४०२२४६	अनरुप लुवार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002480	31920	31920	0
६८०	२०१८०१०४०२६२६	मान्दी साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003063	31920	31920	0
६८१	२०१७०४१००३३९५	सारदा बोहरा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003192	31920	31920	0
६८२	२०११०५०३०३०५१	डिल्ली नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	030010810000001	31920	31920	0
६८३	२०१७०५०४०२६०३	पान्सरा देवि धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000447	31920	31920	0
६८४	२०१७०५०४०३०७२	अम्बसरा दाव	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001942	31920	31920	0
६८५	२०१७०३०८००९१८	प्रदिपे बिष्ट	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003342	31920	31920	0
६८६	२०१८०१०४०२३११	दयाराम सहकारी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002557	31920	31920	0
६८७	२०१७०४१००२९७५	निता साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000475	31920	31920	0
६८८	२०१२१००५०३४७६	जौकला नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000182	31920	31920	0
६८९	२०१५०१०२०४३०९	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003282	31920	31920	0
६९०	२०१६०११००५४८९	जया बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003293	31920	31920	0
६९१	२०१००३१२०२४३२	गोरा शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000687	31920	31920	0
६९२	२०१६०७०५०१४७७	लछु शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000888	31920	31920	0
६९३	२०१२०११००५५९५	पाण्डवी शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000897	31920	31920	0
६९४	२०१२०३३००१२५९	कटल बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000757	31920	31920	0
६९५	२०१००१०५११०१९	छिता बोहोरा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000750	31920	31920	0
६९६	२०१५०२१००५६७९	लालवीर बोहोरा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000896	31920	31920	0
६९७	२०१२०४२५००९११	रतने बोहोरा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001032	31920	31920	0
६९८	२०११०१०५०५४५६	बालीका शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000754	31920	31920	0
६९९	२०१४०३१४०२०२९	जनपुरा शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000074	31920	31920	0
७००	२०१२०४०३०२३८५	असाडे साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000871	31920	31920	0
७०१	२०१४०११००५६३३	उति शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000903	31920	31920	0
७०२	२००९०३०४०२५५५	सुकीली ऐडी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000751	31920	31920	0
७०३	२०१५०५१२०११४१	जनपुरा शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000892	31920	31920	0
७०४	२०१२०२१२०१९९४	दन्त बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000684	31920	31920	0
७०५	२०१४०११४०२४८३	प्यारे साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000866	31920	31920	0
७०६	२०१५०२१००६०५७	संगीता शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000727	31920	31920	0
७०७	२०१००२०४०३६९४	शान्ता दमाई	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000762	31920	31920	0
७०८	२०१७०५१००५५६१	सर्देन शाही	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000891	31920	31920	0
७०९	२००९०५१२०१७८७	तापेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000029	31920	31920	0
७१०	२०१२०२१००४१६६	नौरा शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	104010810000008	31920	31920	0
७११	२०१४०३०२०२४४३	बीरजित धामी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001017	31920	31920	0
७१२	२००९०२०२०१७३६	दुर्गा बहादुर शाही	पुरुष	33260	अन्य जेष नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	104010810000005	33260	33260	0
७१३	२०१००६०८०१३६९	नामसरा शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000932	31920	31920	0
७१४	२०१८०२२५०१६२१	उदय बोहोरा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001035	31920	31920	0
७१५	२०१३०२०८०११३१	माडली नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000291	31920	31920	0
७१६	२०१००२२५०२१७२	शुक्ला धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002095	31920	31920	0
७१७	२०१२०२०१०२८०५	परमानन्द धमला	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001937	31920	31920	0

७१८	२०१६०३०५०२७८९	मनकौरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000552	31920	31920	0
७१९	२०१४०८१२०१९२२	मनधरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000111	31920	31920	0
७२०	२०१७०६०५०१४०२	गम्बा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001188	31920	31920	0
७२१	२०१२११०७०१०७६	अमर बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000496	31920	31920	0
७२२	२०१४०६०९००८१७	पिथे साकी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003112	31920	31920	0
७२३	२०१५०७०५०१८६७	जलु जैसी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002997	31920	31920	0
७२४	२०१७०४१००३४०३	कर्ण लोहार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003023	31920	31920	0
७२५	२००९०५०४०५८९२	देउदरा जैसी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002945	31920	31920	0
७२६	२०१६१२१००२०६१	श्यामजिरा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003196	31920	31920	0
७२७	२०१५०४१२०१७४६	पवित्रा गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003098	31920	31920	0
७२८	२०१४१२०४०१०९५	सुरजा गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003227	31920	31920	0
७२९	२००९०५०४०५८४३	तुली बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002438	31920	31920	0
७३०	२०११०८०९०१४९४	नैना खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002301	31920	31920	0
७३१	२०१५०४२२००७०५	थुन्दी बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002432	31920	31920	0
७३२	२०१८०२१५०५०९४	जडेनी खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002597	31920	31920	0
७३३	२०१३०७०१०४०३३	जुना तौरुवा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002616	31920	31920	0
७३४	२००९०१०६००८८९	काँसे खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002626	31920	31920	0
७३५	२०१५०१०४०३७७३	चन्दकला खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002542	31920	31920	0
७३६	२००९१२३१०१००५	पोन्टी तौरुवा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002705	31920	31920	0
७३७	२०१४०७०४००९१५	नैन बहादुर केसी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002667	31920	31920	0
७३८	२०१७०१२८००७६१	मानसिगे धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000328	31920	31920	0
७३९	२०१६०५०४०२२८२	धन्जय संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000187	31920	31920	0
७४०	२०१८०४०३०१८१४	मन्दिर साउद	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011220000227	29260	29260	0
७४१	२०१३११०६००६३३	नवराम उपाध्याय	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000455	31920	31920	0
७४२	२०१५०३०३०१३५८	हस्ते सावद	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000333	31920	31920	0
७४३	२०१५०२१२०१८४९	बाँचुदेवी सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000045	31920	31920	0
७४४	२०१००९०९०१०१५	जय प्रसाद संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000250	31920	31920	0
७४५	२०१३०९१००२२१३	रुपा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000036	31920	31920	0
७४६	२०१५०४१५०५३६९	ऐवान सावद	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000010	31920	31920	0
७४७	२०१४०४०४०२२८४	नर बिष्ट	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003352	31920	31920	0
७४८	२०१७०३१५०४१६२	नरी तौरुवा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003312	31920	31920	0
७४९	२०१५०८१००४९७६	चन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003381	29260	29260	0
७५०	२०१००८१८०१०२६	सर्पा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003339	31920	31920	0
७५१	२०११०११८०१२७६	रंगीता खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002743	31920	31920	0
७५२	२०१५०२०३०२३६६	हंसे खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002587	31920	31920	0
७५३	२०१००२०१०३३०२	पदम सुनार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002689	31920	31920	0
७५४	२०१५१००५०३७६८	मना खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002652	31920	31920	0
७५५	२००९०५१४०१११४	दख खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002547	31920	31920	0
७५६	२०१८०१०५१०८०८	सुना तिरुवा	महिला	0	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0	31920	31920	0
७५७	२०११०२१४०११२५	बुचि नेपाली	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000042	31920	31920	0
७५८	२०१३०११००५३९५	रत्न सावद	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000245	31920	31920	0
७५९	२०११०३१२०१४२४	जौकला नेपाली	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000084	31920	31920	0
७६०	२०१४०२०१०५६९७	देवि सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000160	31920	31920	0
७६१	२०१२०१०५०६९३२	किट्टी भट्टराई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000235	31920	31920	0
७६२	२०१६०७०३०००४७	लाल सावद	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000194	31920	31920	0
७६३	२०१३०५१००६२२२	पशु शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000417	31920	31920	0
७६४	२०१७१०२००१२१३	हरीकेश संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000441	31920	31920	0
७६५	२०१८०४१५०४४२४	चम्पा देवी बि सि	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000783	29260	29260	0

७६६	२००९०२१४०१०९५	लड्डु शाही	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000344	33260	33260	0
७६७	२०१२०३०९०१२९५	चाउरी संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000027	31920	31920	0
७६८	२०१५०१०२०४१९२	नन्दराम संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000052	31920	31920	0
७६९	२०१००५१००३३११	कुसा गांराल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001207	31920	31920	0
७७०	२०१००१०५१०७३२	जगत बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003369	31920	31920	0
७७१	२०१५०६०६००६४६	रंगे दमाई	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003281	31920	31920	0
७७२	२०१८०२०६००९५३	रत्ने बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003347	31920	31920	0
७७३	२०१३१०१३०१४६४	डील्ली गोराल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003253	31920	31920	0
७७४	२०१४०२२१००९२८	रतने दमाई	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003283	31920	31920	0
७७५	२०१४११००२८३९	काली बाहोदुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000693	31920	31920	0
७७६	२०१५१११००२३७८	कैचना बोहोरा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000909	31920	31920	0
७७७	२०१५०२१०१०३२६९	रजना बोहोरा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000753	31920	31920	0
७७८	२०१७०२०४०१९२५	दुतकला कामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000556	31920	31920	0
७७९	२००९१११००८२९	लालसरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000539	31920	31920	0
७८०	२०१२०६०४०३३४९	पदमा शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000706	31920	31920	0
७८१	२०१७०४२८००६८२	दल कामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000478	31920	31920	0
७८२	२०१००१०१३५०४१	रंगलाल जैसी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003142	31920	31920	0
७८३	२०१६१२२५०११११	नौले लुवार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003084	31920	31920	0
७८४	२००९०५०२०२१७४	दुर्गा जैसी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002964	31920	31920	0
७८५	२०१२१११००२८१३	श्यामजिरा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003195	31920	31920	0
७८६	२०१००३०३०१७९७	गोरे जैसी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002976	31920	31920	0
७८७	२०१४०६०५०२१९१	जौकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003004	31920	31920	0
७८८	२००९०४०६०१३२९	दुर्गा बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002197	31920	31920	0
७८९	२०१२०७०४०१०९९	माडौले बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002103	31920	31920	0
७९०	२०१६०४०३०१८३४	किट्टी बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002261	31920	31920	0
७९१	२०१३०४१८०१२८४	पानसरा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002326	31920	31920	0
७९२	२००९०४०७०१५४१	कव बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002255	31920	31920	0
७९३	२०१००५०४०३८६१	हंसे बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002216	31920	31920	0
७९४	२०१८०२१५०४९३१	देउराज बुढा	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002187	29260	29260	0
७९५	२०१६०३०२०१६९७	काशिराम सिंखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001924	31920	31920	0
७९६	२००९०९१०१०२४	अमनाथ धमाला	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001902	31920	31920	0
७९७	२०१५०९०३००८७८	धनकला सिंखाडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002027	31920	31920	0
७९८	२०१६१२२१००५४२	जयमणी सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001926	31920	31920	0
७९९	२०१२०३१००३६४६	नन्दे नेपाली	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000092	31920	31920	0
८००	२०११०२१९००६८८	कृष्ण प्रसाद संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001160	31920	31920	0
८०१	२००९०११३०१०३३	लेमा धामी	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000107	33260	33260	0
८०२	२०१००१११०१९०१	मनिलाल भट्टराई	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000290	31920	31920	0
८०३	२०१३०९०३०२९४२	कर्ण सावद	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000037	31920	31920	0
८०४	२०१८०४०२००१६३६	नौलसिंह धामी	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001070	29260	29260	0
८०५	२०१४०२०५०४२६१	पुुने खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002728	31920	31920	0
८०६	२०१८०४०७०१८१५	धनसरा खत्री	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002566	29260	29260	0
८०७	२०१२०२०५०३९७८	रती खत्री	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002746	31920	31920	0
८०८	२०१६१००३०१२४५	काइला तिरुवा	महिला	0	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	31920	31920
८०९	२०१५०११००७३०५	खामि बहादुर क सी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002630	31920	31920	0
८१०	२०१११११४०४०९३	हस्ता तीरुवा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002590	31920	31920	0
८११	२०१८०४०३०२०७७	सिधुरा सावद	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001162	29260	29260	0

८१२	२०१७०३१३००९९१	दउरामे तिरुवा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002555	31920	31920	0
८१३	२०१००२०४०३७०२	प्याउकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000021	31920	31920	0
८१४	२०१२०५१००८५८२	रत्न बहादुर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000005	31920	31920	0
८१५	२०१२०७२५००८४९	मन्दिर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000048	31920	31920	0
८१६	२०१००७०३०११८६	लालाबिरे सुनार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000001	31920	31920	0
८१७	२०१२०४२२००६८६	रिला संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000375	31920	31920	0
८१८	२०१६०२०५०३५५७	धना धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002562	31920	31920	0
८१९	२०११११०५०१६६२	नयाँ तौरुवा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002674	31920	31920	0
८२०	२०१६०५१५०४४७४	अनिपाल बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	044011060000255	31920	31920	0
८२१	२०१२०४०९०१३०१	टक बहादुर सहकारी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003314	31920	31920	0
८२२	२०१५०३०७०२००१	विर्ख साकी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003344	31920	31920	0
८२३	२०१२१००५०३५५९	दुल्की बटाला	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001254	31920	31920	0
८२४	२०१२११०४०१३५६	बले नेपाली	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000018	31920	31920	0
८२५	२००९०२०३०१९७३	ज्यातसरा उपाध्याय	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000214	33260	33260	0
८२६	२०१६०१०२०३६२२	साउनी धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000114	31920	31920	0
८२७	२००९०५०८०१८७६	काशिचन्द्र संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000372	31920	31920	0
८२८	२०१५०३१२०१९३८	गगन बहादुर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000022	31920	31920	0
८२९	२०१५०११६०१६९३	अमना सुनार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000359	31920	31920	0
८३०	२००९१२०४०११५२	विष्णु भट्टराई	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000237	31920	31920	0
८३१	२०१५०२०५०३९४८	प्रभु संज्याल	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000133	31920	31920	0
८३२	२०१०१२०५०२५२८	नन्दे कामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003377	31920	31920	0
८३३	२०१२०२०४०३०८८	हेहा बिष्ट	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003359	31920	31920	0
८३४	२००९०४१६००९०८	थीवी बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003262	31920	31920	0
८३५	२०१३०९१५०२७०९	कुसा दमाई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003322	31920	31920	0
८३६	२०१२०८०२०१४७९	गुमाने बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003360	31920	31920	0
८३७	२००९०४०७०१५५८	ओला बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003366	31920	31920	0
८३८	२०१२०२०२०३००९	मनादेवि धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000046	31920	31920	0
८३९	२०१२०३१२०२२५५	कृष्णा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0170108100000001	31920	31920	0
८४०	२०१८०९०३०२०५७	दुधसरा सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002029	31920	31920	0
८४१	२००९०२०४०५४०२	सुनकला सिंखडा	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001952	33260	33260	0
८४२	२०१३०४१९००६२३	हस्ते कामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001961	31920	31920	0
८४३	२००९०७०४००९०७	इसरा देवी सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001922	31920	31920	0
८४४	२०१००४०७०१९७८	काशिराम सिंखडा	पुरुष	16877				16877	16877	0
८४५	२०१५०५०६०१९५२	धौले साकी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001457	31920	31920	0
८४६	२०१३०५१५०५७३४	लालकला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001520	31920	31920	0
८४७	२०१६०३१००३३१६	सुनकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001616	31920	31920	0
८४८	२०१४११०३०७९४	मनकाइला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001531	31920	31920	0
८४९	२०१२०८१४०१२५२	पदमकला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001585	31920	31920	0
८५०	२०१३०९०१००८६९	रंगा देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730110200000051	31920	31920	0
८५१	२०१५०४१००४०७४	वसन्धरी देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001422	31920	31920	0
८५२	२०१५०२१२०१९६३	मना देवी देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001525	31920	31920	0

C५३	२०१५०१०५१००२८	गारिकिला देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001469		३१९२०	३१९२०		०
C५४	२०१८०१०२०३२३३	आइते देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001385		३१९२०	३१९२०		०
C५५	२०१२०७०८०१२१५	रुपा देवी देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001600		३१९२०	३१९२०		०
C५६	२००९०५०३०२११८	नरविरे जैसी	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001576		३१९२०	३१९२०		०
C५७	२०१८०१२२००७०३	वलिराम देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001387		३१९२०	३१९२०		०
C५८	२००९०४०८०१४५७	अविराम देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001405		३१९२०	३१९२०		०
C५९	२०१००१०५१०७५५	भरता देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001426		३१९२०	३१९२०		०
C६०	२०१५०८०४०१५६१	सरस्वति Devkota	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001606		३१९२०	३१९२०		०
C६१	२०१५०२१००६९४१	सारदा देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001605		३१९२०	३१९२०		०
C६२	२००९०३२२००९१६	एःबर्ने देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001406		३१९२०	३१९२०		०
C६३	२००९०३१५०५०६७	तुलक्षा कामी	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001618		३१९२०	३१९२०		०
C६४	२०१००१०५१०७६३	धनसोभा देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001447		३१९२०	३१९२०		०
C६५	२०१००३०४०३७५९	हरि प्र' देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001472		३१९२०	३१९२०		०
C६६	२०१५०१०४०३६२३	जिरू देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001461		३१९२०	३१९२०		०
C६७	२०१२१००९००८७३	धना देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001449		३१९२०	३१९२०		०
C६८	२०१५१०१५०५९९४	बबिता देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001418		३१९२०	३१९२०		०
C६९	२०१७११२५००९७२	धना देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001451		३१९२०	३१९२०		०
C७०	२००९०४०१०७०५३	रंग देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001596		३१९२०	३१९२०		०
C७१	२०१५०४१५०५४९२	ननिमा देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001535		३१९२०	३१९२०		०
C७२	२०१४०११२०२२८९	हर्क देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001476		३१९२०	३१९२०		०
C७३	२०१७०८०६००७५४	घन देवकोटा	पुरुष	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001450		३१९२०	३१९२०		०
C७४	२००९०५०३०२१८३	कलासा देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001498		३१९२०	३१९२०		०
C७५	२००९०६०८००६९४	सरु देवकोटा	महिला	३१९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001607		३१९२०	३१९२०		०

८९३	२०१२१११००२०३९	रम्भा धमला	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001947	31920	31920	0
८९४	२०११०९०३००९८४	नाथ सिखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001936	31920	31920	0
८९५	२०१०१०१५०६३९९	ऐना सिखाडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001899	31920	31920	0
८९६	२०१५०४०६०१५६५	पेमा थापा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001950	31920	31920	0
८९७	२०१२०५०२०१९०७	राम प्रसाद सिखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001934	31920	31920	0
८९८	२००९१२०६००८६३	जयसरा धमाला	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001927	31920	31920	0
८९९	२०१००१०६०१७५२	होइजाली सिखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001916	31920	31920	0
९००	२०१६०१०५०६०५७	इन्द्रा थापा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001921	31920	31920	0
९०१	२०१५०१०३०२९५४	वाटुल्ली बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000702	31920	31920	0
९०२	२०१००५०१०३३४७	मनकला बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001200	31920	31920	0
९०३	२०१५०६०७०२२०२	हर्क बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000543	31920	31920	0
९०४	२००९०३०४०२५०६	मर्नसरा सिखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001930	31920	31920	0
९०५	२०१५०९०४०११२२	नैनशोभा सिम्खडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001949	31920	31920	0
९०६	२०१७०२०१०१७०७	राधिका बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011060000086	31920	31920	0
९०७	२०१८०३२५०११०८	नयाँ कामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000786	31920	31920	0
९०८	२००९०६०२००६७१	हरिशोभा सुनार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000564	31920	31920	0
९०९	२०१२०२१५०४४१३	वेलकोसा नेपाली	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000533	31920	31920	0
९१०	२०१५०३०१०११५	जोमति बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000536	31920	31920	0
९११	२०१६०७१२००९८८	जोसरा गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003006	31920	31920	0
९१२	२०१६०२१६०१८५५	फुलटवरा साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003110	31920	31920	0
९१३	२०१८०११६०१३३३	जसि गिरी	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003001	29260	29260	0
९१४	२०१००६१००३४६२	पुल्ली लोहार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003128	31920	31920	0
९१५	२०१३०४०२०१९५७	बालाराम सिखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001954	31920	31920	0
९१६	२०११०३०३०१४७९	दिपा सिखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001914	31920	31920	0
९१७	२०१५०५०१०३२१३	रामसरा सिखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001951	31920	31920	0
९१८	२००९०५०७०२७८५	अमना उपाध्याय	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001943	31920	31920	0
९१९	२०११०६०५०१५१२	जयमणी सिखाडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002039	31920	31920	0
९२०	२०१४०७०२००८७७	काशचन्द्र सिखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001925	31920	31920	0
९२१	२०१४०९०१०१०४८	हस्तना सिखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002032	31920	31920	0
९२२	२०१६११०२००७६७	राज बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000497	31920	31920	0
९२३	२०१२०५१००८७०७	विष्णु बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001030	31920	31920	0
९२४	२००९०३१८०११७७	प्रधुन्न बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000571	31920	31920	0
९२५	२०१००१२००३६४३	धनशोभा संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000114	31920	31920	0
९२६	२०१५०१०३०२८३३	नन्दकला धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000009	31920	31920	0
९२७	२०११०९०४०११७३	ददि बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003361	31920	31920	0
९२८	२०११०२०५०४६३३	दीपा बिष्ट	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003336	31920	31920	0
९२९	२०११०५२००१७७८	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000418	31920	31920	0
९३०	२०१६०३०२०१६१४	धना धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000367	31920	31920	0
९३१	२०१३०३१००३१४९	बिरे नेपाली	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000180	31920	31920	0
९३२	२०१४०३०२०२३०२	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011040000141	31920	31920	0
९३३	२०१२०३०५०४१६४	धनशोभा संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000010	31920	31920	0
९३४	२०१६०६०८००६५७	बेङचीदेवि धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000363	31920	31920	0
९३५	२०१२०३१२०२२४८	कल बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000024	31920	31920	0
९३६	२०१६०३०५०२६२३	धन बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000288	31920	31920	0

९३७	२०१७१०१३००७६४	मनकली देवि बुढा	महिला	15960	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		15960	31920	15960
९३८	२०१२०७१५०२७८८	निरकला सुनार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000031	31920	31920	0
९३९	२०१७०२०६००९३३	रूपकला सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000313	31920	31920	0
९४०	२०१२०४०३०२२११	मनकला सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000264	31920	31920	0
९४१	२०१८०१२००२४३२	उमालादेवि संज्याल	महिला	0	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	31920	31920
९४२	२०१२०६०५०१९५७	जैसिगे नेपाली	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000039	31920	31920	0
९४३	२०१६०४०१०६१०२	जना सुनार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000351	31920	31920	0
९४४	२०१००२०४०३७४४	सर्देन दमाई	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003621	31920	31920	0
९४५	२०१५०२१२०१९५५	देउरुपा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003299	31920	31920	0
९४६	२०१६११०८००५१७	जिर बहादुर बम	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000549	31920	31920	0
९४७	२०१८०३१८०२१५३	रुपा तिरुवा	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000995	29260	29260	0
९४८	२०१३१११८००८४४	गौरीकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002971	31920	31920	0
९४९	२०१३०८२००१४४८	सुना लोहार	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003222	31920	31920	0
९५०	२०१५०७११००८७५	विनायाथ गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002907	31920	31920	0
९५१	२०१००११२०५९६७	जैसिङगे लोहार	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002993	31920	31920	0
९५२	२०१३०४१२०१६३४	विरे साकी	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002912	31920	31920	0
९५३	२०११०८१२०१५९७	पदमाखर संज्याल	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003101	31920	31920	0
९५४	२०११०९०३००९९२	नानी सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002058	31920	31920	0
९५५	२०१००४०३०२४१३	बुच्ची सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001907	31920	31920	0
९५६	२०१२०७०५०१८१५	भद्रा धमाला	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001904	31920	31920	0
९५७	२०१२०९०३००९३३	गंगाधरा उपाध्याय	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001920	31920	31920	0
९५८	२०१५०४१००४०८२	प्रजापति सिंखडा	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002069	31920	31920	0
९५९	२००९०५०६०१९०४	चाउरी शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730110200000099	31920	31920	0
९६०	२०१७०१०२०३११७	पंचा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000803	31920	31920	0
९६१	२०१५०२०३०२२२४	कासिपुरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730110900000425	31920	31920	0
९६२	२०११०५०२०२३८६	नयाँराम भट्ट	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003086	31920	31920	0
९६३	२०१२१२२५०१२२७	जात्का गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002996	31920	31920	0
९६४	२०१६०५०२०१७३४	कन्नानाथ गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003109	31920	31920	0
९६५	२०१२१२०१०१०५६	रघुलाल जैसी	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003134	31920	31920	0
९६६	२०११०१०४०३३६३	मने लोहार	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003058	31920	31920	0
९६७	२०१४०११५०७३९८	मन बहादुर अधिकारी	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003057	31920	31920	0
९६८	२००९०३१००३८१६	पुल्ती बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003315	31920	31920	0
९६९	२०१४०८०५०२७८३	नन्दे बिष्ट	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003309	31920	31920	0
९७०	२०१२०५१००८६६५	बीरीजीत बुढा	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003331	31920	31920	0
९७१	२०१००६०३००७९२	बोचु दीर्ज	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002140	31920	31920	0
९७२	२०१३०४१५०४८७४	सर्प बुढा	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002395	31920	31920	0
९७३	२०१२०२०१०११५६	दुधा के सी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002200	31920	31920	0
९७४	२००९०४०७०१५३३	सुनाम बुढा	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002417	31920	31920	0
९७५	२००९०४१००२८०८	बेलकोशा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002151	31920	31920	0
९७६	२०१८०२०७०१८४५	बुची खत्री	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002170	29260	29260	0
९७७	२०१३०२०५०४१९८	महाविर बुढा	पुरूष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002275	31920	31920	0
९७८	२०११०९१८००९०९	अवगती बटाला	महिला	23940				23940	23940	0
९७९	२०१२०८०४०१९५६	साउनी खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002783	31920	31920	0
९८०	२०१५०४०५०९९९६	धनसरा खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002565	31920	31920	0

१८१	२०१७०११२०१०२२	रत्न बहादुर के सी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002747	31920	31920	0
१८२	२०१२०४०२०२१८९	मन्युरा लोहार	महिला	15960	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		15960	31920	15960
१८३	२०१७०४१५०४२७७	रिसा तिरुवा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002753	31920	31920	0
१८४	२०१४०२२१००११३	देउराम खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002559	31920	31920	0
१८५	२०१७०६०८००५७२	रितु देवि बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000469	31920	31920	0
१८६	२०१००७१००३०८८	बिष्णा नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000185	31920	31920	0
१८७	२०१३०५०४०५३६५	कासि बहादुर बि सी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000165	31920	31920	0
१८८	२०१६०२१२०१४९३	ब्यासी सावद	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000156	31920	31920	0
१८९	२०१६०३०४०२२२३	असोजी धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000092	31920	31920	0
१९०	२०१२०८१८००७८४	हंसे सुनार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000251	31920	31920	0
१९१	२०१५१२१३००७२३	रत्न धामी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000162	31920	31920	0
१९२	२०१८०४०२०१४५१	नामशरा संज्याल	महिला	29260	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001074	29260	29260	0
१९३	२०१५०१०५०१७१५	बिजा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000163	31920	31920	0
१९४	२०१२०६०८००१२३	गोरे नेपाली	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000137	31920	31920	0
१९५	२०१५०११५०८३१२	गोहोडे सहकारी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003375	31920	31920	0
१९६	२०१५०१०२०४२९१	नन्दा बिष्ट	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003356	31920	31920	0
१९७	२०१७०१०५०४७४६	दर्ने सहकारी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003278	31920	31920	0
१९८	२०१५१०२००२०४१	जयसिंह खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002608	31920	31920	0
१९९	२०११०१०५०५३८१	मन्दिर तौरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002654	31920	31920	0
१०००	२०१७०१०२०३१९३	मनरुप खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002659	31920	31920	0
१००१	२०१४०४०५०४११९	भदा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001159	31920	31920	0
१००२	२०१५०८१००४१०९	धुल्ला नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000183	31920	31920	0
१००३	२०१२०६१८०१४२२	गोहणे संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000443	31920	31920	0
१००४	२०१५१०१५०५३५८	पुल्ली उपाध्याय	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000138	31920	31920	0
१००५	२०११०३०२०२०६८	कासिबिरा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000373	31920	31920	0
१००६	२०१६०११५०५५८७	मया सावद	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000157	31920	31920	0
१००७	२०१७०६०८००५८३	नामसरा देवि धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000502	31920	31920	0
१००८	२०१००५१६०४४९७	सज्जने दमाई	पुरुष	35940	अन्य जेष नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003298	35940	35940	0
१००९	२०१००११३०१३४३	प्रवर्जित बीष्ट	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003338	31920	31920	0
१०१०	२००९०४०१०१११७	बुची खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002536	31920	31920	0
१०११	२०१५०४०१०६५२४	ब्यासी लोहार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002517	31920	31920	0
१०१२	२००९०३०४०२४९८	कल्चु खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002620	31920	31920	0
१०१३	२०१५०३२८००७३८	राम बहादुर खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002739	31920	31920	0
१०१४	२०१२०४०८०२२६९	विर बहादुर के सी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002532	31920	31920	0
१०१५	२०१३०१०२०४१०६	मान बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000524	31920	31920	0
१०१६	२०१४०३०७०१९५६	सल्ली बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000528	31920	31920	0
१०१७	२०१५०१०५०१०५४९	चाउली बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000697	31920	31920	0
१०१८	२०१७०२०३०१४७१	मनिमान बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000489	31920	31920	0
१०१९	२०१४०५१२०२०३३	जमना गिरी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002998	31920	31920	0
१०२०	२००९०११५०५०६२	मनी सुवेदी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003059	31920	31920	0
१०२१	२०१५११०५०१११९	दुधकला साको	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002962	31920	31920	0
१०२२	२०१६०६१५०३१०२	नन्द लुवार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003077	31920	31920	0
१०२३	२०१५०२१४०१४५६	सिंहिलाल भट्ट	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003197	31920	31920	0
१०२४	२०१२०६०५०२०१३	नौउला सिंह गिरी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003083	31920	31920	0
१०२५	२०११०६०५०१५२२	अमनाथ सिंखडा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001901	31920	31920	0

१०२६	२०१९०७०५०१११७	भद्रा सिमखाडा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001905	31920	31920	0
१०२७	२०१५०३०७०२०२७	लक्ष्मि सिंखडा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001928	31920	31920	0
१०२८	२०१५०४०३०११९२	बुचि धमाला	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001908	31920	31920	0
१०२९	२०१३०५०३०२१०९	राम प्रसाद सिंखडा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001935	31920	31920	0
१०३०	२०१७०१०७०१२२७	हस्तना सिंखडा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001919	31920	31920	0
१०३१	२०१२०३०२०२५५३	धर्मलाल सिंखडा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001913	31920	31920	0
१०३२	२०१५०९०४०१०९८	रत्ने कामी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003284	31920	31920	0
१०३३	२०१४०६१००२३०८	गगने साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003254	31920	31920	0
१०३४	२०११११२००४२७५	देउकला बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003318	31920	31920	0
१०३५	२०१५०४१००४०४१	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003263	31920	31920	0
१०३६	२०१७०१२५०१३४४	जय बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003372	31920	31920	0
१०३७	२०१८०२०४०२१५२	जोकला भण्डारा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003319	31920	31920	0
१०३८	२०१००४०८०२१४९	रनबीर वटाला	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003313	31920	31920	0
१०३९	२०१२०५३०००९३४	बुडची तीरुवा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002537	31920	31920	0
१०४०	२०१५०७०४००९४६	रीठू खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002755	31920	31920	0
१०४१	२०१८०५०५०९२१४	सुना तिरुवा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002811	31920	31920	0
१०४२	२०१७०२१००४६०३	ननशाभा फसाल के सी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002668	31920	31920	0
१०४३	२०१०१००५०५७८२	धना खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002563	31920	31920	0
१०४४	२०१६०५०४०२६७३	मनसुर तिरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002661	31920	31920	0
१०४५	२०१५०४२८००७४४	चना खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002541	31920	31920	0
१०४६	२०१००४०७०१९६३	तुल्का सुनार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002825	31920	31920	0
१०४७	२०१७०१५०३३५९	पहलमान शाही	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000456	31920	31920	0
१०४८	२०११०२११०१६४२	पुल्लिसरा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000128	31920	31920	0
१०४९	२०१६०४१२०१२१५	मोहन बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000125	31920	31920	0
१०५०	२०१८०११२०२४४७	लक्ष्मा प्रसाद संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001065	31920	31920	0
१०५१	२०१४०३२००१५४६	निली लुवार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000093	31920	31920	0
१०५२	२०१५०३१२०१९६१	रीसमा बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003596	31920	31920	0
१०५३	२०१३०३१३०२२७७	परबले तीरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003341	31920	31920	0
१०५४	२०१७११५०१७०८	डब्लले साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003445	31920	31920	0
१०५५	२०१००९१५०४०३२	उदराम भण्डारा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003272	31920	31920	0
१०५६	२०१५०१२००२९५८	गमे के सी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002579	31920	31920	0
१०५७	२०१५०१०४०३५८८	मन बहादुर खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002650	31920	31920	0
१०५८	२०१३०७१४०१३२८	पुल्लि खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002727	31920	31920	0
१०५९	२०१७०१०११३५८९	जय लुवार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002604	31920	31920	0
१०६०	२०१००१०७०२२४६	जिते दमाई	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011040000044	31920	31920	0
१०६१	२०१३११०४००९१९	हस्ता नेपाली	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000017	31920	31920	0
१०६२	२०१६०४०२०१४८९	नन्दादेवि धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000115	31920	31920	0
१०६३	२०१८०४०५०३४५३	डोइला दमाई	महिला	29260	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000807	29260	29260	0
१०६४	२०१६०५०३०२४४३	जोखे तीरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003273	31920	31920	0
१०६५	२०१००५१६०१४८९	टीपूरी तीरुवा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003268	31920	31920	0
१०६६	२०१८०५०३०३२०५	अम्बकला खत्री	महिला	26600	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002475	26600	26600	0
१०६७	२०१००८०३०१३३३	होइजा कसी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002592	31920	31920	0
१०६८	२०१७०२०८०११९९	दंगली लोहार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002552	31920	31920	0
१०६९	२०१६०२०८०११८३	कवी लुवार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002618	31920	31920	0
१०७०	२०१२०३२२००६४७	नामसरा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000519	31920	31920	0

१०७१	२०१३०९१३०१४६६	पुल्ली उपाध्याय	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000091	31920	31920	0
१०७२	२०१५०३२५०१११२	धिरतादाव	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000454	31920	31920	0
१०७३	२०११०७२८००५२२	दुरपता उपाध्याय	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000195	31920	31920	0
१०७४	२०१७०७२३००२३१	दल बहादुर शाही	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000453	31920	31920	0
१०७५	२०१७१२०७०१११७	मान बहादुर बिष्ट	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003516	31920	31920	0
१०७६	२०१२१२१५०२९९४	धोलु बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003332	31920	31920	0
१०७७	२०१००२०२०२२४५	मनसरा बुढा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003290	31920	31920	0
१०७८	२०१७०१५०६८९९	दर्न बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003330	31920	31920	0
१०७९	२०१५०५०६०२३७	पवित्रा बिष्ट	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003376	29260	29260	0
१०८०	२०१३०५११०१२२९	जसिराम संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000066	31920	31920	0
१०८१	२०१००१०१३५५१२	धनमल बटाला	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003279	31920	31920	0
१०८२	२०१६०३१२०१५५५	गज बहादुर वटला	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003291	31920	31920	0
१०८३	२००९०११६०१२३३	जसु बुढा	पुरुष	34600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100033480	34600	34600	0
१०८४	२०१६०५१५०४४६६	बिर्खु टम्टा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003280	31920	31920	0
१०८५	२०११०९२९००८६४	कुलमान बटाला	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003288	31920	31920	0
१०८६	२०१३०१०२०४०३१	गंगा दमाई	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002580	31920	31920	0
१०८७	२०१५०७१५०३६०७	मानपुरा के सी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002656	31920	31920	0
१०८८	२००९०४१२०१५२५	रंग केसी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002741	31920	31920	0
१०८९	२०१८०१२००३४०६	उमला दाव संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001161	31920	31920	0
१०९०	२०१४०४०५०४१०१	नन्द बहादुर धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	087010810000003	31920	31920	0
१०९१	२०१८०११३००९५१	मदु संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000508	31920	31920	0
१०९२	२०१४०१०५०६५६५	गोरे धामी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000186	31920	31920	0
१०९३	२०१५०२१००५६९५	अविसरा संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000253	31920	31920	0
१०९४	२०१६०२१००३३९१	विश्वामित्र	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011020000055	31920	31920	0
१०९५	२०१२०२१००३९४५	सुपा सावद	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000012	31920	31920	0
१०९६	२०११०३१८०११५७	प्रजापति देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001589	31920	31920	0
१०९७	२०१००२१४०१३१७	अनुरुप देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001416	31920	31920	0
१०९८	२०११०३१६०११९३	नन्दराम देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001574	31920	31920	0
१०९९	२००९१२१९००७२३	अविराम देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001404	31920	31920	0
११००	२०१२०१०३५१३८	बासु देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001423	31920	31920	0
११०१	२०१५०४१००४०६६	करे देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011060000517	31920	31920	0
११०२	२०१७०५०४०२७४४	जयलाल देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001490	31920	31920	0
११०३	२०१३०५११०१२६२	नैना देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001536	31920	31920	0
११०४	२०१२११०९००७२३	गोरे देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001467	31920	31920	0
११०५	२०१७०१०२०२६१४	कुलमान देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001514	31920	31920	0
११०६	२००९०२१००३७४३	छत्ती देवकोटा	महिला	33260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001440	33260	33260	0
११०७	२०१२०४१६०१६२९	गमा देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001465	31920	31920	0
११०८	२०१३०१०२०४०७२	बिष्णु शाही देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001433	31920	31920	0
११०९	२०१५१२०८००९२१	धनरुपा देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001388	31920	31920	0
१११०	२०१२१००५०३५८३	जर्मकला साकी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001396	31920	31920	0
११११	२०१००१०३०३६९८	मंगल देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011060000421	31920	31920	0

१११२	२०१६०६१००२३३७	पशुपति देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001591	31920	31920	0
१११३	२०१६०३०६०११४४	अमकला देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001411	31920	31920	0
१११४	२०१८०५०६०२१४३	गोरे विश्वकर्मा	पुरुष	26600	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001468	26600	26600	0
१११५	२०१४०४०८०१२१८	रुपा देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001602	31920	31920	0
१११६	२०१३११०२०१०१२	रुपा देवी देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001601	31920	31920	0
१११७	२०१७०९०४००७७३	जुना देवि देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001398	31920	31920	0
१११८	२०१८०४०५०३१६१	बेला देबकोटा	महिला	29260	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	044011060000246	29260	29260	0
१११९	२०१००११००७९२६	हारि प्रसाद Devkota	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001471	31920	31920	0
११२०	२०१६०६०६०१६७५	बिस्सा देवी देबकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001432	31920	31920	0
११२१	२०१८०१०११२७४६	रुगु देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001399	31920	31920	0
११२२	२०१५०३१००४४६४	नरेन्द्र देबकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001577	31920	31920	0
११२३	२०१०१०११०४७८१	माडालि देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001529	31920	31920	0
११२४	२०१७०८०४०१३४४	मया देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001533	31920	31920	0
११२५	२०१२१००४०१५५६	धुर्वालाल देबकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001459	31920	31920	0
११२६	२०१३१०२१००९७५	उदेराम देवकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001620	31920	31920	0
११२७	२०१५०७०९०१२२४	दत्तराम देवकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001443	31920	31920	0
११२८	२०१६०५२००२०४९	नौरा देवि देबकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001578	31920	31920	0
११२९	२०११०८०२०१७६२	कविराम देवकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001497	31920	31920	0
११३०	२०१५०६०७०२२७७	हिउकला एंडी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001480	31920	31920	0
११३१	२०१००४१३०२२७३	पंखे देवकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001588	31920	31920	0
११३२	२०१५०२१४०११५	रंगे साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001597	31920	31920	0
११३३	२०११०२०१०५७३५	छत्ती देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001441	31920	31920	0
११३४	२०१२०४१६०१६११	जला देवकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001483	31920	31920	0
११३५	२०१६०४०५०३८६८	अमृता देबकोटा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001413	31920	31920	0
११३६	२०१५०३०५०३६९८	कलु देवी देबकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001389	31920	31920	0
११३७	२०१००२१४०१३६६	बुदे देवकोटा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001435	31920	31920	0
११३८	२०१६०११००५१९२	लालसिंह सावद	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000166	31920	31920	0
११३९	२०११०२१२०१५०९	मनि संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000061	31920	31920	0
११४०	२०१७०९२०००७२३	नन्द बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000424	31920	31920	0
११४१	२०१८०२०५०४८७४	अंखा सुनार	महिला	29260	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001069	29260	29260	0
११४२	२०१७०५०६०१८७३	बिरजिते साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000403	31920	31920	0
११४३	२०१२०२२९००७७६	रिता धामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000405	31920	31920	0
११४४	२०१५०५१००६१४४	रुगु सावद	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000311	31920	31920	0
११४५	२०१४०७०४००८८१	सत्यदेवि संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	030010810000003	31920	31920	0
११४६	२०१५०४३०००७२४	देवानन्द उपाध्याय	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000242	31920	31920	0
११४७	२००९०५०६०११९५	धर्मराज देवकोटा	पुरुष	23940	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	23940	31920	31920	7980
११४८	२०१६०६०५०१४४६	बाबु साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001419	31920	31920	0
११४९	२०१३०१०५०७१४४	कोइला खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002635	31920	31920	0
११५०	२००९०४१८००७७१	हंसे तीरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002588	31920	31920	0
११५१	२०१५१०२००२०३३	जयसीहं खत्री	पुरुष	0	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	0	31920	31920	0
११५२	२०१२०६१००२२२९	सुन्दर संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000052	31920	31920	0

११५३	२०१५०३०९०१३९७	मादिदेवी संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000013	31920	31920	0
११५४	२०१५०८१५०५३१४	सुन्दरा संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000050	31920	31920	0
११५५	२०१३११५०२७६३	निली संज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000014	31920	31920	0
११५६	२०१५०६२२००६९२	आवलाल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000141	31920	31920	0
११५७	२०१५०८१८०१००९	पब साउद	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000419	31920	31920	0
११५८	२०१००११५०८७३३	रतने बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003270	31920	31920	0
११५९	२०१८०५०२०१९०४	कवि गिरि	पुरुष	26600	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003012	26600	26600	0
११६०	२००९१११५०२६०४	हरि जैसी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002977	31920	31920	0
११६१	२०१४०२१२०२१२१	टाकुली साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003234	31920	31920	0
११६२	२०१८०२०५०४३३८	जिरु साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003009	31920	31920	0
११६३	२०१२१००३०१०६१	धन दमै	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002190	31920	31920	0
११६४	२०१८०३१००४३२८	अनिरुद्र सहकारी	पुरुष	29260	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002118	29260	29260	0
११६५	२०१७०५०४०२५३८	तुले खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002247	31920	31920	0
११६६	२००९०३१३०१३६८	विजय बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002163	31920	31920	0
११६७	२०१४०५१३०१३२२	चैति बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002172	31920	31920	0
११६८	२०१५०२०४०३६०४	रतने बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002363	31920	31920	0
११६९	२०१३०२०५०४२३३	अर्जु शाही	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000040	31920	31920	0
११७०	२०१७०२२८००४७३	प्याउरा कामी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000049	31920	31920	0
११७१	२०१४०११००३४१८	पुतला बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000532	31920	31920	0
११७२	२०१५०६१००२८०२	कल बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000498	31920	31920	0
११७३	२०१२०३०४०३९३८	अलिता बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000457	31920	31920	0
११७४	२०१२०६०५०२००५	माने तिरुवा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000520	31920	31920	0
११७५	२०१५०२२७००७९९	धनकला संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002948	31920	31920	0
११७६	२०१६०५०२०१७४२	प्रभाखर भट्ट	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003116	31920	31920	0
११७७	२०१४०११४०२४४२	दलु साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002937	31920	31920	0
११७८	२०१००३१६०११६१	रुप्सी लोहार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003161	31920	31920	0
११७९	२०१४०३१४०२६६१	औला गिरी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002870	31920	31920	0
११८०	२०१००३०३०१७७१	मनिकर संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003061	31920	31920	0
११८१	२०१४०११००५४९२	किन्थे बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002260	31920	31920	0
११८२	२०१७०२०३०१४६३	नौले लुवार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002307	31920	31920	0
११८३	२०१२०२०३०२५२३	नौले खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002299	31920	31920	0
११८४	२०१२११२८००७५३	रत्न बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002364	31920	31920	0
११८५	२०१५०५०९०१११२	धनसुर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002191	31920	31920	0
११८६	२०१११२०५०२२०३	धनसरा बम	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000570	31920	31920	0
११८७	२००९०६०२००६६३	अवि सुनार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000541	31920	31920	0
११८८	२०१५०३०४०२९८२	निली बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000488	31920	31920	0
११८९	२०१००५११०१६९६	विउरी बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002169	31920	31920	0
११९०	२०१७०४१५०४०८७	सेतु साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003190	31920	31920	0
११९१	२०१५०५०४०२३६७	रत्ना खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002365	31920	31920	0
११९२	२०१५०४०७०१३८१	चेटकला बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002177	31920	31920	0
११९३	२०१७०५२३००६७२	बेला सन्ज्याल	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002880	31920	31920	0
११९४	२०१००४०९०१३६२	लछु गिरी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003045	31920	31920	0
११९५	२०१३०१०५०७२०१	चिउरी साकी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002933	31920	31920	0
११९६	२०१३०४०२०२३०२	सुकिली सुनार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003221	31920	31920	0
११९७	२०१५१०१५०५६०६	दलु साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002938	31920	31920	0
११९८	२०११०२०८०१५२३	असोजि बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002131	31920	31920	0
११९९	२०१२०४२००१८५२	डुगा खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002202	31920	31920	0

१२००	२००९०३२२००९३२	बासु देवी बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000484	31920	31920	0
१२०१	२०१५०३०९०१५०४	मेपति अधिकारी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003055	31920	31920	0
१२०२	२०१६०६१८००८०५	नोरा गिरी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003085	31920	31920	0
१२०३	२०१२०९०३००९२५	कर्ण लोहार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003022	31920	31920	0
१२०४	२०१७०२१७०१५८८	ब्यासी लुवार	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002922	31920	31920	0
१२०५	२०१००५१५०८६८४	बलराम भट्ट	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002873	31920	31920	0
१२०६	२००९०३१००३६७५	चम्पाखर देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001437	31920	31920	0
१२०७	२०१२०६०६००७३४	जगे साकी	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001481	31920	31920	0
१२०८	२०१७१००२०१३८५	चन्दा जैसी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001438	31920	31920	0
१२०९	२०१७०७०८००८६९	अम्मकला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001410	31920	31920	0
१२१०	२०१६०३२००१४२६	धौलाखर देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001458	31920	31920	0
१२११	२०१६०४१५०४१६२	लाक्ष्मी देवी देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001522	31920	31920	0
१२१२	२०१६०१०२०३८८७	जयलाल देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001491	31920	31920	0
१२१३	२०१८०५०४०२४९४	तुल्छी देवकोटा	महिला	26600	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001063	26600	26600	0
१२१४	२०११०४०२०१९३६	तुला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001617	31920	31920	0
१२१५	२०१५११०६००७९४	काशकला देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001506	31920	31920	0
१२१६	२०१५०३०९०१४८८	सशिर देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001611	31920	31920	0
१२१७	२०१८०४१००३६०९	जयमानि जैसी	पुरुष	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001492	29260	29260	0
१२१८	२०१८०३१५०६०३३	सरुपा पाण्डे देवकोटा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001608	31920	31920	0
१२१९	२०१०१११००३२९६	हिरा देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001479	31920	31920	0
१२२०	२०१२१०१५०४६३३	मातलाल देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001534	31920	31920	0
१२२१	२०१५०१२९००७४८	नैनासिंह देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001538	31920	31920	0
१२२२	२०१५०२०१०३१८६	सत प्रसाद देवकोटा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001609	31920	31920	0
१२२३	२०११०२०४०३००७	काशिराम सिंखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001917	31920	31920	0
१२२४	२०१५०६०२००८७६	भर्दा सिंखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000473	31920	31920	0
१२२५	२०१४०९०३०१०६९	लक्ष्मी प्रसाद सिंखडा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001929	31920	31920	0
१२२६	२०१५०८०९०१४०४	अनरुपा सिंखडा	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001903	31920	31920	0
१२२७	२००९०३१००३६१८	बेलकोरा बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000546	31920	31920	0
१२२८	२०१३०५०५०३२३५	ओला नेपाली	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000562	31920	31920	0
१२२९	२०१५०११५०८६९३	अम्बिका बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000481	31920	31920	0
१२३०	२०१३०१०५०७६४९	फुल्युका बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000550	31920	31920	0
१२३१	२०१५०७१२०१५५३	कमला शाही	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000322	31920	31920	0
१२३२	२०१७०५२३००५५७	श्री सर्जन तिरुवा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000519	31920	31920	0
१२३३	२०१००६१००३३८७	युद्ध बहादुर बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000523	31920	31920	0
१२३४	२०१३०३११००९०३	कल बम	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000070	31920	31920	0
१२३५	२०१७१००२०१९४८	सुकिली बुढा	महिला	29260	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002400	29260	29260	0
१२३६	२०१२०६०८००९६१	जोकला खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002236	31920	31920	0
१२३७	२०१६०१०५०५९४३	पदम बुढा	पुरुष	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002325	31920	31920	0
१२३८	२०१५११०५०६९४१	बिजुली बम	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000534	31920	31920	0

१२३९	२००९१२०१०२४२३	लास्सा कुमारी बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001198	31920	31920	0
१२४०	२००९०५०४०५८५३	झुपरी खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002244	31920	31920	0
१२४१	२०१२०२०४०३०७३	गोरे बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002211	31920	31920	0
१२४२	२०१४०२२४००७५७	नैना बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002300	31920	31920	0
१२४३	२०१२०६०८००९५३	हंस बहादुर वि क	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002215	31920	31920	0
१२४४	२०१२०११००५४३९	हस्ते बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002219	31920	31920	0
१२४५	२०१५०७०४००९५३	मनबुजा खत्री	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002281	31920	31920	0
१२४६	२०१२१०२००१९०९	विस्नु बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002168	31920	31920	0
१२४७	२०१३०४२१००८६८	दुदा बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002198	31920	31920	0
१२४८	२०१३०७०५०१७१४	जेकला बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002228	31920	31920	0
१२४९	२०१२०४०६०१७६३	जडेनि बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002226	31920	31920	0
१२५०	२०१५०७१००२४५१	अवगति बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000479	31920	31920	0
१२५१	२०१५०३०१०१९२३	हरिशोभा दमाइ	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000197	31920	31920	0
१२५२	२०११०२०५०४६२२	माछली के"सी"	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002283	31920	31920	0
१२५३	२०१५०९१००२९०३	परिलाल संज्याल	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003105	31920	31920	0
१२५४	२०१३०११५०६५३३	सुरुसा बम	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000544	31920	31920	0
१२५५	२०१३१००८०१२८२	जसु बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002234	31920	31920	0
१२५६	२०१७०८२०००९९५	सुनामे लुवार	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002248	31920	31920	0
१२५७	२०१२०२०५०३९८६	वलविर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002142	31920	31920	0
१२५८	२०१५०५२१०१००९	तुलराज खत्री	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002436	31920	31920	0
१२५९	२०१६०११००५५०५	पदमा सुवेदी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003099	31920	31920	0
१२६०	२०१००७०५०१९७५	प्रजापति सुवेदी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003118	31920	31920	0
१२६१	२०१६०३०७०१५४८	अम्सरा भट्ट	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002854	31920	31920	0
१२६२	२०१४०३२००१५६१	सजने साकी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003169	31920	31920	0
१२६३	२००९०१०५०५७३२	गंगाराम न्योपाने	पुरुष	34600	अन्य जेष नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002969	34600	34600	0
१२६४	२००५१०२४०२२८८	दावा थापा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002183	31920	31920	0
१२६५	२०१८०५०४०२७९१	मन खत्री	पुरुष	26600	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002279	26600	26600	0
१२६६	२०१७०२०५०३३६५	सरु बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002397	31920	31920	0
१२६७	२०१००८१००५०३२	आइति बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002111	31920	31920	0
१२६८	२००९०५१५०५०७२	चन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002923	31920	31920	0
१२६९	२०१०१०१५०६३७३	रुगु बुढा	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002370	31920	31920	0
१२७०	२०११०८१४०१०२३	कुटिलि के सि	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002265	31920	31920	0
१२७१	२०१७०१०४०२१२३	नौले सहकारि	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002308	31920	31920	0
१२७२	२००९०११८०१२२१	रत्नमाला जैसी	महिला	34600	अन्य जेष नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003146	34600	34600	0
१२७३	२०१७०४१५०४०९५	बिर बहादुर गिरी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002911	31920	31920	0
१२७४	२०१४०२१२०२१३९	भरता गिरी	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002885	31920	31920	0
१२७५	२०१६०१०४०३०४३	विष्णुभक्त भट्ट	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002918	31920	31920	0
१२७६	२०१८०३०५०३२९६	जागेश्वर सुबेदी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002988	31920	31920	0
१२७७	२०१४०४१५०४३२४	नर बहादुर गिरी	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003081	31920	31920	0
१२७८	२०१५१२२६००७१७	निर्मल सिंह बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002305	31920	31920	0
१२७९	२०१२०११५०४८०४	सद्धन बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002387	31920	31920	0
१२८०	२०१६०२०१०२४१८	आइते बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002110	31920	31920	0
१२८१	२०१२०२२१००६१२	मन बहादुर बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002278	31920	31920	0
१२८२	२०१७०५०३०२६४७	मना लोहार	महिला	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002280	31920	31920	0
१२८३	२०११०५१५०५५३२	नाडमल बुढा	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002297	31920	31920	0
१२८४	२०१४११०५०१६१५	चंख बं बम	पुरुष	31920	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000495	31920	31920	0
१२८५	२०१००२०४०३८८४	शान्ता दमाई	महिला	0				0	15960	15960

१२८६	२०१२०५१००८६९९	रामसरा बम	महिला	13832				13832	13832	0
१२८७	२०१७०३१८०१४९३	देवराज शाही	पुरुष	0				0	15960	15960
१२८८	२०१५०५२९००४४२	बल बोहोरा	पुरुष	0				0	15960	15960
१२८९	२०१८०१२९००६७६	वालराम देवकोटा	पुरुष	0				0	15960	15960
१२९०	२०११०९०३००९६८	लाख बहादुर थापा	पुरुष	0				0	8069	8069
१२९१	२०१६११०९००६७१	पिउले साकी	पुरुष	7980				7980	8069	89
१२९२	२०१००४०५०५१७१	हस्ता शाही	महिला	0				0	15960	15960
१२९३	२०१००४०५०५३८७	मुक्ती शाही	महिला	0				0	15960	15960
१२९४	२०१५०५१२०२२५३	अनिता भट्ट	महिला	8069				8069	8069	0
१२९५	२०१२०३०४०३९१२	हर्क लुवार	पुरुष	7980				7980	7980	0
१२९६	२०१६०६१२०१२५१	लक्ष्मीराम देवकोटा	पुरुष	7980				7980	7980	0
१२९७	२०१५०४०५०३५८९	सांरा देवी देवकोटा	महिला	7980				7980	7980	0
१२९८	२०१००४१५०५००६	विजयराम देवकोटा	महिला	7980				7980	7980	0
१२९९	२०१७०३१८०११७३	प्रदिपे बिष्ट	पुरुष	7980				7980	7980	0
१३००	२००९०६१००२२९३	लैरे लुवार	पुरुष	7980				7980	7980	0
१३०१	२००८०८२२००६३६	अम्मसरा अधिकारी	महिला	7980				7980	7980	0
१३०२	२०११०६०४०११२७	ददी बुढा	पुरुष	0				0	7980	7980
१३०३	२०१८०९२०००८२७	राजपुरा खत्री	महिला	31920	जेल नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002738	31920	31920	0
१३०४	२०१८१११५०२०६८	गोरीकला खत्री	महिला	31920	जेल नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002585	31920	31920	0
१३०५	२०४२०११००३३५	मनसरा सुनार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000247	31920	31920	0
१३०६	२०२००३१५०४२८१	जलु संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000341	31920	31920	0
१३०७	२०३८०१०४०१२९५	आनंद सावद	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000052	31920	31920	0
१३०८	२०३२०३१६००७३८	नीरु धामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000091	31920	31920	0
१३०९	२०२८०७१५०३१५४	मिमा नेपाली	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001067	31920	31920	0
१३१०	२०३२११२५००७८१	जयसरा बराल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002040	31920	31920	0
१३११	२०२१०१०१०७७४३	जयसरा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000707	31920	31920	0
१३१२	२०३५०१०७०१२७८	जयकोरा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000574	31920	31920	0
१३१३	२०४१०५०१०३८७	दुर्गा अधिकारी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002963	31920	31920	0
१३१४	२०२७०१०३०१५०६	सुनसरा बोहोरा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003225	31920	31920	0
१३१५	२०२००१०२०३०७९	दुर्गा जैसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002965	31920	31920	0
१३१६	२०२००२१७००८२४	प्युउली संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000047	31920	31920	0
१३१७	२०२७०४०३०११५३	कोइला टमटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003497	31920	31920	0
१३१८	२०३३०१०७००७५४	पाण्डोबा बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	044011060000757	31920	31920	0
१३१९	२०३२१०१३००६८३	गंगा तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003465	31920	31920	0
१३२०	२०२३०३०४०११९१	झिमु तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002611	31920	31920	0
१३२१	२०२००२०३०१६५७	बेलपुरा खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002518	31920	31920	0
१३२२	२०३३०६०७००७७९	बिजसरा तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003308	31920	31920	0
१३२३	२०१९०९१००१५१९	अम्ससरा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000073	31920	31920	0
१३२४	२०३८०३०१०१०३५	जसु तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002602	31920	31920	0
१३२५	२०२६०२१००२८१४	सेतु उपाध्याय	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000369	31920	31920	0
१३२६	२०१९०४०३०१०६९	जया सावद	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000252	31920	31920	0
१३२७	२०२८०३१००२६१३	जोमता देवी बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000263	31920	31920	0
१३२८	२०३१०२०५०१३५२	झुप्सी देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001495	31920	31920	0
१३२९	२०३८०३१४०१०४३	पशुविना सिम्खाडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002072	31920	31920	0

१३३०	२०२२०४११००५६३	ओला खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002506	31920	31920	0
१३३१	२०३३०२१५०१९०२	बुढी खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002538	31920	31920	0
१३३२	२०३७०२२०००९९६	पदमा दाब	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000374	31920	31920	0
१३३३	२०२७०३१६००८११	सुनता लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000265	31920	31920	0
१३३४	२०३७०६१५०१८९६	सरला शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000721	31920	31920	0
१३३५	२०२८०५१३०१०९३	चल्ली दमाइ	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000791	31920	31920	0
१३३६	२०३५०५२००१३५५	चंचला शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001382	31920	31920	0
१३३७	२०२६०३१५०२९९३	बिस्नादेबि शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000872	31920	31920	0
१३३८	२०२००५१५०४५०२	कलौरी दमाई	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000873	31920	31920	0
१३३९	२०३७१००२०१०८६	मीठु दमाइ	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000763	31920	31920	0
१३४०	२०३००४०२००९०४	बाचपुरा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000862	31920	31920	0
१३४१	२०४५०८०९०१४५३	कल्पना तीरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001251	31920	31920	0
१३४२	२०२७०९०८००७४४	मिमसरा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000865	31920	31920	0
१३४३	२०२७०३१००२३२३	मनपुरा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000046	31920	31920	0
१३४४	२०२६०४०३०११८९	रंगा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000887	31920	31920	0
१३४५	२०४०१००५०३३४५	सरस्वती शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001038	31920	31920	0
१३४६	२०२६०३१५०२९८५	ओला शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000863	31920	31920	0
१३४७	२०२४०७२०००६२१	कमलनाथ योगी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000882	31920	31920	0
१३४८	२०१९०१००२७८७	जेपुरा धामी	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001250	31920	31920	0
१३४९	२०४२०४१५०२२२३	सरोता शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000870	31920	31920	0
१३५०	२०२२१००१०१४३७	जयपुरा लमनी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000877	31920	31920	0
१३५१	२०२४०३१५०३८५५	मात्रिका शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000158	31920	31920	0
१३५२	२०३२०३१२००९३५	बेलानाथ योगी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000217	31920	31920	0
१३५३	२०२४०७२०००६३९	जेपुरा योगी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000198	31920	31920	0
१३५४	२०५४०८१२०२४१३	पार्वता शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000867	31920	31920	0
१३५५	२०१९०३०४०१६६३	लालधरा खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002643	31920	31920	0
१३५६	२०३७०७२२००७३६	लंगिता नेपाली	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000248	31920	31920	0
१३५७	२०२५०३०९००८५१	तन्तु साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000332	31920	31920	0
१३५८	२०३०१०२००१२७३	रिसा साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000298	31920	31920	0
१३५९	२०३७०४१००१५५३	रत्ना शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000676	31920	31920	0
१३६०	२०२८१२०८००६४३	मिमसरा संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000196	31920	31920	0
१३६१	२०२२०६१५०२४१७	कोइला दमाई	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003301	31920	31920	0
१३६२	२०३३०१०७००७४७	तुलक्षा बिष्ट	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001249	31920	31920	0
१३६३	२०३८०३०२०१०३३	झुप्री दमाई	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003343	31920	31920	0
१३६४	२०२३०१०६००६१७	मनपुरा खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002657	31920	31920	0
१३६५	२०३८०४०३००७५६	प्याउरा तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002734	31920	31920	0
१३६६	२०४११०४००९६९	उज्ज्वला रावत	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000278	31920	31920	0
१३६७	२०३२०९१००१०६६	गोमादेबि संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000167	31920	31920	0
१३६८	२०२६११०९००५०६	पुनि लोहार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000440	31920	31920	0
१३६९	२०४४०१०२०४०७७	ओला बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000558	31920	31920	0
१३७०	२०३१०४०८००७९२	पुल्लि लोहार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000994	31920	31920	0
१३७१	२०२४०३१५०३७२३	राजपुरा गिरी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003137	31920	31920	0
१३७२	२०३००३०२००९०६	कोइला सिम्खडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002047	31920	31920	0
१३७३	२०२५०११००१३९१	पंचपुरा कामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000081	31920	31920	0
१३७४	२०१९०७०५०११२५	रतना बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000704	31920	31920	0
१३७५	२०१९०३०५०१७३६	सारा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001228	31920	31920	0
१३७६	२०२५०२०४०१३७३	तुल्छा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001244	31920	31920	0
१३७७	२०१९०२११००५८९	विष्णु संज्याल	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002915	31920	31920	0

१३७८	२०३३०९१५०१८८१	छत्ती सन्ज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002929	31920	31920	0
१३७९	२०३११२०५०११०७	शोभा गिरी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003193	31920	31920	0
१३८०	२०२८०४१९००३४४	नेतादेवी उपाध्याय	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002061	31920	31920	0
१३८१	२०२८०५१९००६४४	मनदेवि उपाध्याय	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001948	31920	31920	0
१३८२	२०२२०२०३०१२७३	पवि बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000522	31920	31920	0
१३८३	२०४३०४१००१८५८	दुर्गा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000493	31920	31920	0
१३८४	२०२९०६१५०१६९५	सेतुदेबि उपाध्याय	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000151	31920	31920	0
१३८५	२०२४०४०५०१८६६	भद्री संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000364	31920	31920	0
१३८६	२०३८०३०५०१९९१	उत्ती सावद	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000028	31920	31920	0
१३८७	२०३५०१२१००६३६	दशना आधकारा रोकाया	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003451	31920	31920	0
१३८८	२०३५१०११०१०४२	सुपारी लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000234	31920	31920	0
१३८९	२०२६१०१००२१६३	सरु धामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000263	31920	31920	0
१३९०	२०३००४१२००९११	राजू साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003138	31920	31920	0
१३९१	२०२५०५०२०११६४	लिला जैसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003048	31920	31920	0
१३९२	२०२८०११५०४८१७	पुनी सिम्खाडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001957	31920	31920	0
१३९३	२०२२०२२४००४५३	दुर्पता सिम्खाडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002006	31920	31920	0
१३९४	२०२००८१००२६३२	मोति थापा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001941	31920	31920	0
१३९५	२०२५०७०३००७६४	विष्णाकला बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000573	31920	31920	0
१३९६	२०२६०२०४०१६११	रामप्यारी बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000525	31920	31920	0
१३९७	२०२००४१६००९८८	जेपुरा गिरी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002991	31920	31920	0
१३९८	२०२००२१००२८९३	मुना साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003074	31920	31920	0
१३९९	२०२८०८११००६६३	विश्रा सिम्खाडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001906	31920	31920	0
१४००	२०३५०२०४०१११७	ऐना धमला	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002015	31920	31920	0
१४०१	२०२००२०३०१६७३	किर्ती देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001510	31920	31920	0
१४०२	२०४४१२२९०१४९५	पुन्ना देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001391	31920	31920	0
१४०३	२०२७०२१५०२४३१	कलशा गिरी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003013	31920	31920	0
१४०४	२०२००१२००२५९४	शोभा जैसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003207	31920	31920	0
१४०५	२०२३०३११००६२१	रिठु साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003151	31920	31920	0
१४०६	२०१९०१२२००५१३	बैशाखी खत्री	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002141	31920	31920	0
१४०७	२०२००७०३००४७६	रंगसरा सिर्खडा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002079	31920	31920	0
१४०८	२०१९०२०१००९७८	छत्ती धमाला	महिला	31920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001909	31920	31920	0
१४०९	२०२१०८१००१७९५	सिदुरा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000577	31920	31920	0
१४१०	२०३८०११५०३८८३	सुर्पना बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000560	31920	31920	0
१४११	२०२५०५१००३९१६	बनउरी साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002876	31920	31920	0
१४१२	२०३२०५१००४८४५	राजपुरा खत्री	महिला	29260	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002359	29260	29260	0
१४१३	२०३००५०१०१४५५	प्यातु बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002356	31920	31920	0
१४१४	२०२१०८२१००६२३	गौरा नेपाली	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000299	31920	31920	0
१४१५	२०३३०८०१०१३३९	अम्सरा संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000194	31920	31920	0
१४१६	२०१९०४०३०१०१३	निर्ली खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002677	31920	31920	0
१४१७	२०५१०१०५०३३०९	विना सुवर्णाकार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002527	31920	31920	0
१४१८	२०२३०४१५०२३६३	मया बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002289	31920	31920	0
१४१९	२०२६०४०१०३०७२	जयकला बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003072	31920	31920	0
१४२०	२०२३०५१५०५७६६	मिठु दमाई	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002294	31920	31920	0
१४२१	२०२२१२०४००६९४	लालाबिना बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000494	31920	31920	0
१४२२	२०२४०५१००३९३५	छिताकौरा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000670	31920	31920	0
१४२३	२०२८०४०५०२८६५	मिलता बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000705	31920	31920	0

१४२४	२०२८१०१५०३८७७	कविसरा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000695	31920	31920	0
१४२५	२०३३०११६००७०६	ओला सुनार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002138	31920	31920	0
१४२६	२०२१०३१९००३८८	बेलकला बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002150	31920	31920	0
१४२७	२०२१०४०९००७९८	मानपुरा दमै	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002284	31920	31920	0
१४२८	२०३००४०६०११५२	मयसरा जैसि	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003068	31920	31920	0
१४२९	२०१९०४०८००८०५	झुपुरी बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002243	31920	31920	0
१४३०	२०३३०९२८००५६३	भुरुल्ली साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002894	31920	31920	0
१४३१	२०३९०९०५०१५०९	जनपुरा लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002230	31920	31920	0
१४३२	२०३९०४२४००५६४	सरस्वती बोहोरा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003184	31920	31920	0
१४३३	२०४४१२१००१९७४	अविसरा गिरी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002843	31920	31920	0
१४३४	२०२८०६०५०१५६५	प्याउकला साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003132	31920	31920	0
१४३५	२०२८०२०५०३००८	मेघा दमाई	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002290	31920	31920	0
१४३६	२०३५०५२००१३०६	बारा बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002144	31920	31920	0
१४३७	२०२५०८०५०१५२६	अम्बा बम	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001049	31920	31920	0
१४३८	२०३००३०९००६६१	किटी लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003033	31920	31920	0
१४३९	२०२०११०९००५४१	मन्ना जैसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003064	31920	31920	0
१४४०	२०३८१०१००२६८९	दाना दमै	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002182	31920	31920	0
१४४१	२०१९०१०२०१८१३	जना कुमारी बम	महिला	31920	जष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000530	31920	31920	0
१४४२	२०२७०५११०१७७२	चिउरी साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002934	31920	31920	0
१४४३	२०५२०३२००१८६८	शुसला के*सी*बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002426	31920	31920	0
१४४४	२०४७०५०३०१४४८	ललिता धामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002268	31920	31920	0
१४४५	२०३००४१५०२८८६	दाउरी साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002941	31920	31920	0
१४४६	२०४२०४१२०१४४३	जोवना सहकारी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002246	31920	31920	0
१४४७	२०२१०४१००१६८३	काकिला नपाला कामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000575	31920	31920	0
१४४८	२०४४०५०४०१५२६	सिरता कुमारी बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002391	31920	31920	0
१४४९	२०४४०५०६०१६२३	कोसरा बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002254	31920	31920	0
१४५०	२०२९१०२१००३४१	ओला कामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001386	31920	31920	0
१४५१	२०३२१०१८०७४७	धर्मकला देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001455	31920	31920	0
१४५२	२०२००६१५०२८१७	किस्कला देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001509	31920	31920	0
१४५३	२०३५०८१५०३१०८	कमला दवा देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001503	31920	31920	0
१४५४	२०२५०३०५०१९४९	लछीमा देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001515	31920	31920	0
१४५५	२०२२०३०४०१८०८	छेमा देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001442	31920	31920	0
१४५६	२०३५०१०९००८८८	पानसरा देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001401	31920	31920	0
१४५७	२०२८०९०१०१०८९	दुरपता लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001394	31920	31920	0
१४५८	२०३२०५१२०१११२	नन्दी देवकोटा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001575	31920	31920	0
१४५९	२०४५०६०६०११९५	तारा लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000281	31920	31920	0
१४६०	२०२५०३०८०१०८३	किसु धामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000505	31920	31920	0
१४६१	२०३०१२१५०२१८६	पदमा लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001583	31920	31920	0
१४६२	२०३००८१३००६८८	टोपा केसी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002822	31920	31920	0
१४६३	२०२००५१८००८९३	पुल्ली कामी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003311	31920	31920	0
१४६४	२०२४०८०५०१२८९	मांगली साकी	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003515	31920	31920	0
१४६५	२०३२१०२१००४१२	रंगी लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002742	31920	31920	0
१४६६	२०३५०५०५०२०७३	दुर्गा शाही	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000109	31920	31920	0
१४६७	२०१९०१०२०२२५५	मयसरा सुनार	महिला	31920	जष्ठ नागरिक एकल महिला	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001227	31920	31920	0

१४६८	२०३००५०३०११३९	कुन्ती तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003501	31920	31920	0
१४६९	२०२५०३११००८७३	नना खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002670	31920	31920	0
१४७०	२०२९११०४००५३५	गोरीकला खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002584	31920	31920	0
१४७१	२०३७०७१५०१८२९	कैली लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011090000057	31920	31920	0
१४७२	२०२४०९१८००५७१	निलि संज्याल	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000507	31920	31920	0
१४७३	२०३२०४०५०९१४३	जुना तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003303	31920	31920	0
१४७४	२०५००१२००२९७१	सीतला सावद	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000109	31920	31920	0
१४७५	२०३००४०९००६७७	रुपा लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003302	31920	31920	0
१४७६	२०२३०८१५०२८१७	गौरा बुढा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003348	31920	31920	0
१४७७	२०३३१०२००१०४६	छीता लुवार	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000241	31920	31920	0
१४७८	२०२०११२५००९१९	रत्नसरा उपाध्याय	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002749	31920	31920	0
१४७९	२०२३०७०६००१९२	पुनी खत्री	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002729	31920	31920	0
१४८०	२०३१०४२८००५४३	बिन्तोला तिरुवा	महिला	31920	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002530	31920	31920	0
१४८१	२०४१०१२००१२३८	गौरा शाही	महिला	0				0	15960	15960
१४८२	२०२७०५१७००७२३	रजनी देवी बम	महिला	10640				10640	10640	0
१४८३	२०३५०१०९००८४७	पान्सरा देवकोटा	महिला	0				0	7980	7980
१४८४	२०३६१२२०००८८३	धर्मदत्त जैसी	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002951	47880	47880	0
१४८५	२०६६०२१७०१२५४	करिश्मा शाही	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	030011080000231	47880	47880	0
१४८६	२०७५०१२९०५८३२	आनन्द दजि	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002117	47880	47880	0
१४८७	२०५९०४०३०११४९	सागर दमाई	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002373	47880	47880	0
१४८८	२०६८०११००४८१४	जयकला देवकोटा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001489	47880	47880	0
१४८९	२०४४०२१००४१८५	पदमराज देवकोटा	पुरुष	39900	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001587	39900	39900	0
१४९०	२०२००२०५०३२०३	देवकोटा	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001473	47880	47880	0
१४९१	२०२४०३१४००८४७	नैने भट्टराई	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000243	47880	47880	0
१४९२	२०२२०११००५५२१	झ्यामाल तिरुवा	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002612	47880	47880	0
१४९३	२०६९०४०६०४१५२	श्रुष्टि तिरुवा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002789	47880	47880	0
१४९४	२०१६०८०४०१९९९	जसु दाव	महिला	0	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	47880	47880
१४९५	२०४५०५११०१४८६	सन्की नेपाली	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003617	47880	47880	0
१४९६	२०१६०८०४०१९८९	जसु दाव	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000490	47880	47880	0
१४९७	२०७३०११८०५८०६	बिनिता तिरुवा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002529	47880	47880	0
१४९८	२०४५०१०२०६२०२	मेरमा बम	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000708	47880	47880	0
१४९९	२०२८०४११००७७६	मणिराम सिंखडा	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001932	47880	47880	0
१५००	२०६५०२१९००८४१	धुर्वराज सिंखडा	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002030	47880	47880	0
१५०१	२०६५०४२००१०३३	मन्जु सिंखडा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001983	47880	47880	0
१५०२	२०२७०४०५०२६७७	खाम्बा सुनार	पुरुष	15960				15960	18161	2201
१५०३	२०१७०५०१०१३६१	नैने दमाई	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001537	47880	47880	0
१५०४	२०६८०७१९०२२३८	सिर्जन शाही	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002092	47880	47880	0
१५०५	२०४८०१०५०३७१९	निल लोहार	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002313	47880	47880	0
१५०६	२०१२०४०३०२२६३	धर्म खत्री	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002567	47880	47880	0
१५०७	२०५९११००१४१४	तोलक बहादुर शाही	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001267	47880	47880	0
१५०८	२०७११२१५०६५७९	भावना तिरुवा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002524	47880	47880	0
१५०९	२०६४११००११९८	जीवन बुढा	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002239	47880	47880	0
१५१०	२०४००३२२००६९७	बुडची तिरुवा	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000886	47880	47880	0
१५११	२०६३०६०५०१३२३	मनराज धामी	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000941	47880	47880	0

१५१२	२०६९०१०६०३६७१	सुपिया शाही	महिला	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000950	47880	47880	0
१५१३	२०५७१०१९००८६६	लिलराज न्योपाने	पुरुष	47880	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003049	47880	47880	0
१५१४	२०५८०९२८००९६६	मिमसरा शाही	महिला	36708	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002053	36708	36708	0
१५१५	२०३०१११००१५३८	आउसे सहकारी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002139	25536	25536	0
१५१६	२०३१०३१५०२५३३	विसु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002919	25536	25536	0
१५१७	२०५३०९२५०१६३१	पख बहादुर लोहार	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003102	25536	25536	0
१५१८	२०७००१०५१६८५५	मिसन न्योपाने	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002238	25536	25536	0
१५१९	२०६२०२२०००८७९	प्रवेश गिरी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003114	25536	25536	0
१५२०	२०२९०४०१०११२२	वालपुरा लोहार	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002875	25536	25536	0
१५२१	२०५१०३१९०१२८४	अलि बुढा	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002113	25536	25536	0
१५२२	२०४१०९२५००७५२	रतन लुवार	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003145	25536	25536	0
१५२३	२०५८०३०६००९६५	हिक्मत बम	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000666	25536	25536	0
१५२४	२०३१०५१६००९९३	पदम बहादुर बम	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000576	25536	25536	0
१५२५	२०६८०७१२०२८३७	शुदसन खत्री	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002805	25536	25536	0
१५२६	२०४६०६२००१८०६	लक्ष्मी दर्जी	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	014010810000014	25536	25536	0
१५२७	२०६३०४११००९३४	कल्पना जैसी	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003014	25536	25536	0
१५२८	२०५५०४२३००८२४	टंक प्रसाद जैसी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003236	25536	25536	0
१५२९	२०५३०५२००२५५४	नकेन्द्र देवकोटा	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001390	25536	25536	0
१५३०	२०२६०१२००१६०९	कृपाराम देवकोटा	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001512	25536	25536	0
१५३१	२०३४१२०१०५९४२	मन्दरादबा देवकोटा	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011090000480	25536	25536	0
१५३२	२०६४०१०५०१४१३	सुरेन्द्र दमाई	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000802	25536	25536	0
१५३३	२०६००१०८००९१२	जिवन देवकोटा	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001496	25536	25536	0
१५३४	२०६७०२१६०१२७३	भूमि देवकोटा	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001427	25536	25536	0
१५३५	२०२८०७०६००६८८	केश राज देवकोटा	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001507	25536	25536	0
१५३६	२०७३०३२०१२०९३	बीउरा देवकोटा	महिला	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001434	25536	25536	0
१५३७	२०७६०२०१०५६६२	भूमि साकी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001623	25536	25536	0
१५३८	२०७००९०१०५९८३	बिरेन्द्र साकी	पुरुष	19152	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001429	19152	25536	6384
१५३९	२०६४१०२४०१३८१	अनजना संज्याल	महिला	23408	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001071	23408	23408	0
१५४०	२०५८०२०७००९३२	चन्द्र साकी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000430	25536	25536	0
१५४१	२०६१०१०४०१६०२	विष्णु बुढा	पुरुष	23408	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003439	23408	23408	0
१५४२	२०२११२०४००६८६	आउसे खत्री	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002107	25536	25536	0
१५४३	२०५६०१२२०१०६७	रक्ष दर्जी	पुरुष	25536	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003307	25536	25536	0
१५४४	२०४६०२१६०१०४३	दुर्गा प्रसाद देवकोटा	पुरुष	12768				12768	12768	0
१५४५	२०२१०९१००१२०२	जयलाल भट्ट	पुरुष	6455				6455	6455	0
१५४६	२०६९०१२१०३१८३	हरिन्द्र साकी	पुरुष	14896	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002978	14896	14896	0
१५४७	२०३२०१०५०३६८९	कृपाराम देवकोटा	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५४८	२०४४०२१००३७५७	पदम राज देवकोटा	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५४९	२०२७०४०५०१९२७	खाम्बा सुनार	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५५०	२०७००९०१०६४२९	विरेन्द्र साकी	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५५१	२०६८०२१५०३२१९	तुफान बम	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५५२	२०१८०५१६०११२८	जसी गिरी	पुरुष	6384				6384	6384	0
१५५३	२०७६१११०३४२८	प्राथ बहादुर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002349	6384	6384	0
१५५४	२०७४०५१५०९११४	युवराज बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002447	6384	6384	0

१५५५	२०७५१११०७९५१	गिता बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002209	6384	6384	0
१५५६	२०७७१११४०१३१७	शृष्टि बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002404	6384	6384	0
१५५७	२०७६१०२८०३३७४	प्रविन दर्जि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002342	6384	6384	0
१५५८	२०७४०२२६०४४७७	नीसा केसी	महिला	5766	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002318	5766	5766	0
१५५९	२०७६०१२२०३८५५	भविष्य दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002152	6384	6384	0
१५६०	२०७६०२०५०५६८९	सत्या कुमारा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002398	6384	6384	0
१५६१	२०७७०४२८०४५२२	उत्तिम सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002445	6384	6384	0
१५६२	२०७७०३०९०२३०४	समिता उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002087	6384	6384	0
१५६३	२०७७०९२१०७१२३	कपिल सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002043	6384	6384	0
१५६४	२०७६०१२२०३९०५	निता सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002067	6384	6384	0
१५६५	२०७७०६०४०३४०५	विपना थापा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001955	6384	6384	0
१५६६	२०७६०९२८०४४६५	सर्जन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001229	6384	6384	0
१५६७	२०७४०८२२०५९६७	स्मार्ट शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000615	6384	6384	0
१५६८	२०७५१००७०७३०६	प्रतिभा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000660	6384	6384	0
१५६९	२०७४०४०७०६३३८	प्रतिज्ञा कुमारी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000613	6384	6384	0
१५७०	२०७५०३०२०६४४५	कोसीस बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000638	6384	6384	0
१५७१	२०७६०९२४०३७९७	आकृती सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000997	6384	6384	0
१५७२	२०७७०५१८०४७७७	आरोश सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001165	6384	6384	0
१५७३	२०७७१११४००९३९	पन्तवि कुमारी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000614	6384	6384	0
१५७४	२०७७१०२८०६१३६	जिवन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001007	6384	6384	0
१५७५	२०७४११२००८०४३	पुन्य तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000631	6384	6384	0
१५७६	२०७५०९०४०६००३	अनुसा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001170	6384	6384	0
१५७७	२०७३१००५१५०९२	अनुज बोगटी	पुरुष	3284				3284	3284	0
१५७८	२०७३१०२६०५५७८	मौसमी शाही	महिला	3669				3669	3669	0
१५७९	२०७५०३१५०९७१४	शुलभ बम	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		3192	6384	3192
१५८०	२०७५०४२३०५८२१	राधिका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002358	6384	6384	0
१५८१	२०७७०६०२०४०४३	प्रतिक्षा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002337	6384	6384	0
१५८२	२०७७०३०२०२६८९	भावना केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002153	6384	6384	0
१५८३	२०७६०३१००६९८२	आएसा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002108	6384	6384	0
१५८४	२०७७०२०४०३१८४	कमल दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002250	6384	6384	0
१५८५	२०७३१००११३०७३	शुवास दर्जा	पुरुष	3210				3210	3210	0
१५८६	२०७५०७१८०६५४१	प्रशान्त बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002346	6384	6384	0
१५८७	२०७४०१०८०५६४९	नीशा बुढा	महिला	4925	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002320	4925	4925	0
१५८८	२०७५१०२८०६२३९	अनीता शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001169	6384	6384	0
१५८९	२०७५१११०१४३०४	प्रमोद बम	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001211	5852	5852	0
१५९०	२०७३११३०५७८४	अनजना बम	महिला	3955				3955	3955	0
१५९१	२०७५१००९०६४४५	कीशान बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000782	6384	6384	0
१५९२	२०७७०९०३०१९२६	खेमराज शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001077	6384	6384	0
१५९३	२०७६०४२५०५५२७	जिवन शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001192	6384	6384	0
१५९४	२०७७०८२४०४३५७	पोषण दर्जि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001210	6384	6384	0
१५९५	२०७४०२२००६९९६	ऐश्वर्य बम	महिला	5663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000648	5663	5663	0
१५९६	२०७६१०१४०३७८८	शुसिल बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002401	6384	6384	0
१५९७	२०७७०४०७०५१५३	इसुराज बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002223	6384	6384	0
१५९८	२०७६१००५०४७८४	सुदिप दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002413	6384	6384	0
१५९९	२०७४०२२९०५०१५	शीतल दमे	पुरुष	5818	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002406	5818	5818	0
१६००	२०७३२२२९०४५०६	पवित्रा लामा	महिला	4770				4770	4770	0
१६०१	२०७४०३२७०५५३८	उपेन्द्र बुढा	पुरुष	6301	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002441	6301	6301	0

१६०२	२०७४०४२३०६१६४	प्रकृति बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002334	6384	6384	0
१६०३	२०७७०३०३०२५६२	आकृति दजी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002112	6384	6384	0
१६०४	२०७७०९०५००९०७	सुदर्शन बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002412	6384	6384	0
१६०५	२०७५१०१२०६२१३	विवेक सहकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002161	6384	6384	0
१६०६	२०७६०८१४०३७९५	आयुषा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002224	6384	6384	0
१६०७	२०७५०५०६०६८१३	भवानी लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002154	6384	6384	0
१६०८	२०७६०२०९०४११४	मेनुका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002292	6384	6384	0
१६०९	२०७७०४०३०४८७१	बसन्त बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002148	6384	6384	0
१६१०	२०७६०११३०४७४६	प्रविन्द बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002330	6384	6384	0
१६११	२०७७०८२५००७७४	प्रकाश बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002333	6384	6384	0
१६१२	२०७६१२०४०२१३४	आयन कठायत	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002838	6384	6384	0
१६१३	२०७५१०२८०६२२१	अम्मर साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002846	6384	6384	0
१६१४	२०७७१०२२०६८०८	रेयुस गिरि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003149	6384	6384	0
१६१५	२०७७०६२२०६६९६	ऋतु जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003153	6384	6384	0
१६१६	२०७६०५२१०४१२२	लक्ष्मण लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003047	6384	6384	0
१६१७	२०७६१२०४०२१४२	आनभ कठायत	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002835	6384	6384	0
१६१८	२०७७११११०४९७८	शुबास साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003212	6384	6384	0
१६१९	२०७५०५०६०६८७७	कोशिल्ला सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003025	6384	6384	0
१६२०	२०७३११२६०५२५३	यसुदा साकी	महिला	4185				4185	4185	0
१६२१	२०७६०८२६०४२९७	बर्षा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002146	6384	6384	0
१६२२	२०७४०२२४०४८११	नेत्र साकी	पुरुष	5732	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003088	5732	5732	0
१६२३	२०७३१२०३०६१४२	महेश सुवेदी	पुरुष	4309				4309	4309	0
१६२४	२०७५०६११०५७९४	निशान दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002323	6384	6384	0
१६२५	२०७५०८१५०८९५४	समिर दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002382	6384	6384	0
१६२६	२०७३०१०११९२०९	घमनसिंह बुढा	पुरुष	3742				3742	3742	0
१६२७	२०७३१२०८०४८८५	शुसीला बुढा	महिला	4398				4398	4398	0
१६२८	२०७४१२२१०४७२५	नीर्मला बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000627	6384	6384	0
१६२९	२०७५०६११०५८५७	डेनील बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001182	6384	6384	0
१६३०	२०७६०७०६०४९६४	गिप्सन तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000652	6384	6384	0
१६३१	२०७७०१०६०१६११	संगम तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000607	6384	6384	0
१६३२	२०७६११०१०३७०३	सरोज बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000589	6384	6384	0
१६३३	२०७४०५११०७३५३	अर्जुन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002127	6384	6384	0
१६३४	२०७८०४०९०२३४२	सिदार्थ बम	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001048	5320	5320	0
१६३५	२०७३१०१२०८२५९	एढीना बम	महिला	3412				3412	3412	0
१६३६	२०७५०४२७०६३४९	करीष्मा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001003	6384	6384	0
१६३७	२०७६०७२६०४३०७	जेनिशा के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002229	6384	6384	0
१६३८	२०७३१०११०७४२८	अनुजा बुढा	महिला	3394				3394	3394	0
१६३९	२०७५०५२७०६८०९	जेनिशा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002240	6384	6384	0
१६४०	२०७४०३११०६५१४	मुकेश बुढा	पुरुष	6035	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002295	6035	6035	0
१६४१	२०७७०७१८०४०४७	आहम कुमार के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002324	6384	6384	0
१६४२	२०७७०९२४०३४१५	लक्ष्मी दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002272	6384	6384	0
१६४३	२०७५०६०१०९६३४	आरति सहकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002105	6384	6384	0
१६४४	२०७४०८०१११५८९	वीरज बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002166	6384	6384	0
१६४५	२०७४०४१९०६६७१	स्वदिक्षा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002408	6384	6384	0
१६४६	२०७६१२०८०२०२९३	गौरव बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002206	6384	6384	0
१६४७	२०७४०४२९०६५९७	रितु दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002367	6384	6384	0
१६४८	२०७४०८२३०५६६८	क्रीस्टल लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002259	6384	6384	0
१६४९	२०७६०४२००६९३४	प्रविण सहकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002331	6384	6384	0

१६५०	२०७५१२१००५९७९	नरेश दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002304	6384	6384	0
१६५१	२०७६०४२००६९४८	नीशन दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002319	6384	6384	0
१६५२	२०७७०२२००२४८५	निशाल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002322	6384	6384	0
१६५३	२०७७०८२७०२३०५	तिथ बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002435	6384	6384	0
१६५४	२०७५०८१५०९०१३	मिसन भट्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003071	6384	6384	0
१६५५	२०७३१०३३०६८५५	भरत बिक	पुरुष	3430				3430	3430	0
१६५६	२०७३१०२२०५१५५	सुवास साकी	पुरुष	3596				3596	3596	0
१६५७	२०७५०६२००७५८८	ममता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003056	6384	6384	0
१६५८	२०७७१०२२०१६३५	रेयुश गिरी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003683	3192	6384	3192
१६५९	२०७५०३०५०७८८३	मनोज जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003066	6384	6384	0
१६६०	२०७४०८२१०६२८४	विनिता भट्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002908	6384	6384	0
१६६१	२०७६०५०१०७१४१	अन्जु साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002862	6384	6384	0
१६६२	२०७६१२२००१११८	सुप्रिया गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003226	6384	6384	0
१६६३	२०७४०७२१०६४०७	केन्जल संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003027	6384	6384	0
१६६४	२०७४१२०९०४८११	बसन्त बिक	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002879	6384	6384	0
१६६५	२०७५०३२५०७८३२	विद्यान बस्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002897	6384	6384	0
१६६६	२०७६०१०१०९०९६	सोनिया सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002980	6384	6384	0
१६६७	२०७६०७२६०४२९९	प्रिया बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002350	6384	6384	0
१६६८	२०७६०२२९०४४०१	सरोज बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002393	6384	6384	0
१६६९	२०७७०८०३०३२०५	मिसिरा बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002293	6384	6384	0
१६७०	२०७५०४१८०६०१९	सम्राट खत्री	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002386	6384	6384	0
१६७१	२०७६०३३१०६१६३	सुस्तीका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002429	6384	6384	0
१६७२	२०७७११०८०००८९	सोमका कुमारा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002377	6384	6384	0
१६७३	२०७३१११६०५१७१	शंख दमाई	पुरुष	4008				4008	4008	0
१६७४	२०७७०७०८०२९६८	सुराबि लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002420	6384	6384	0
१६७५	२०७६०९०४०४१५१	निर्माया दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002316	6384	6384	0
१६७६	२०७७०४११०४३४६	अरुण दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002129	6384	6384	0
१६७७	२०७५१०१०१०४०३	शिवानी बाहोरा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003201	6384	6384	0
१६७८	२०७८०१२६०४१३२	अन्जु कुमारी जैसी	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002861	5852	5852	0
१६७९	२०७७०२१८०१८६१	आइसा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002831	6384	6384	0
१६८०	२०७५११०७०५४५६	स्वस्तिका गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003231	6384	6384	0
१६८१	२०७४०५०९०७०९९	गंगा सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002968	6384	6384	0
१६८२	२०७७०७१८०८०१४	निसा सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003096	6384	6384	0
१६८३	२०७५०२११०५१०१	प्रविण लुवार	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003682	4788	6384	1596
१६८४	२०७६१२११०१४४९	सम्बद्धि सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003191	6384	6384	0
१६८५	२०७४०९०५०८८४५	जमुना सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002999	6384	6384	0
१६८६	२०७४०२१४०४५४९	कुस्म सुवेदी	पुरुष	5560	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003041	5560	5560	0
१६८७	२०७६०७११०४५३४	सुवेक्षा लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003215	6384	6384	0
१६८८	२०७७०३२१०२०२८	सुस्मिता सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003228	6384	6384	0
१६८९	२०७६०७१७०४७७६	इच्छा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002986	6384	6384	0
१६९०	२०७५१२१२०४८३८	अनिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002858	6384	6384	0
१६९१	२०७७०८१६०८२७७	अरुना गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003252	6384	6384	0
१६९२	२०७५०२११०५०८५	प्रविण लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003117	6384	6384	0
१६९३	२०७४१०१२०७७०५	उत्तम दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002444	6384	6384	0
१६९४	२०७५१२११०३१०४	ममीता दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002277	6384	6384	0
१६९५	२०७६०७०८०५५९१	प्रकाश बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002243	6384	6384	0
१६९६	२०७५०२०५०६७९६	जोष्टिना केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002242	6384	6384	0

१६९७	२०७६०४०१०८२४१	भुपेन्द्र दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002159	6384	6384	0
१६९८	२०७७०४०३०४८८९	सुवास दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002410	6384	6384	0
१६९९	२०७४०२०४०५६९५	रविन्द्र दमाई	पुरुष	5389	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002357	5389	5389	0
१७००	२०७५०२१८०४७०३	आइरन केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002222	6384	6384	0
१७०१	२०७३११२७०५४७५	अरुण बुढा	पुरुष	4203				4203	4203	0
१७०२	२०७७०२२९०२५०२	सुस्मिता दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002428	6384	6384	0
१७०३	२०७७०९१०००३४५	उन्नति बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002439	6384	6384	0
१७०४	२०७८०३१९००८३४	गौतम साकी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002972	5852	5852	0
१७०५	२०७८०५१००००८५	तोबिना अधिकारी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003240	5320	5320	0
१७०६	२०७८०५१५०००७६	बिभिसा न्यौपाने	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002896	5320	5320	0
१७०७	२०७७०८०३०७५३७	योगेन्द्र साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003250	6384	6384	0
१७०८	२०७४०१३००३९६४	निराजन गिरी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003094	5320	5320	0
१७०९	२०७५१११६०४७९९	सृष्टि नेपाली	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003211	6384	6384	0
१७१०	२०७४०८२१०६२७२	हिकमत लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002982	6384	6384	0
१७११	२०७६११११०२९७४	विकास साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002904	6384	6384	0
१७१२	२०७६११२४०२८०४	सदिक्षा सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003167	6384	6384	0
१७१३	२०७७०९१४०१२६१	किरण सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003871	6384	6384	0
१७१४	२०७५०२३१०४५४४	विवेक बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002895	6384	6384	0
१७१५	२०७८०५०६००२५७	ज्योती अधिकारी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003010	5320	5320	0
१७१६	२०७७०६०६०९५९७	निदान्त गिरी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003089	5852	5852	0
१७१७	२०७६११०२०३५८३	रमेश साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003140	6384	6384	0
१७१८	२०७४०६१७०५९८७	निकिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003090	6384	6384	0
१७१९	२०७६०४१८०५५९४	अनीता बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002120	6384	6384	0
१७२०	२०७५०६१५०९३८६	डेबिट बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002186	6384	6384	0
१७२१	२०७५०५२२०६८५१	सदिक्षा लामा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002372	6384	6384	0
१७२२	२०७७०२२२०२३३३	तोलक के*सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002434	6384	6384	0
१७२३	२०७४०१११०५५७७	रीतु बुढा	महिला	4977	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002366	4977	4977	0
१७२४	२०७५११२१०४६६६	प्रियंका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002351	6384	6384	0
१७२५	२०७५१२३००३७१७	सुमित बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002414	6384	6384	0
१७२६	२०७४०६२१०६०११	असबीन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002132	6384	6384	0
१७२७	२०७४०१०८०५८०५	यसुदा दर्जा	महिला	4925	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002204	4925	4925	0
१७२८	२०७७०४२६०४०९६	प्रवास बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002328	6384	6384	0
१७२९	२०७६०६२००५५४१	पुर्जना दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002352	6384	6384	0
१७३०	२०७६०४०६०६३९२	विशान बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002163	6384	6384	0
१७३१	२०७७०६२३०३४८८	सामिका कुमारी बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002380	6384	6384	0
१७३२	२०७५०२२२०५१३२	गोकर्ण दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002210	6384	6384	0
१७३३	२०७५०३३००६२२२	सम्राट बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000990	6384	6384	0
१७३४	२०७६०२१८०३८४४	स्मृती सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001009	6384	6384	0
१७३५	२०७५०५११०७३०८	गायत्री जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002974	6384	6384	0
१७३६	२०७८०४१२०३३५१	दिर्घ साकी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002959	5320	5320	0
१७३७	२०७५०३२६०५२०६	बाबुराम जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002871	6384	6384	0
१७३८	२०७६०५१२०५९०२	आर एन गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003133	6384	6384	0
१७३९	२०७४११०४०६५२४	गणेश साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002967	6384	6384	0
१७४०	२०७८०५०२००५९५	सृष्टि लोहार	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003209	5320	5320	0
१७४१	२०७४१२३००५०१२	दिपेश संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002957	6384	6384	0
१७४२	२०७४०३१८०६२०४	स्मारिका संज्याल	महिला	6151	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003204	6151	6151	0
१७४३	२०७५०५३००५७९९	रन्जना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003143	6384	6384	0
१७४४	२०७६०७३००४१३५	कोपिला जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003034	6384	6384	0

१७४५	२०७७०१२१०१७४३	शुस्म साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003229	6384	6384	0
१७४६	२०७५११२००६८४६	शिवानी जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003202	6384	6384	0
१७४७	२०७८०३०२०२३१५	सुदिप साकि	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003218	5852	5852	0
१७४८	२०७४०६२५०८५५४	प्रेरणा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002348	6384	6384	0
१७४९	२०७५१००९०६३९५	सुप्रिया केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002419	6384	6384	0
१७५०	२०७६०४३०५१८३	आर.सी बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002106	6384	6384	0
१७५१	२०७४०२०५०९०५८	गीता बुढा	महिला	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002208	5406	5406	0
१७५२	२०७४०४१८०६७१५	सुय बहादुर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002421	6384	6384	0
१७५३	२०७६०२२१०४२२६	बीजया केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002165	6384	6384	0
१७५४	२०७५०१०८०५००२	रमिता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002362	6384	6384	0
१७५५	२०७४०३०४०५१३३	विवेक बुढा	पुरुष	5919	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002162	5919	5919	0
१७५६	२०७४०२०९०४११८	चीत्र बुढा	पुरुष	5474	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002178	5474	5474	0
१७५७	२०७४०४०११३८४	नीशा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002317	6384	6384	0
१७५८	२०७७०११४०२२२३	रमित बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002361	6384	6384	0
१७५९	२०७७१०१८००७९१	अनिता दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002121	6384	6384	0
१७६०	२०७६०६१६०५३२३	नगिन्द दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002296	6384	6384	0
१७६१	२०७४१२०२०६२३३	अनमोल सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000999	6384	6384	0
१७६२	२०७६०४०४०५१६९	डेनीस बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001183	6384	6384	0
१७६३	२०७४०५०८०६६२२	करीष्मा सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001193	6384	6384	0
१७६४	२०७६०९१७०४३१४	गीता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000993	6384	6384	0
१७६५	२०७७०११४०१७३८	डम्बर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001180	6384	6384	0
१७६६	२०७६०४२१०६००३	किसन राज बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000657	6384	6384	0
१७६७	२०७७०३२२०२१०९	चादन बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001177	6384	6384	0
१७६८	२०७४०४१५१०८७९	हिमसीला ऐडी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000659	6384	6384	0
१७६९	२०७५०२०९०४८३५	सुजना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000668	6384	6384	0
१७७०	२०७४११२८०६८२६	अविस्कार बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001167	6384	6384	0
१७७१	२०७५०६०४०६१४९	सिविल बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001179	6384	6384	0
१७७२	२०७५०९१३०६५६३	टेकेन्द बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000654	6384	6384	0
१७७३	२०७६०३१३०५०७९	काजल बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000646	6384	6384	0
१७७४	२०७६११२३०२३७५	तपस्या शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000661	6384	6384	0
१७७५	२०७४०११०१४८०३	प्रकृती बम	महिला	4960	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000593	4960	4960	0
१७७६	२०७७०६१००३१३१	रोहित बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001223	6384	6384	0
१७७७	२०७६०३१४०४६६६	जेनर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000640	6384	6384	0
१७७८	२०७४०११३०४७६६	नाश्टन्जल आचार्य	महिला	5011	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003075	5011	5011	0
१७७९	२०७६०२२४०४०८९	अर्जुन साकी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003680	4788	6384	1596
१७८०	२०७६०२२००५३९९	प्रतिमा बिर्क	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003121	6384	6384	0
१७८१	२०७७०३२८०९४६५	दृष्टि सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002960	6384	6384	0
१७८२	२०७७०३३००२६१५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003180	6384	6384	0
१७८३	२०७७०४२९०७७५४	प्रतिमा साकि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003122	6384	6384	0
१७८४	२०७७०४२४०७५३२	दमन राज सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002939	6384	6384	0
१७८५	२०७८०३०९०१६०१	रोजना साकी	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003158	5852	5852	0
१७८६	२०७५०६०६१०४७४	किरण साकी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003681	4788	5852	1064
१७८७	२०७७०२२०७४५३	प्रेतम गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003124	6384	6384	0
१७८८	२०७४०८२६०५८६९	पविता संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003097	6384	6384	0
१७८९	२०७५०८१८०५७२३	सविना लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003164	6384	6384	0
१७९०	२०७६०८१२०४५८६	रस्मिका अधिकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003144	6384	6384	0
१७९१	२०७४०४१४०५७२४	सन्जु साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003183	6384	6384	0

१७९२	२०७६०९०३०४५१८	रियासा सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003156	6384	6384	0
१७९३	२०७६०४०४०५९७७	सुनिल अधिकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003224	6384	6384	0
१७९४	२०७६०१२९०४०७२	सोमिका कुमारी बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002378	6384	6384	0
१७९५	२०७४१२२९०४०७३	निसा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002321	6384	6384	0
१७९६	२०७४०३२९०६६५६	शु.शान्त बुढा	पुरुष	6334	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002423	6334	6334	0
१७९७	२०७६०६०८०४०४५	समचार दर्जि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002376	6384	6384	0
१७९८	२०७३१२०४०५३९९	अनीता सुनार	महिला	4327				4327	4327	0
१७९९	२०७७०९०७०१६२४	अमिन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002116	6384	6384	0
१८००	२०७६०७१००५४२३	लक्षि बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002270	6384	6384	0
१८०१	२०७५०३२६०५२४८	सुजना बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000641	6384	6384	0
१८०२	२०७५१२२२०३४६६	चित्रजंग शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000636	6384	6384	0
१८०३	२०७५०१०७०६०९४	कामना बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000987	6384	6384	0
१८०४	२०७८०२०३००५०९	दिपक बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001185	6384	6384	0
१८०५	२०७४०२०१११९५	होइजाली बम	महिला	5492	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000618	5492	5492	0
१८०६	२०७४०१२००८९९४	सीर्जन शाही	पुरुष	5131	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001235	5131	5131	0
१८०७	२०७५०११२०६११७	छाया तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001004	6384	6384	0
१८०८	२०७५०६११०६७२३	युनीसा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001246	6384	6384	0
१८०९	२०७७०२०२०१८९९	स्पदन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000980	6384	6384	0
१८१०	२०७७०७३००२४४२	राकेश बम ठकुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000592	6384	6384	0
१८११	२०७४०१२६०४२५५	सोदीक्षा शाही	महिला	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000623	5234	5234	0
१८१२	२०७४०७१०१२०३६	खेम राज बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000976	6384	6384	0
१८१३	२०७५०३२००४५५९	बैसाल बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000655	6384	6384	0
१८१४	२०७५११०३०५६३८	सुदीक्षा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000975	6384	6384	0
१८१५	२०७६०३१००७००६	निर्जना बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000632	6384	6384	0
१८१६	२०७७०५०१०५२७५	समिर थापा-भोटे	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002383	6384	6384	0
१८१७	२०७४१०११०६९३१	अलिन्द बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000979	6384	6384	0
१८१८	२०७५०६१६०६६२३	अस्मीन तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000973	6384	6384	0
१८१९	२०७७०४२५०५५४३	भीजन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000642	6384	6384	0
१८२०	२०७६०९१७०४३२८	रीता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000992	6384	6384	0
१८२१	२०७७०७०७०७०७६१	भावना साकि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002889	6384	6384	0
१८२२	२०७६०११३०४७३८	भुमी सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002157	6384	6384	0
१८२३	२०७४०२०९०४२२६	कृतिमा जेसी	महिला	5474	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003037	5474	5474	0
१८२४	२०७६०२२१०४२१८	सुमित्रा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002415	6384	6384	0
१८२५	२०७५०३२३०५७०८	सिर्जना केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002409	6384	6384	0
१८२६	२०७५०६१६०६५७३	छत्र संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002928	6384	6384	0
१८२७	२०७७०२२२०१८६३	युनिका भट्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003251	6384	6384	0
१८२८	२०७५०४०८०६०६९	नैश्रनल केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002306	6384	6384	0
१८२९	२०७६०२२४०३७९२	अर्जुन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002866	6384	6384	0
१८३०	२०७७०८०४०८२३६	यन्जिला बस्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003248	6384	6384	0
१८३१	२०७६१२२३०४३३८	एलिसा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002966	6384	6384	0
१८३२	२०७३११३००४०७६	टीकराम बुढा	पुरुष	4256				4256	4256	0
१८३३	२०७५०२१९०४१०७	निर्जला बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002314	6384	6384	0
१८३४	२०७५०६१३०५१२९	काविता दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002248	6384	6384	0
१८३५	२०७४०४२९०६६०५	सम्मराज सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002385	6384	6384	0
१८३६	२०७६०७२१०४७७९	प्रिष्मा दर्जि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002213	6384	6384	0
१८३७	२०७४०११८०४९९७	रोहीत बुढा	पुरुष	5097	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002368	5097	5097	0
१८३८	२०७४०५२८०७१४९	चरीत्र केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002176	6384	6384	0

१८३९	२०७४०२२८०५४६२	ज्याती दर्जी	महिला	5801	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002247	5801	5801	0
१८४०	२०७७०४०५०९७७६	स्मृति जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003205	6384	6384	0
१८४१	२०७६०९०३०४४८४	प्रशान्त कुडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002345	6384	6384	0
१८४२	२०७४१११७०५५५१	मीसन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000667	6384	6384	0
१८४३	२०७७०७०५०८०५२	समला लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003171	6384	6384	0
१८४४	२०७६०७१४०५१६९	श्रुष्टि बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002399	6384	6384	0
१८४५	२०७७०२२१०२३६८	पुष्पा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002355	6384	6384	0
१८४६	२०७६०७१००५४१५	प्रावना कुमारा क सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002329	6384	6384	0
१८४७	२०७५०१२००८१२४	भिम बहादुर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002155	6384	6384	0
१८४८	२०७८०४१३०२३६९	दीक्षा सुवेदी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002955	5320	5320	0
१८४९	२०७४०१२६०४२३४	पुष्प बुढा	पुरुष	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002354	5234	5234	0
१८५०	२०७६०३०६०५१४९	उपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002440	6384	6384	0
१८५१	२०७५०११५०८६०३	खड्का बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002256	6384	6384	0
१८५२	२०७५०७२२०६०९४	रोशन दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002369	6384	6384	0
१८५३	२०७७१०२३०१०३९	रिगल बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000733	6384	6384	0
१८५४	२०७४०१२००९०१८	सीता शाही	महिला	5131	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001237	5131	5131	0
१८५५	२०७६०९२९०३७९६	सयोजीत शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001231	6384	6384	0
१८५६	२०७७०३३००६७७४	असबिन शाही	पुरुष	6351	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001172	6351	6351	0
१८५७	२०७७०२२३०३९५८	निभान बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000587	6384	6384	0
१८५८	२०७४०५२८०७१३१	विद्यादेव अधिकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002898	6384	6384	0
१८५९	२०७४०११२०६७६३	सृष्टि जैसी	महिला	4994	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003210	4994	4994	0
१८६०	२०७७०६२६०८४०७	हिमानी गिरि	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002985	5852	5852	0
१८६१	२०७७०४०५११९४७	लक्ली बोहोरा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003050	5320	5320	0
१८६२	२०७३११४०४५०८	समिक्षा जैसी	महिला	4504				4504	4504	0
१८६३	२०७५१११००७५२२	पवन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003107	6384	6384	0
१८६४	२०७४१०२४०५९७७	डेबिट बस्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002942	6384	6384	0
१८६५	२०७६०३२८०५१७६	अमिन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002848	6384	6384	0
१८६६	२०७७०४२६०७५४५	अमित लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002849	6384	6384	0
१८६७	२०७४०६२७०६०९१	हिक्मत सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002984	6384	6384	0
१८६८	२०७६०२२५०४६९८	सविन लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003162	6384	6384	0
१८६९	२०७४०११७०४९४५	कपिल भट्ट	पुरुष	5080	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003019	5080	5080	0
१८७०	२०७४०१०२०९८३४	बिमल साकी	पुरुष	4822	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002905	4822	4822	0
१८७१	२०७४०४०७०८२७६	अजय देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001636	6384	6384	0
१८७२	२०७६०२२१०४२९१	जीपेश देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001759	6384	6384	0
१८७३	२०७७०३१५०२८५५	पिता कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001839	6384	6384	0
१८७४	२०७४१११३०६३७२	कुलमान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001783	6384	6384	0
१८७५	२०७६०११३०४७८७	जैनिशा देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
१८७६	२०७४०१०६०५६८४	जानकी कुमारा देवकोटा	महिला	4891	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001746	4891	4891	0
१८७७	२०७४१२०९०४८३७	वराज प्रसाद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001687	6384	6384	0
१८७८	२०७६०७०६०५००९	प्रम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
१८७९	२०७७०९०८०५८६८	दिलिप देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001707	6384	6384	0

१८८०	२०७४०३१६०६२९९	आइडासा देवकोटा	महिला	6118	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001624	6118	6118	0
१८८१	२०७४०४२१०६४०४	प्रतिक्षा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001833	6384	6384	0
१८८२	२०७७०३१००२९९७	प्रतिभा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001834	6384	6384	0
१८८३	२०७४०७१०१२०७७	विपी देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001661	6384	6384	0
१८८४	२०७३१२१८०६६३७	सम्राट देवकोटा	पुरुष	4043				4043	4043	0
१८८५	२०७६०४१६०६६८४	विपिन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001662	6384	6384	0
१८८६	२०७४०३१२०६७३६	डीएन साकी	पुरुष	6052	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001720	6052	6052	0
१८८७	२०७५०९२७०६०७६	सलीन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001865	6384	6384	0
१८८८	२०७७०६१९०७०५७	आशा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001651	6384	6384	0
१८८९	२०७४१११८०५४३१	कसिरा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001772	6384	6384	0
१८९०	२०७४०२१६०४७१८	सर्मिला तिरुवा	महिला	5595	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001878	5595	5595	0
१८९१	२०७६०१०६०४५४२	बिन्दु कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001684	6384	6384	0
१८९२	२०७६०५३००४९९८	अमीत देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003531	6384	6384	0
१८९३	२०७४०३०८०५६८६	दिर्घ देवकोटा	पुरुष	5985	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001719	5985	5985	0
१८९४	२०७७०६१३०६७१४	शरोज देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001879	6384	6384	0
१८९५	२०७४०३२००९०७१	गिस्मा देवकोटा	महिला	6185	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001732	6185	6185	0
१८९६	२०७६०११५०६६३९	जिवन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001760	6384	6384	0
१८९७	२०७४०६०९०६७०१	जगदीस देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001738	6384	6384	0
१८९८	२०७६०३२८०५२४२	निशा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001815	6384	6384	0
१८९९	२०७७०४२७०६४४६	बैकुण्ठ देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001655	6384	6384	0
१९००	२०७६०३१९०५५३४	काबिता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001763	6384	6384	0
१९०१	२०७५०११००८२६	जानुका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001751	6384	6384	0
१९०२	२०७६०४२४०६४११	जनदान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001742	6384	6384	0
१९०३	२०७६०३१९०७६०९	डेन्जर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001700	6384	6384	0
१९०४	२०७५०४०३०६५२४	डम्बर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001694	6384	6384	0
१९०५	२०७७०४१००८१२५	रिदम देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001860	6384	6384	0
१९०६	२०७४०५०८०६८५३	खुसी देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001777	6384	6384	0
१९०७	२०७५०६०५०७७०४	खुमन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001776	6384	6384	0
१९०८	२०७६०४०७०८७३५	अजय देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001635	6384	6384	0
१९०९	२०७८०४०५०००४७	नम्रता देवकोटा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001805	5852	5852	0
१९१०	२०७५०११२०६१५८	रीसमा दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001861	6384	6384	0
१९११	२०७६०३१५०७४६८	उपदेश लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001670	6384	6384	0
१९१२	२०७७०४११०७२९९	प्रामला कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001841	6384	6384	0
१९१३	२०७५१००७०७३७१	जेनिशा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001752	6384	6384	0
१९१४	२०७४१००२०७५५७	आइडिस साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001634	6384	6384	0
१९१५	२०७६१००५०४९२५	रविन्द देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001849	6384	6384	0
१९१६	२०७३१२०५१०५७८	नेत्रल देवकोटा	पुरुष	4345				4345	4345	0
१९१७	२०७६०३३००६२८७	दिवेश देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001705	6384	6384	0
१९१८	२०७४११२५०७३७४	हिमरा देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001736	6384	6384	0
१९१९	२०७६०११९०४३८८	झरना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001755	6384	6384	0
१९२०	२०७४१२२७०४३०४	कृष्णा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001781	6384	6384	0
१९२१	२०७७०८२००५४९३	हादिक देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001734	6384	6384	0
१९२२	२०७३१०१३०६८७१	विस्वास देवकोटा	पुरुष	3430				3430	3430	0
१९२३	२०७५०४३००५८९१	प्रमोद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001827	6384	6384	0
१९२४	२०७५०९०७०८५३८	बिकास देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001677	6384	6384	0
१९२५	२०७५०२०६०५०८५	पामपन्ति देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001657	6384	6384	0

१९२६	२०७५०१०७०५६५५	मलीत देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001793	6384	6384	0
१९२७	२०७८०४२३९८९२९	प्रतिका देवकोटा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001842	5320	5320	0
१९२८	२०७८०२०४०११७६	मनीशा देबकोटा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001797	5852	5852	0
१९२९	२०७४१२२९०४८२७	सागर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001864	6384	6384	0
१९३०	२०७३१०१९०६४३१	दीपेश देवकोटा	पुरुष	3541				3541	3541	0
१९३१	२०७४०४३००६९५९	सुवास देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001891	6384	6384	0
१९३२	२०७५१००८०८०७	मनविर लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001796	6384	6384	0
१९३३	२०७६१२०४०२१६७	सुस्मीता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001641	6384	6384	0
१९३४	२०७५०७२१०७००६	भगमान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001663	6384	6384	0
१९३५	२०७७०५०३०७०१२	सुसान्त देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001789	6384	6384	0
१९३६	२०७५०४१४०६४१४	शुर्दशन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001893	6384	6384	0
१९३७	२०७७०३०७०४८७४	निर्मल दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001811	6384	6384	0
१९३८	२०७७०७१२०७२१७	पिरिका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001838	6384	6384	0
१९३९	२०७६१११९०६२६७	एडिसन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001722	6384	6384	0
१९४०	२०७७०३०६०१५७५	दीपा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001712	6384	6384	0
१९४१	२०७६०११३०४८५२	जनीसा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001749	6384	6384	0
१९४२	२०७६११२४०४७४२	हिमाल लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001735	6384	6384	0
१९४३	२०७५०५२४०७६२७	ममिता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001795	6384	6384	0
१९४४	२०७६०३२२०५२९४	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001785	6384	6384	0
१९४५	२०७६०३२९०५६४६	भानु प्रसाद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001664	6384	6384	0
१९४६	२०७५०४२९०६०५७	सुदीव लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001895	6384	6384	0
१९४७	२०७८०४१२०५४६३	पूजा देवकोटा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001845	5852	5852	0
१९४८	२०७४०४१०१२२५६	नविन जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001803	6384	6384	0
१९४९	२०७३१०१९०६४६४	दिपेश देवकोटा	पुरुष	3541				3541	3541	0
१९५०	२०७८०३११०१६३१	लेखराज देबकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001787	5852	5852	0
१९५१	२०७४१०२५०८३३१	पवित्रा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001821	6384	6384	0
१९५२	२०७६०३०७०४६२९	निशा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001817	6384	6384	0
१९५३	२०७६१११००३३०५	दिलमाया लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001710	6384	6384	0
१९५४	२०७४०९१५११३९७	अर्जुन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001650	6384	6384	0
१९५५	२०७७०२२२०१९२१	आयुस बौक लक्ष्मी कुमारा साकी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
१९५६	२०७६०२११०३८२३	प्रातिका कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001786	6384	6384	0
१९५७	२०७७०२१२०२६४९	भुवन देबकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001825	6384	6384	0
१९५८	२०७८०३११०२४७२	राजिन प्रसाद देवकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001672	5852	5852	0
१९५९	२०७५०२१८०४७२९	मिमिता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001851	6384	6384	0
१९६०	२०७७०५१९०६३३३	सितला देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001800	6384	6384	0
१९६१	२०७७०७०८०५४६६	विकास देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001885	6384	6384	0
१९६२	२०७६०३१४०५६९५	विकास देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001676	6384	6384	0
१९६३	२०७५०२०७०६५६३	बामपन्ती देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
१९६४	२०७६०३२८०७१५६	नेश्रल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001808	6384	6384	0
१९६५	२०७७०४०५०८६५३	डोमिना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001721	6384	6384	0
१९६६	२०७६०२१००६६५३	कमल साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001767	6384	6384	0
१९६७	२०६८१२१००४८२९	सुनिल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001868	6384	6384	0
१९६८	२०७४१००४०६८७८	सुवास देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001892	6384	6384	0
१९६९	२०७५१२२४०४०१५	समल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001866	6384	6384	0

१९७०	२०७७०४१६०९५१८	धनसरा देवकोटा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001703	5852	5852	0
१९७१	२०७७०४१०१२२४९	देवीसरा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001698	6384	6384	0
१९७२	२०७७१००७०८९१२	दौलत देवकोटा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001697	5320	5320	0
१९७३	२०७७०८२७०७४८३	रजनी देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001852	6384	6384	0
१९७४	२०७७११०९०३२३४	बाल दाबका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001656	6384	6384	0
१९७५	२०७७११११०१२३३	रेजिना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001858	6384	6384	0
१९७६	२०७७१०१९०८४९२	मलिम देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001792	6384	6384	0
१९७७	२०७७०६१४०६१६४	जेनिसा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001753	6384	6384	0
१९७८	२०७७०२३००४६२५	अनीस देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001645	6384	6384	0
१९७९	२०७७०८०२०५४८५	लविका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001699	6384	6384	0
१९८०	२०७७०३०१०९२१९	जमिन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001741	6384	6384	0
१९८१	२०७७०४२६०६०३६	काबता कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001764	6384	6384	0
१९८२	२०७७१२१३०५११७	पतिक्षा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001830	6384	6384	0
१९८३	२०७७०६१५०९५६१	संगीत कामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001872	6384	6384	0
१९८४	२०७७०३०७०४६३७	अर्जुन देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
१९८५	२०७७०४२९०६०९५	सुरक्षा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001850	6384	6384	0
१९८६	२०७७०५०८०९०८६	जिबन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001757	6384	6384	0
१९८७	२०७७०३१८०६२४६	गणेश देवकोटा	पुरुष	6151	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001723	6151	6151	0
१९८८	२०७७०९१३०३६४२	खकेन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001775	6384	6384	0
१९८९	२०७७०४२३०६९७३	इस्कुटा कुमारा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001737	6384	6384	0
१९९०	२०७७०३१३०५१४५	गौतम देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001730	6384	6384	0
१९९१	२०७७०९२४०५५९६	जनार्दन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001748	6384	6384	0
१९९२	२०७७०३२५०७८५७	खमन राज देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001774	6384	6384	0
१९९३	२०७७०२२६०१५६५	बीकाश देवकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001680	5852	5852	0
१९९४	२०७७०४१२०६४९१	दिपिका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001718	6384	6384	0
१९९५	२०७७०८०७०७४०२	विद्या देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001675	6384	6384	0
१९९६	२०७७०५१६०६८०७	प्रमीला दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001826	6384	6384	0
१९९७	२०७३११३००४१५९	कोपिला साकी	महिला	4256				4256	4256	0
१९९८	२०७७१०१०११२०६	एमुना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000206	6384	6384	0
१९९९	२०७७०२१७०५०७४	ब्यवस्था दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000225	6384	6384	0
२०००	२०७७०३०११००६४	लक्ष्मण उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000386	6384	6384	0
२००१	२०७३१२३००५१२१	नरेश धामी	पुरुष	4770				4770	4770	0
२००२	२०७७०२०५०६८५३	पछिमा दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000338	6384	6384	0
२००३	२०७७०५०७०७६२९	युनिक संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000168	6384	6384	0
२००४	२०७७०२३००४६३३	विवेक संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000434	6384	6384	0
२००५	२०७७०३१९०५५४८	हरि बहादुर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000401	6384	6384	0
२००६	२०७७०५०३०६३६७	अनुजा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000205	6384	6384	0
२००७	२०७७०६१२०५७५१	अप्सना सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000083	6384	6384	0
२००८	२०७७१०२७०३८१४	दिपेश दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001104	6384	6384	0
२००९	२०७७०४२५११४६७	युनिता उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001064	6384	6384	0
२०१०	२०७७०११८०४७१३	निराजन संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000465	6384	6384	0
२०११	२०७३१११९०५३८१	उज्वल बिंसी	पुरुष	3884				3884	3884	0
२०१२	२०७७०७१०१२०९३	अस्मिता सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000273	6384	6384	0
२०१३	२०७७०९०४०२१४६	अबिशेक साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001088	6384	6384	0

२०१४	२०७८०३३३०१७६९	दिव्या संज्याल	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000769	5852	5852	0
२०१५	२०७४०११०१४८५२	आकाश साको	पुरुष	4960	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001081	4960	4960	0
२०१६	२०७६०९०३०५३२५	पत्र साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000398	6384	6384	0
२०१७	२०७७०५०२०९७७४	हिमाल साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000416	6384	6384	0
२०१८	२०७८०३२३०१४२४	सुदिशा संज्याल	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000766	5852	5852	0
२०१९	२०७८०४०५००४१९	निश्वल सावद	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001115	5852	5852	0
२०२०	२०७४०४२४०६७०५	कमल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001766	6384	6384	0
२०२१	२०७७०९२७०१७२७	मानुभक्त देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001665	6384	6384	0
२०२२	२०७५०११५११८४४	विकाश देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२०२३	२०७५०१२६०४८०७	जक्सन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001740	6384	6384	0
२०२४	२०७७०४२१०७१८१	मेलिना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001799	6384	6384	0
२०२५	२०७७०३१००२७४४	प्रतीका देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२०२६	२०७५०७१२०९०३५	सुदिप देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001894	6384	6384	0
२०२७	२०७६११००३१४९	दीलसा लुवार	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२०२८	२०७३१२१८०४३८४	शुसिला देवकोटा	महिला	4575				4575	4575	0
२०२९	२०७८०११६००२७१	अंकित के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002489	6384	6384	0
२०३०	२०७८०४१५०४०७१	किरण के सी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002632	5852	5852	0
२०३१	२०७५०३१६०४९३७	क्रिस केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002637	6384	6384	0
२०३२	२०७४१२०८०५१३३	प्रतिभा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002719	6384	6384	0
२०३३	२०७६०७२७०४७१९	भविष्य तीरुवा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२०३४	२०७३१०२१०६०८३	मिना केसी	महिला	3577				3577	3577	0
२०३५	२०७८०३२३०३९७५	किशोर बोगटी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002633	5852	5852	0
२०३६	२०७८०४२५०३१९७	सानिया दाजि	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002775	5320	5320	0
२०३७	२०७३१२२५०५७१७	अनमोल तिरुवा	पुरुष	4699				4699	4699	0
२०३८	२०७५१२०५०५०५	समिर तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002770	6384	6384	0
२०३९	२०७३१२२४०६८९५	यसुदा खत्री	महिला	4682				4682	4682	0
२०४०	२०७६०५१२०६४८८	शाहसि केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002786	6384	6384	0
२०४१	२०७४०६२४०६८२५	सरोज तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002780	6384	6384	0
२०४२	२०७४०५०५०८४२६	टीका तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002821	6384	6384	0
२०४३	२०७४१२२९०५०२२	अर्पण लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002493	6384	6384	0
२०४४	२०७५१०१७०५१२९	नितेश केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002685	6384	6384	0
२०४५	२०७५०१२३०४४३२	अन्जली साको	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000452	6384	6384	0
२०४६	२०७३१०१०१३३११	जानकी धामी	महिला	3210				3210	3210	0
२०४७	२०७४०२२२०४९५५	संझना साको	महिला	5698	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000203	5698	5698	0
२०४८	२०७६०४०४०६०१७	सरस्वति लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000094	6384	6384	0
२०४९	२०७५०८१४०६४४९	मदन दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000229	6384	6384	0
२०५०	२०७४०३१३०६०७२	रिजन बुढा	पुरुष	6068	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000190	6068	6068	0
२०५१	२०७६०८०७०४०८१	अम्बिका संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001084	6384	6384	0
२०५२	२०७५१००२१०३५२	आशेष बहादुर लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001085	6384	6384	0
२०५३	२०७४०९१३०५४६९	कामना साको	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000315	6384	6384	0
२०५४	२०७७०५०५१२००९	प्राप्ती उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000361	6384	6384	0
२०५५	२०७८०५२२०२५२४	मिल्टन संज्याल	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000794	5320	5320	0
२०५६	२०७८०५१०३८५८	आरोही बि.सि.	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001564	5320	5320	0
२०५७	२०७५०१०४०६९१६	एलिसा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000136	6384	6384	0
२०५८	२०७५०८१८०५७६४	राजन दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000232	6384	6384	0
२०५९	२०७६०८१६०४९६७	जेनिशा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000304	6384	6384	0
२०६०	२०७५१०१८०६५८६	इन्द्र राज सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000389	6384	6384	0

२०६१	२०७५१२०५०५८७३	विन्दु साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000147	6384	6384	0
२०६२	२०७३११२५०७३८४	बिशाल साकी	पुरुष	4167				4167	4167	0
२०६३	२०७५०५२१०६८८७	डिजन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003456	6384	6384	0
२०६४	२०७७१२२५०२६८१	जेम्स बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003481	6384	6384	0
२०६५	२०७५०७०८०६४१९	जेनिसा गोराल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003479	6384	6384	0
२०६६	२०७६०३२७०५६२४	स्टोनीस बिस्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003640	6384	6384	0
२०६७	२०७३१००५१५१७५	पिका तीरुवा	महिला	3284				3284	3284	0
२०६८	२०७६०५०२०६३५६	मनसरा टमट्टा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003524	6384	6384	0
२०६९	२०७५०६०४०७२९३	जिवन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003484	6384	6384	0
२०७०	२०७४०६१८०६७३६	आकृति सहकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003384	6384	6384	0
२०७१	२०७७१०१९००३२८	प्रिया बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003576	6384	6384	0
२०७२	२०७५०१२९०४२४९	प्रतिक्षा भण्डारा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003559	6384	6384	0
२०७३	२०७४१२२५०५९५४	श्रीजना विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003632	6384	6384	0
२०७४	२०७७१००१०१२२५	अमिता सहकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003397	6384	6384	0
२०७५	२०७७०५१४०६७१७	रोषन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003602	6384	6384	0
२०७६	२०७७०५२५०८६४८	दर्पता बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003450	6384	6384	0
२०७७	२०७५०६२५०८०३१	भिकुटी बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003427	6384	6384	0
२०७८	२०७७०६२६०४४०६	प्रविन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003569	6384	6384	0
२०७९	२०७५१२२३०३४३१	शबिना केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002759	6384	6384	0
२०८०	२०७६०५१७०५३१५	ममता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002648	6384	6384	0
२०८१	२०७४०३१६०६२६५	रोवन तीरुवा	पुरुष	6118	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002758	6118	6118	0
२०८२	२०७५०३०८०५७२५	सोमीया विष्क	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002802	6384	6384	0
२०८३	२०७४०४११०६७६९	प्रशान्त तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002701	6384	6384	0
२०८४	२०७५१२२३०३१६७	शिशिर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002796	6384	6384	0
२०८५	२०७७०२१८०२७५२	आयुसा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002507	6384	6384	0
२०८६	२०७४०१२६०४२१४	परक तीरुवा	पुरुष	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002694	5234	5234	0
२०८७	२०७४०६१५०९४१३	शान्ति केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002787	6384	6384	0
२०८८	२०७६०३२३०५८१३	निशान केसि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002683	6384	6384	0
२०८९	२०७५०५०५०८६६२	प्रेमिका धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000274	6384	6384	0
२०९०	२०७७०१०३०२८३४	जिवन संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001108	6384	6384	0
२०९१	२०७६०३११०८६५५	चन्द्र संज्याल	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001142	5852	5852	0
२०९२	२०७३११२५०७६१६	कोइला बुढा	महिला	4150				4150	4150	0
२०९३	२०७६०३०७०५४८	गावन्द प्रसाद संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001106	6384	6384	0
२०९४	२०७७०६२४०३७१८	कौशिला संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001146	6384	6384	0
२०९५	२०७७१०२१०१६३७	अञ्जली धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000467	6384	6384	0
२०९६	२०७७११०३०२२६८	आकासा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001080	6384	6384	0
२०९७	२०७७०३०२०८४३९	चरित्रा उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000451	6384	6384	0
२०९८	२०७७०८१७००८३९	कृतिका संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000463	6384	6384	0
२०९९	२०७६०६२२०८९०३	शुनिता शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000326	6384	6384	0
२१००	२०७८०४१७००४४८	झरना कुमारी बुढा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000781	5852	5852	0
२१०१	२०७७१०१००१७४७	भबिका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000457	6384	6384	0
२१०२	२०७४१२१६०५२५३	पिका वि क	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003571	6384	6384	0
२१०३	२०७७०४३०२२८१९	कुमार सहकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003499	6384	6384	0
२१०४	२०७४०८२९०७०१८	नमराज दमाइ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003535	6384	6384	0
२१०५	२०७४०९०४०६८२१	प्रज तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003556	6384	6384	0
२१०६	२०७३१२२४०४२६७	दसरत दमाई	पुरुष	4682				4682	4682	0
२१०७	२०७६११२०३२०२	सुबास तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003642	6384	6384	0

२१०८	२०७७०९१६०२०२५	सुस्मीता दजी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003654	6384	6384	0
२१०९	२०७६०९२००४७२८	प्रकृति बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003566	6384	6384	0
२११०	२०७६१०२५०३४९५	समिक्षा दजी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003608	6384	6384	0
२१११	२०७५०३२१०६३६२	श्रुष्टी टम्टा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003628	6384	6384	0
२११२	२०७६०६२२०५०६५	निराजन दजी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003539	6384	6384	0
२११३	२०७४०२०५०९१२४	प्रकृति विष्ट	महिला	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003557	5406	5406	0
२११४	२०७४०२२९०५०७२	स्वस्तिका बुढा	महिला	5818	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003638	5818	5818	0
२११५	२०७४०५२६०६२८५	अफ्रिका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003391	6384	6384	0
२११६	२०७५१००८०६३७१	हिक्मत बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003473	6384	6384	0
२११७	२०७६०३३००६१९६	निशपन केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002684	6384	6384	0
२११८	२०७६१००६०३६७७	अम्बिका केसी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२११९	२०७७०७०९०३६८३	प्रशन्सा के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002717	6384	6384	0
२१२०	२०७७०९२८०२२५१	युनीशा के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002235	6384	6384	0
२१२१	२०७७०९२२०४११४	समीद्री के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002767	6384	6384	0
२१२२	२०७६०५२६०४९८८	अंजली तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002481	6384	6384	0
२१२३	२०७५०२१९०४१३३	आदशा लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002451	6384	6384	0
२१२४	२०७४०९१९०५८३९	हीमाल केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002591	6384	6384	0
२१२५	२०७४०२०२०६०९३	चरित्र दर्जी	पुरुष	5354	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002544	5354	5354	0
२१२६	२०७६०४२५०५४७७	सुधा तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002806	6384	6384	0
२१२७	२०७४०३२४०५५६८	जाम्बिका तिरुवा	महिला	6251	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002599	6251	6251	0
२१२८	२०७७०११००२०९७	प्रेम तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002720	6384	6384	0
२१२९	२०७७०३२०११३०२	प्रबिन धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000346	6384	6384	0
२१३०	२०७५०८२६०६७५७	डिप्सन् संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	013011080000348	6384	6384	0
२१३१	२०७६०९१३०३६३४	जीवन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000377	6384	6384	0
२१३२	२०७६०७१९०४५८३	गोकुल सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000317	6384	6384	0
२१३३	२०७६१११००३२०६	बसराज दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000391	6384	6384	0
२१३४	२०७३१००५१५१६७	मिना साकी	महिला	3284				3284	3284	0
२१३५	२०७४०३०८०५६९४	पूजा धामि	महिला	5985	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000267	5985	5985	0
२१३६	२०७४०४१४०५७४५	सुप्रिया सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000228	6384	6384	0
२१३७	२०७३११२२०५०९६	आर एस शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000259	6384	6384	0
२१३८	२०७६०४०६०६४७५	आयुशा भट्टराई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000075	6384	6384	0
२१३९	२०७८०५२४०१९५१	अनुराधा सुनार	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001075	5320	5320	0
२१४०	२०७७०७११०२९४७	समिर धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000412	6384	6384	0
२१४१	२०७५०८०२०७८०६	अनिता लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000097	6384	6384	0
२१४२	२०७७०७०२०४०३३	तपेन्द्र उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000420	6384	6384	0
२१४३	२०७७०५०७०७६९४	ईश्वर साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000339	6384	6384	0
२१४४	२०७७०३१२०२२२५	मिनुका गोराल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003527	6384	6384	0
२१४५	२०७४०३०५०९८४१	अनिल तिरुवा	पुरुष	5935	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003402	5935	5935	0
२१४६	२०७५१११००७६६२	पसुराम उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003561	6384	6384	0
२१४७	२०७५०६३००५७८९	पूजा बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003577	6384	6384	0
२१४८	२०७५०८०२०७८३४	अशोक टम्टा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003415	6384	6384	0
२१४९	२०७८०३१९००३१३	अभिलाष बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003390	6384	6384	0
२१५०	२०७६०३२५०६२५३	राजन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003589	6384	6384	0
२१५१	२०७६०६२००५३१७	युवराज केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002205	6384	6384	0
२१५२	२०७६०२२८०४४७८	अन्जली केसी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२१५३	२०७६१११५०१५७९	निर्मला केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002680	6384	6384	0
२१५४	२०७६१२२५०१५०३	अविस्कार दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002508	6384	6384	0
२१५५	२०७८०३१६०३७३५	आकृति तिरुवा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002454	5852	5852	0
२१५६	२०७४०३०८०५६६४	सु.शीला तीरुवा	महिला	5985	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002815	5985	5985	0

२१५७	२०७६०९०९०४०४४	रेखा खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002751	6384	6384	0
२१५८	२०७७०३११०७३१७	आरती तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002459	6384	6384	0
२१५९	२०७७१०१८०१४६८	खेमराज के सी	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२१६०	२०७७०८१०४१९९	डम्बर के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002550	6384	6384	0
२१६१	२०७४०९२९०५७५४	अस्मिता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002503	6384	6384	0
२१६२	२०७५०४१६०६४६८	दमन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002549	6384	6384	0
२१६३	२०७५०२०४०५३६१	आकाश दर्जि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002452	6384	6384	0
२१६४	२०७६१२२५०१४७९	अविस्कार दर्जी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२१६५	२०७५१००५११४२७	आश्विन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002461	6384	6384	0
२१६६	२०७६१२०१०१८१९	इसान बहादुर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002594	6384	6384	0
२१६७	२०७८०११०१०१८३४	सुष्मा दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001131	6384	6384	0
२१६८	२०७४०५०६०७६७३	नीराजन लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002678	6384	6384	0
२१६९	२०७७०२१८०१८१२	आयुसा खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002464	6384	6384	0
२१७०	२०७७०२२००८३१८	समिर साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001154	6384	6384	0
२१७१	२०७६०७२१०४८८६	नतिजा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000320	6384	6384	0
२१७२	२०७६०१०७०४१८५	मनसरा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000319	6384	6384	0
२१७३	२०७५०३३३०६१८८	टंक लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000192	6384	6384	0
२१७४	२०७४०३१४०६३८५	सिर्जना साकी	महिला	6085	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000415	6085	6085	0
२१७५	२०७६१२०१०२७८३	छान्जर धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000316	6384	6384	0
२१७६	२०७७०६०९०३९६६	सलिला संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000402	6384	6384	0
२१७७	२०७७०५२९०६७१२	प्राप्ती संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000449	6384	6384	0
२१७८	२०७६०८३००६६३३	सिम्रन वि क	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001156	6384	6384	0
२१७९	२०७४०९१८०९१९९	सम्झना भट्टराई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000261	6384	6384	0
२१८०	२०७५०१२२०४२७७	राजकुमार साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000197	6384	6384	0
२१८१	२०७४११३०६३८४	कुशल उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000199	6384	6384	0
२१८२	२०७५०६०३०७००६	समृद्धि संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000226	6384	6384	0
२१८३	२०७६०८२४०४२७६	बस राज सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000306	6384	6384	0
२१८४	२०७७०२०४०२३१५	जगत लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000442	6384	6384	0
२१८५	२०७४०४०९०६४३३	कुन्दन विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003500	6384	6384	0
२१८६	२०७८०३२८०२४४३	अस्पुरा धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001094	6384	6384	0
२१८७	२०७४१०२६०५६९१	बसन्त तिरवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003422	6384	6384	0
२१८८	२०७८०११२००२३९	रविनस भण्डारा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003587	6384	6384	0
२१८९	२०७८०२०९०००३५	रियान सहकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003600	6384	6384	0
२१९०	२०७६०२१९०३६२८	बिराज बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003433	6384	6384	0
२१९१	२०७४११०३०६४३१	लक्ष्मी विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003505	6384	6384	0
२१९२	२०७८०१०२०१२२३	विमल बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003431	6384	6384	0
२१९३	२०७५०६११०६७८७	अनिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003407	6384	6384	0
२१९४	२०७४०४१२०७६३३	बन्दना तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003418	6384	6384	0
२१९५	२०७४१११००९३०७	खुशि उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003492	6384	6384	0
२१९६	२०७७०८२६०४८३२	रियासा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003601	6384	6384	0
२१९७	२०७६०४०१०७९८७	सुस्तिता दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003655	6384	6384	0
२१९८	२०७५०६१४०५७९१	बिकास बिर्सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000188	6384	6384	0
२१९९	२०७६०११६०४८०६	सरस्वति संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000293	6384	6384	0
२२००	२०७६०७२१०४८७८	मालना कुमारा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000378	6384	6384	0
२२०१	२०७७०४०८०५२८१	शुष्मीता के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002791	6384	6384	0
२२०२	२०७४११०८०६५४७	प्रविन के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002710	6384	6384	0
२२०३	२०७६०५१२०५८६३	हासी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002589	6384	6384	0

२२०४	२०७७०४०८०५७६४	सुष्मा के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002814	6384	6384	0
२२०५	२०७८०३१००१८१५	क्रिष्टिना के सी	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002638	5852	5852	0
२२०६	२०७४०११६०६२९६	रेबिका के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२२०७	२०७७०७०९०३७१७	प्रशन्सा के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२२०८	२०७७०५०९०५७१६	पावल तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002703	6384	6384	0
२२०९	२०७८०२१३०३९२४	स्मृति के सी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002801	5320	5320	0
२२१०	२०७४०७०८०६७२७	लक्ष्मी कामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002645	6384	6384	0
२२११	२०७६०६२००५३२५	योगेन्द्र के सी	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२२१२	२०७५०७१७०५९०९	टक्क के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002819	6384	6384	0
२२१३	२०७५०३१२०६१०५	विपिन दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002531	6384	6384	0
२२१४	२०७६०११००४३०७	पुष्प लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002732	6384	6384	0
२२१५	२०७६०२२६०४५२४	प्रिमा कुमारा लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002695	6384	6384	0
२२१६	२०७३१०२१०७०४७	मिना खत्री	महिला	3577				3577	3577	0
२२१७	२०७३११५०८५४४	सन्देश के सी	पुरुष	3990				3990	3990	0
२२१८	२०७५११६०४८१५	भूपेश साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000065	6384	6384	0
२२१९	२०७३१००४०६८८८	सुजता भट्टराई	पुरुष	3265				3265	3265	0
२२२०	२०७७०२०९०२०९४	विज्ञान उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001097	6384	6384	0
२२२१	२०७७०४२३०८८२१	बेबिशन बटाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003423	6384	6384	0
२२२२	२०७८०५०१०१११६	निरुता दर्जी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003544	5320	5320	0
२२२३	२०७५०२२१०५१४२	प्रमित बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003558	6384	6384	0
२२२४	२०७४११२४०५५४६	स्मृति बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003635	6384	6384	0
२२२५	२०७६११३०१८७१	सुदिप दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003646	6384	6384	0
२२२६	२०७५११०३०५६६१	गीतम साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003468	6384	6384	0
२२२७	२०७५०४०११०८८८	किरण बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003494	6384	6384	0
२२२८	२०७६०४०६०६५२५	बिमला बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003432	6384	6384	0
२२२९	२०७३१०२७०६२२८	देवानी बुढा	पुरुष	3687				3687	3687	0
२२३०	२०७३१२२४०४२४२	कल साकी	पुरुष	4682				4682	4682	0
२२३१	२०७७०९२७०१६३६	पुस्तीका तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003583	6384	6384	0
२२३२	२०७७१२२३०००३७	युगिन बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002055	6384	6384	0
२२३३	२०७८०५१४००७९८	उदे दर्जी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001362	5320	5320	0
२२३४	२०७७१००२००९०२	जनक दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003478	6384	6384	0
२२३५	२०७५०१०३०६१८३	अनिल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003401	6384	6384	0
२२३६	२०७५०११००८८४७	सरस्वति तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002779	6384	6384	0
२२३७	२०७८०२१६०१३६८	दयान्नद के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002556	6384	6384	0
२२३८	२०७५०११६०६१११	आरती बाँक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002495	6384	6384	0
२२३९	२०७५११३०४४३४	शान्ती के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002776	6384	6384	0
२२४०	२०७४०७१४०६८७३	प्रकृति तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002699	6384	6384	0
२२४१	२०७७१२२५०२९१६	आर्यान तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002460	6384	6384	0
२२४२	२०७५०१११०६१४६	डाइलोक के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002546	6384	6384	0
२२४३	२०७४०१०६०६२७१	अस्मिता तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002505	6384	6384	0
२२४४	२०७६१२०४०३१३२	रीता दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002754	6384	6384	0
२२४५	२०७८०११८००४२६	अमर तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002474	6384	6384	0
२२४६	२०७५०४१५०८७८९	राजन लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002737	6384	6384	0
२२४७	२०७६०६२००६३७२	युवराज के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002266	6384	6384	0
२२४८	२०७५०१०८०६१६४	सिजना के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002795	6384	6384	0
२२४९	२०७७०३०८०१७९५	छपेश के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002543	6384	6384	0
२२५०	२०७४०६०३०६४३१	प्राकृतिक तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002721	6384	6384	0
२२५१	२०७४१२०६०५३५३	सेजुम तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002785	6384	6384	0

२२५२	२०७६०६०२०५९३५	विनिता लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002528	6384	6384	0
२२५३	२०७४०९३००४५९९	अस्मिता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002462	6384	6384	0
२२५४	२०७७०३०५०३८५४	अनमिका केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002483	6384	6384	0
२२५५	२०७७०८२८०३९७५	सुप्रीया के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२२५६	२०७४०८२१०६३३४	विप्लव शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000340	6384	6384	0
२२५७	२०७४०८२००९५६७	सिता लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001132	6384	6384	0
२२५८	२०७७०२११०२४१९	छित साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000394	6384	6384	0
२२५९	२०७४१११९०५२८४	अरुनी सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001092	6384	6384	0
२२६०	२०७७०३१८०७४९४	निर्मल सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000393	6384	6384	0
२२६१	२०७८०४२००५२०१	रियासा उपाध्याय	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001163	5320	5320	0
२२६२	२०७६०९२१०४१०६	इसान लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000368	6384	6384	0
२२६३	२०७४०२२१०४९२४	आसिका सावद	महिला	5680	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000390	5680	5680	0
२२६४	२०७८०२१६०२२०३	रोश्री भट्टराई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000768	6384	6384	0
२२६५	२०७६०३२४०५२५८	भविष्य साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000356	6384	6384	0
२२६६	२०७४०२०६०४६२८	सपथ शाही	पुरुष	5423	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000400	5423	5423	0
२२६७	२०७७०९०८०१५८६	विशाल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000471	6384	6384	0
२२६८	२०७६०४१००८३६६	अजय प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000143	6384	6384	0
२२६९	२०७६०५०७०५२६६	विवेक भट्टराई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000437	6384	6384	0
२२७०	२०७४०८१४०६७८५	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000284	6384	6384	0
२२७१	२०७५०९०८०६०९२	कृतिका साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000796	6384	6384	0
२२७२	२०७७१०२८००७०९	खेतान संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000506	6384	6384	0
२२७३	२०७५०३०८०५७५८	शुशिला धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000258	6384	6384	0
२२७४	२०७४०९१०११९८४	सन्ध्या उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000385	6384	6384	0
२२७५	२०७५०३२००८१३८	देवान धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001143	6384	6384	0
२२७६	२०७७०८२६००१४५	लक्ष्मी कुमारा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000411	6384	6384	0
२२७७	२०७३१०१७०६६९४	सैलजा सहकारी	महिला	3504				3504	3504	0
२२७८	२०७४१०२८०६८१४	यज्ञ विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001430	6384	6384	0
२२७९	२०७५१००९०६४८६	मानविर तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003518	6384	6384	0
२२८०	२०७७०५०४०७३३३	निसान दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003545	6384	6384	0
२२८१	२०७४०३०५०९८३३	अर्जुन तिरुवा	पुरुष	5935	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003413	5935	5935	0
२२८२	२०७३१०११०७४३६	करिष्मा बुढा	महिला	3394				3394	3394	0
२२८३	२०७४०२२६०४५०९	यशोदा बटाला	महिला	5766	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001628	5766	5766	0
२२८४	२०७४०९१९०५९१२	पारस भण्डारा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003552	6384	6384	0
२२८५	२०७८०४२१०००५९	निरु साकी	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003543	5852	5852	0
२२८६	२०७६०३०१०५९५९	अनिशा टमटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003404	6384	6384	0
२२८७	२०७६०५१६०५८८७	महेश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003512	6384	6384	0
२२८८	२०७६१२१६०२१६१	उत्कृष्ट बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002442	6384	6384	0
२२८९	२०७४१०१०१११२३	कृष्टिना बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002263	6384	6384	0
२२९०	२०७४०२२००६९६२	सम्झना दर्जी	महिला	5663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002384	5663	5663	0
२२९१	२०७४०७०४०६३६१	अस्पृष्टा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002134	6384	6384	0
२२९२	२०७७०४२६०४०८८	प्राप्ति बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002344	6384	6384	0
२२९३	२०७४१००७०६८६३	सुस्मा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002427	6384	6384	0
२२९४	२०७४१२११०४७७५	निर्मल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002315	6384	6384	0
२२९५	२०७४०६१६०६७५५	प्रीन्सा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002339	6384	6384	0
२२९६	२०७७०७११०२४१८	मालना कुमारा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002291	6384	6384	0
२२९७	२०७४१२०३०४३४३	दुर्गाथ बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002203	6384	6384	0

२२९८	२०७५०१०९०५१४९	निआन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002312	6384	6384	0
२२९९	२०७७१०२५०१०५९	रमण दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002407	6384	6384	0
२३००	२०७३११२१०५०७२	सोसील सुनार	पुरुष	4096				4096	4096	0
२३०१	२०७६१११३०३६१२	सागर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001224	6384	6384	0
२३०२	२०७८०४१००२५४८	रविन्द्र तिरुवा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000986	5320	5320	0
२३०३	२०७८०५१६०१०४९	प्रकृती बम	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000788	5320	5320	0
२३०४	२०७८०६३००५५६८	ओन्सरी शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001076	6384	6384	0
२३०५	२०७८०५२०१०१०८	सपना विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003618	6384	6384	0
२३०६	२०७५०८२४०५१४५	साजन केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002763	6384	6384	0
२३०७	२०७६०३१६०६०३९	करण लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002623	6384	6384	0
२३०८	२०७४०४०४०८२६५	अम्बिका उपाध्याय	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002477	6384	6384	0
२३०९	२०७७१०२१०१५७९	श्रुति तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002790	6384	6384	0
२३१०	२०७४०४२१०६७०१	बिषम केसि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002534	6384	6384	0
२३११	२०७५०९०५०७२९४	सुस्मीता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002817	6384	6384	0
२३१२	२०७४०४२७०६३०२	देवकी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002560	6384	6384	0
२३१३	२०७६११२२०२३४४	आकृती बागटी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002473	6384	6384	0
२३१४	२०७६११२१०२७०३	आबिस्कार दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002469	6384	6384	0
२३१५	२०७७०९२६०२४९५	नेशनल के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002675	6384	6384	0
२३१६	२०७५०४२१०६५१८	अस्मीता तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002504	6384	6384	0
२३१७	२०७४०३०४०५११७	आपन तौरुवा	पुरुष	5919	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002500	5919	5919	0
२३१८	२०७४०५१८०७५३८	लक्ष्मि के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002640	6384	6384	0
२३१९	२०७३११०८०५४८३	पवित्र केसी	पुरुष	3866				3866	3866	0
२३२०	२०७४०४०२०८५१७	लक्ष्मण केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002644	6384	6384	0
२३२१	२०७५०४०५१०४१४	प्राप्ती के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002716	6384	6384	0
२३२२	२०७३१०२५०८४१८	जानुका कुमारा केसी	महिला	3651				3651	3651	0
२३२३	२०७४०७०११०४२७	सुष्टी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002797	6384	6384	0
२३२४	२०७७०२११०२५४२	स्मृती ऐडी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002800	6384	6384	0
२३२५	२०७६०५२००५८२२	सिम्रन खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002793	6384	6384	0
२३२६	२०७७०६१९०६२०८	अभय सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000501	6384	6384	0
२३२७	२०७६०४१६०६६४९	सुमन संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001135	6384	6384	0
२३२८	२०७५०१२००८१७३	निरज साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000322	6384	6384	0
२३२९	२०७५०७२२०६०५५	सुदिक्षा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000158	6384	6384	0
२३३०	२०७४०९१९०५८८८	डेनिस संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000058	6384	6384	0
२३३१	२०७४०८२१०६३५५	अन्जना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000134	6384	6384	0
२३३२	२०७७०९०३०१८४३	युनिसा सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000422	6384	6384	0
२३३३	२०७७०५२९०४५५४	हसीला संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000470	6384	6384	0
२३३४	२०७८०२१५०२२५१	मनोज संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001112	6384	6384	0
२३३५	२०७६०९१८०४००३	दमन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000302	6384	6384	0
२३३६	२०७७०७०८०४१९६	स्मारीका लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000774	6384	6384	0
२३३७	२०७८०२१५००८९१	विकास भट्टराई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001098	6384	6384	0
२३३८	२०७७०९२२००८७८	पृथ्वी प्रसाद संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001118	6384	6384	0
२३३९	२०७४०९२८०६३८२	नमराज दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003533	6384	6384	0
२३४०	२०७४०२२१०४६९२	विरजित बुढा	पुरुष	5680	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003435	5680	5680	0
२३४१	२०७७०८१८०३६१७	पुस्तीका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003582	6384	6384	0
२३४२	२०७७०७१००४४०८	अन्तीमा दजौ	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003409	6384	6384	0
२३४३	२०७७०६१००५१२६	खुमन बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003491	6384	6384	0
२३४४	२०७७११२२००१०६	विराज दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003434	6384	6384	0

२३४५	२०७४०५२५०८६३४	सरसति दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003620	6384	6384	0
२३४६	२०७६०४०२०७६६२	अनुष्ठा विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003411	6384	6384	0
२३४७	२०७४०४०२०८५७४	विशाल विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003438	6384	6384	0
२३४८	२०७३१२०६०४६३७	खुसी टमट्टा	पुरुष	4362				4362	4362	0
२३४९	२०७५१०२०६२७३	गांखे दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003469	6384	6384	0
२३५०	२०७७०६१८०६२६७	झरना बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003483	6384	6384	0
२३५१	२०७५०३०८०५७६६	राजकुमार बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003591	6384	6384	0
२३५२	२०७७०१२००२०६५	यशोधरा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001896	6384	6384	0
२३५३	२०७४०८१०१२६९५	इलेक्सन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003477	6384	6384	0
२३५४	२०७५०५०२०७७११	प्रीका तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003573	6384	6384	0
२३५५	२०७४१२०२०६२७४	सन्दिप विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003614	6384	6384	0
२३५६	२०७७०८२३०३१०४	प्रीका साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003563	6384	6384	0
२३५७	२०७७०८१७०४६०९	किरण के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002631	6384	6384	0
२३५८	२०७६१२०४०२०५३	रिता दमाई	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२३५९	२०७४०३२५१०३१८	विषम के सी	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6268	6268
२३६०	२०७४१०२१०६०३९	रेविका केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002750	6384	6384	0
२३६१	२०७६१२२०२६२२	परेक तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002693	6384	6384	0
२३६२	२०७६०१०३०५१७३	मुकेश लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002665	6384	6384	0
२३६३	२०७८०४२९०१७६३	सरस्वती के सी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002778	5320	5320	0
२३६४	२०७५१११६०५२४३	जिवन के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002613	6384	6384	0
२३६५	२०७४०६१६०६७३४	कल्पना तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002621	6384	6384	0
२३६६	२०७४०३१६०६२७३	पीडका तीरुवा	महिला	6118	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002723	6118	6118	0
२३६७	२०७५०३१४०५७२३	आरति केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002455	6384	6384	0
२३६८	२०७७०१२२०२७०७	प्रवास केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002515	6384	6384	0
२३६९	२०७७०११००२००९	प्रेम तीरुवा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२३७०	२०७७०१२२०१६४२	प्रवास केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002709	6384	6384	0
२३७१	२०७४०३१९०६५८२	आविष्कार तिरुवा	पुरुष	6168	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002450	6168	6168	0
२३७२	२०७४०१०८०७२२३	रोशन दर्जी	पुरुष	4925	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000500	4925	4925	0
२३७३	२०७५०३२५०७८६५	कुबेर धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000281	6384	6384	0
२३७४	२०७६०६२८०५९१४	लक्ष्मी साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000170	6384	6384	0
२३७५	२०७४०९०३०६७४५	योगेश साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000297	6384	6384	0
२३७६	२०७३१००५२१८४	रोष्नी बि सि	महिला	3284				3284	3284	0
२३७७	२०७४०६१०१३०५१	निखिल साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000135	6384	6384	0
२३७८	२०७३११०२०६३०२	पुस्प धामी	पुरुष	3759				3759	3759	0
२३७९	२०७८०४०५००५४२	रितिका संज्याल	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000775	5852	5852	0
२३८०	२०७४०९२७०५९२३	सुदिक्षा धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001134	6384	6384	0
२३८१	२०७४०९२१०९६१३	समीला तिरुवा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003623	5320	5320	0
२३८२	२०७६११२१८०२०९९	कोभिड बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003444	6384	6384	0
२३८३	२०७६०३१९०५६२१	सुजाता गोराल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003647	6384	6384	0
२३८४	२०७७०३२२०९२८६	छैटा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003442	6384	6384	0
२३८५	२०७४०२०८०४७०७	रोशनि तिरुवा	महिला	5457	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003603	5457	5457	0
२३८६	२०७४०४१८०६७७२	निर्मला साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003542	6384	6384	0
२३८७	२०७४०५०११०४४७	स्वतिका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003639	6384	6384	0
२३८८	२०७७०५१४०४७०९	गणेश साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003464	6384	6384	0
२३८९	२०७५११२१०६०२७	अर्जुन केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002497	6384	6384	0
२३९०	२०७४०९२१०४८२७	प्रशान्त ऐडी	पुरुष	5148	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002718	5148	5148	0
२३९१	२०७७०९१२०४३७६	आयुश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002467	6384	6384	0
२३९२	२०७४१२१९०५६३५	अर्पण लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002499	6384	6384	0

२३३३	२०७६०६२४०४९५७	प्रेमीका केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002704	6384	6384	0
२३३४	२०७६१२०७०२०४६	स्मृति ऐडी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२३३५	२०७७०१०९०२३७३	इसान बहादुर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002576	6384	6384	0
२३३६	२०७७०८२८०४०३६	सुप्रिया के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002813	6384	6384	0
२३३७	२०७५०२२८०५९८४	सुमित केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002810	6384	6384	0
२३३८	२०७६०२०७०४०४३	भरत लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002523	6384	6384	0
२३३९	२०७५१००७०७३१४	समीर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000972	6384	6384	0
२४००	२०७७०२०२०१९०७	संगीत बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000991	6384	6384	0
२४०१	२०७७१०१२००१०९	कल्याण बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000625	6384	6384	0
२४०२	२०७५०६१९०५८६५	नौरुता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001046	6384	6384	0
२४०३	२०७६०२१३०४०२५	पूर्णमा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001214	6384	6384	0
२४०४	२०७८०४०९०२३७५	रिनुका बम	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001220	5320	5320	0
२४०५	२०७५०८०१०८१७४	गौतमराज गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002973	6384	6384	0
२४०६	२०७७०११३०१६२५	बन्दना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002878	6384	6384	0
२४०७	२०७६०३१९०५४४९	मदन लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003051	6384	6384	0
२४०८	२०७५१२०५०५८५४	छक्क साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002926	6384	6384	0
२४०९	२०७५०२२६०४३६७	रोशनी साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003160	6384	6384	0
२४१०	२०७७१००८०७३५९	पिरिन्स सन्ज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003111	6384	6384	0
२४११	२०७६१२२९०१४३४	निर्देश न्योपाने	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003095	6384	6384	0
२४१२	२०७६०११३०४७५३	जक्सन बस्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002994	6384	6384	0
२४१३	२०७६०२२९०७०७३	आयूसा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002840	6384	6384	0
२४१४	२०७७०२२६०४२२२	राजन गिरी	पुरुष	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003135	5234	5234	0
२४१५	२०७५१२०५०६५४८	टक्क बिन्क	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003233	6384	6384	0
२४१६	२०७६०३१५१२९७१	बिमल साकी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002906	5852	5852	0
२४१७	२०७४०२१६०४६८४	हिक्मत साकी	पुरुष	5595	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002983	5595	5595	0
२४१८	२०७६०८०८०४६३४	विपासा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002910	6384	6384	0
२४१९	२०७७०७०३०३४४७	केकि सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002045	6384	6384	0
२४२०	२०७७०६०७०३५७२	दिपापिशाखा सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001992	6384	6384	0
२४२१	२०७८०१०५०१५६१	यमुना धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001984	6384	6384	0
२४२२	२०७५०३०१०८६९४	स्मारीका धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002094	6384	6384	0
२४२३	२०७५१०१२०७३६५	प्रवेश सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001972	6384	6384	0
२४२४	२०७७०१०७०२०५४	गौरव सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001965	6384	6384	0
२४२५	२०७४०६१३०५९४५	अनिस सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002017	6384	6384	0
२४२६	२०७७०९२२००७७९	निरा सिम्खाडा	महिला	4788				4788	4788	0
२४२७	२०७३१२२५०५७८२	मिसन धमाला	पुरुष	4699				4699	4699	0
२४२८	२०७७११२८०१४४४	सन्देश सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001980	6384	6384	0
२४२९	२०७५०७०३०६४२८	प्रिंका सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002074	6384	6384	0
२४३०	२०७४०३०१०८९०९	एलिसा थापा	महिला	5869	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002016	5869	5869	0
२४३१	२०७४०२२५०६३५९	शुशिला सिम्खाडा	महिला	5749	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001966	5749	5749	0
२४३२	२०७६०४०२०७६३९	जमिन सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002035	6384	6384	0
२४३३	२०७४१०२३०५८३९	सम्झना सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002088	6384	6384	0
२४३४	२०७४०२१३०४४९१	सपना धमाला	महिला	5543	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001964	5543	5543	0
२४३५	२०७४११०१०८१५९	उमेश तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000606	6384	6384	0
२४३६	२०७६०७१६०४६१३	टेक्नीस बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000977	6384	6384	0
२४३७	२०७४०९२९०६०४२	समसेर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001226	6384	6384	0
२४३८	२०७६१०२२०३७२४	कपूरे बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000710	6384	6384	0
२४३९	२०७७०२३१०२०७८	संगीत दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000711	6384	6384	0

२४४०	२०७४०२२४०४८३७	जयन्ती बम	महिला	5732	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001190	5732	5732	0
२४४१	२०७६०६१००६०५२	टंक तौरवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000662	6384	6384	0
२४४२	२०७७०५२७०४२९९	काभड बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000619	6384	6384	0
२४४३	२०७७०९१६०७५२९	निदेश बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001045	6384	6384	0
२४४४	२०७४११०२०७१४२	अरुणा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000984	6384	6384	0
२४४५	२०७६०९१९०३८०५	मीसन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000601	6384	6384	0
२४४६	२०७५०४१३०६३६६	सीतल बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000591	6384	6384	0
२४४७	२०७४०५२४०५८९४	सुवीता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000637	6384	6384	0
२४४८	२०७६०८१३०४३६४	अभुसण सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001168	6384	6384	0
२४४९	२०७६११११०२९८२	अनुराधा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000620	6384	6384	0
२४५०	२०७६०२२७०४७६९	महेश साकोत्रि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003053	6384	6384	0
२४५१	२०७४१०२४०५९८५	रमण जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003139	6384	6384	0
२४५२	२०७३१११७०५१४६	स्नेहा साकी	महिला	4025				4025	4025	0
२४५३	२०७६०९१००७३३१	प्रवेश सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003115	6384	6384	0
२४५४	२०७७०७०३०८२५५	रेनुका गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003148	6384	6384	0
२४५५	२०७७०३०७०६५५३	मनिषा बोहोरा	महिला	5968	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003062	5968	5968	0
२४५६	२०७३११०९०५६७१	धिरज जैसी	पुरुष	3884				3884	3884	0
२४५७	२०७७१२०१०१००७	अनुजा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002864	6384	6384	0
२४५८	२०७७०४२३०७९०६	अमित लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002850	6384	6384	0
२४५९	२०७५०७२२०६०३३	अनिता लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002857	6384	6384	0
२४६०	२०७६०७२००५२७३	आकांक्षा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002844	6384	6384	0
२४६१	२०७६१२१९०१४१५	भारति साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002886	6384	6384	0
२४६२	२०७४०२०४०५६८७	बिजया साकी	महिला	5389	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002903	5389	5389	0
२४६३	२०७५०९१३०६५४८	भावना जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002888	6384	6384	0
२४६४	२०७६०७०१०६६४४	प्रिज्मा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003125	6384	6384	0
२४६५	२०७४०२२७०४८७६	प्रतिक्षा धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002071	6384	6384	0
२४६६	२०७५०११९०४६४६	नविन धाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002056	6384	6384	0
२४६७	२०७४०४३००६३६७	विश्वराज धमाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002026	6384	6384	0
२४६८	२०७७०१२१०३१३७	जैनिषा सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002004	6384	6384	0
२४६९	२०७८०११०००७५३	मानव सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002050	6384	6384	0
२४७०	२०७४०३२७०५५६१	जानका सिम्खाडा	महिला	6301	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002036	6301	6301	0
२४७१	२०७६१२२००२०२३	निर्णायक सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002062	6384	6384	0
२४७२	२०७८०४१२००४७२	यादव थापा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001958	5852	5852	0
२४७३	२०७७१०२१०५७५२	राजेश सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002078	6384	6384	0
२४७४	२०७८०१०३०१५६६	जन्मदेव सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002007	6384	6384	0
२४७५	२०७४०२३००४७०१	खेमराज सिम्खाडा	पुरुष	5835	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002003	5835	5835	0
२४७६	२०७४०३२५०८१९७	युवराज सिम्खाडा	पुरुष	6268	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002083	6268	6268	0
२४७७	२०७७०५११०३७१७	सुशान्त सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002098	6384	6384	0
२४७८	२०७४०३११०६५५५	सारादा सिम्खाडा	महिला	6035	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002090	6035	6035	0
२४७९	२०७४०६०४०६९१८	हेमराज बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000633	6384	6384	0
२४८०	२०७७०७२३०३०७२	पारस बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000635	6384	6384	0
२४८१	२०७७०२१२०१७५७	देबीका बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001181	6384	6384	0
२४८२	२०७८०१०६००६६३	कृतिका बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000777	6384	6384	0
२४८३	२०७४०५१४०६३३१	इश्वर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000626	6384	6384	0
२४८४	२०७४१००३०६६९८	सिसिर सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000605	6384	6384	0

२४८५	२०७५०९२९०५५२४	चरीत बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001178	6384	6384	0
२४८६	२०७६१२२४०२७१४	निसान साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000307	6384	6384	0
२४८७	२०७७१२२३०१०५३	समिक्षा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000780	6384	6384	0
२४८८	२०७३१००२०८९७९	अवस्था दर्जी	महिला	3210				3210	3210	0
२४८९	२०७६०३१९०५५७१	आश्विन सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000061	6384	6384	0
२४९०	२०७७०७१७०६१७६	ओनिस सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001116	6384	6384	0
२४९१	२०७४१००५१९७३८	जिवन बहादुर बि सि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001145	6384	6384	0
२४९२	२०७६०९१७०४३७७	दिक्षा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000414	6384	6384	0
२४९३	२०७६११२४०२८५२	राधा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000425	6384	6384	0
२४९४	२०७६१२०६०३००४	आरया कुमारा सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000321	6384	6384	0
२४९५	२०७७०६१९०३७४२	लग राज सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001147	6384	6384	0
२४९६	२०७३१११३०५८०६	जंग लुवार	पुरुष	3955				3955	3955	0
२४९७	२०७५०१२१०४८१६	युवराज उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000198	6384	6384	0
२४९८	२०७५०८०७०७९३८	अजना विर्सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000172	6384	6384	0
२४९९	२०७४०२०५०९०८२	काजल सुनार	महिला	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000795	5406	5406	0
२५००	२०७५०१२५०६६३३	स्मृति भण्डारा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003636	6384	6384	0
२५०१	२०७३१००७०७१७८	निखिल साकी	पुरुष	3320				3320	3320	0
२५०२	२०७७०७३००३२५९	सुचना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003643	6384	6384	0
२५०३	२०७७०६११०३९८८	जनक बटाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003462	6384	6384	0
२५०४	२०७४०६११०६६२४	मन्जु टम्टा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003520	6384	6384	0
२५०५	२०७५०९१४०५१८३	सम्झना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003613	6384	6384	0
२५०६	२०७७०६१८०६२५९	बर्षा बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003419	6384	6384	0
२५०७	२०७७१२२५००११५	शुदिक्षा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003644	6384	6384	0
२५०८	२०७५०३०१०८७५७	शुशिला तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003651	6384	6384	0
२५०९	२०७८०३२५००५४२	अनन्त तिरुवा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003400	5852	5852	0
२५१०	२०७६०८२३०४५५९	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003502	6384	6384	0
२५११	२०७७०९०१०३९३४	कल्पना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003486	6384	6384	0
२५१२	२०७७०५२१०७३६३	मिलन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003528	6384	6384	0
२५१३	२०७३१२१९०३६७३	परवाखर साकी	पुरुष	4593				4593	4593	0
२५१४	२०७४०५१०९५१४३	मालति साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001111	6384	6384	0
२५१५	२०७४०९११०७१३६	अस्मिता बुढा	महिला	4805	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001093	4805	4805	0
२५१६	२०७५०१०४०६९२४	आशिष साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000116	6384	6384	0
२५१७	२०७५०१२९०४२३१	झरना संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000392	6384	6384	0
२५१८	२०७४०८१७०५६८६	उपहार धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000406	6384	6384	0
२५१९	२०७६०२३००४१७७	अमृस लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000096	6384	6384	0
२५२०	२०७४०६१५०९०५४	सुनिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000382	6384	6384	0
२५२१	२०७७०९२०००९२२	अनुजा धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000433	6384	6384	0
२५२२	२०७७०२११०२४३५	कपिल संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000381	6384	6384	0
२५२३	२०७७१००४०२४७४	शंकर धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000459	6384	6384	0
२५२४	२०७७०७२६०३०७५	अविशेक संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000472	6384	6384	0
२५२५	२०७६१२२४०२७०२	मिठु भट्टराइ	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001119	6384	6384	0
२५२६	२०७७०२१८०३४३८	सुशिला धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000426	6384	6384	0
२५२७	२०७६०६२५०६१९९	दिपेश सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000283	6384	6384	0
२५२८	२०७७०९०८०२३३७	दिब्यश्वर संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000503	6384	6384	0
२५२९	२०७७१११९००६७२	रियात लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001122	6384	6384	0
२५३०	२०७६०१२००५७९७	झकास साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000513	6384	6384	0
२५३१	२०७६०३१४०४७०८	आशिष उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000130	6384	6384	0

२५३२	२०७४०९१९०५९०४	रोहित उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000220	6384	6384	0
२५३३	२०७७११२००२३७९	रोहीत साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001124	6384	6384	0
२५३४	२०७३११२२०५०७३	रितु संज्याल	महिला	4114				4114	4114	0
		गरिमा कुमारी								
२५३५	२०७६०२३००४१६९	संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000129	6384	6384	0
२५३६	२०७३११२१०४९०९	सायल लुवार	पुरुष	4096				4096	4096	0
२५३७	२०७४०८२९०७००४	तुफान साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000779	6384	6384	0
२५३८	२०७३१११९०७६५४	प्रेका लु वार	महिला	4061				4061	4061	0
२५३९	२०७८०५२३०३१९९	रोहित दर्जी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001123	5320	5320	0
२५४०	२०७४०७२६०५४३२	मानुसी संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000292	6384	6384	0
२५४१	२०७४०२२२०४९६३	सरला विष्ट	महिला	5698	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003619	5698	5698	0
२५४२	२०७६०८१९०४४०९	रितु दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003598	6384	6384	0
२५४३	२०७५०६२८०६४४३	अमसरा लोवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003399	6384	6384	0
२५४४	२०७६११२८०६४४१	जेनिसा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003482	6384	6384	0
२५४५	२०७४११२५०७३४१	विवस बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000585	6384	6384	0
२५४६	२०७५१११८०४७८७	सुस्मा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001243	6384	6384	0
२५४७	२०७४०११८०५०९३	निमार्ण बम	पुरुष	5097	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001204	5097	5097	0
२५४८	२०७४०६२३०५७९५	कम्पर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000799	6384	6384	0
२५४९	२०७४१००८०७३९८	अबीसेक तौरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000714	6384	6384	0
२५५०	२०७६०१२२०३८८९	सुन्दरी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001242	6384	6384	0
२५५१	२०७६१०२३०३२५३	कोस बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001195	6384	6384	0
२५५२	२०७४०९२००८०९६	मेसी गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003069	6384	6384	0
२५५३	२०७४०३२६०५५९७	सन्दिप जैसी	पुरुष	6284	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003179	6284	6284	0
२५५४	२०७५०९२८०५२३३	सर्मिला साको	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003185	6384	6384	0
२५५५	२०७६०८१७०४००७	सन्दिप साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003181	6384	6384	0
२५५६	२०७७०१०२०२२३८	भूपेन्द्र साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002892	6384	6384	0
२५५७	२०७४०११२०६४६९	चेतन सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002925	6384	6384	0
२५५८	२०७६०१२६०४१५१	प्रेमसिका संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003123	6384	6384	0
२५५९	२०७५०२२००५९७९	स्वर्णिम गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003230	6384	6384	0
२५६०	२०७५०७२९०६६७४	सुवास बिर्क	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003213	6384	6384	0
२५६१	२०७५०७०९०६१७७	विनोद साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002909	6384	6384	0
२५६२	२०७५११०२०६४७१	इश्वर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002034	6384	6384	0
२५६३	२०७४१२२६०४३८५	भूपेश सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002023	6384	6384	0
२५६४	२०७४०३०२०७४७९	जोनिथ धमाला	पुरुष	5885	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001968	5885	5885	0
२५६५	२०७६०९११०३८९६	देविका सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001991	6384	6384	0
२५६६	२०७५०१११०४६६१	दन्तराज कामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002008	6384	6384	0
२५६७	२०७४१०२८०६७५२	निसान सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001986	6384	6384	0
२५६८	२०७३१००११२८०९	प्रमाणीत सिम्खाडा	पुरुष	3210				3210	3210	0
२५६९	२०७५०४२८०६९६८	प्रवेस सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002068	6384	6384	0
२५७०	२०७४१०२२०५७६५	मिसन सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001967	6384	6384	0
२५७१	२०७६०१२१७०४२३३	सृजना धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002093	6384	6384	0
२५७२	२०७४०१०२०९८७५	सुरक्षा सिम्खाडा	महिला	4822	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002097	4822	4822	0
२५७३	२०७५०७२१०६५८६	रितु सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002081	6384	6384	0
२५७४	२०७६१०१००४११५	जन्मदेव सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002037	6384	6384	0
२५७५	२०७६०३२००७११२	रक्षा धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002001	6384	6384	0
२५७६	२०७७१२०८०४००६	आकांक्षा सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001977	6384	6384	0
२५७७	२०७७०३११०२४६६	विवेक सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002024	6384	6384	0

२५७८	२०७८०११६००७९२	निरा सिमखाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002064	6384	6384	0
२५७९	२०७८०११४०१७७९	प्रनिशा धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002073	6384	6384	0
२५८०	२०७३१००९०६२६७	नरध्वज बम	पुरुष	3357				3357	3357	0
२५८१	२०७७०११९०१९९४	हस्त बहादुर बम ठकुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001189	6384	6384	0
२५८२	२०७४०८०४०७२३५	निकेश बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000645	6384	6384	0
२५८३	२०७४१११००९२३२	दीनेश बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001184	6384	6384	0
२५८४	२०७७०३०९०२२०५	रीजन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001221	6384	6384	0
२५८५	२०७३१०१६०६५७७	आरोश बम	पुरुष	3486				3486	3486	0
२५८६	२०७७०४०१०७७४६	मिसन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000718	6384	6384	0
२५८७	२०७३११३००४१०३	पीरीन्स बम	पुरुष	4256				4256	4256	0
२५८८	२०७४१०१६०६१६१	सृष्टा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001234	6384	6384	0
२५८९	२०७५१२०७०५०९३	विपना सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001000	6384	6384	0
२५९०	२०७७०७०७०३२६५	भरत बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000671	6384	6384	0
२५९१	२०७६०२१३०४४१	समिता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000630	6384	6384	0
२५९२	२०७७१२१००५७५१	रियान्सि तिरुवा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001005	5852	5852	0
२५९३	२०७६०९१९०३८२१	योगेस कुमार बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000629	6384	6384	0
२५९४	२०७७०२२३०१९३७	नीशान बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001205	6384	6384	0
२५९५	२०७७१२१७००३५२	सिवाना कुमारा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001233	6384	6384	0
२५९६	२०७८०४१५०४१७२	कमल बिक	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003016	5320	5320	0
२५९७	२०७५०२२३०५१३३	भरत साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002884	6384	6384	0
२५९८	२०७४१२१००७४७३	मुकेश राज गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003073	6384	6384	0
२५९९	२०७५०७१००९२११	विद्यादेवि सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002899	6384	6384	0
२६००	२०७६०४०७०६१५३	डेबिट साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002943	6384	6384	0
२६०१	२०७४१००४०६८३७	आयुसा जेसी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003677	4788	6384	1596
२६०२	२०७६०१२३०३७२१	सदिक्षा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003166	6384	6384	0
२६०३	२०७८०५१९००४४४	रेखा साकी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003147	5320	5320	0
२६०४	२०७६१२२५०१५५२	आयुसा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002836	6384	6384	0
२६०५	२०७४१२२९०४८०१	सविना जेसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003163	6384	6384	0
२६०६	२०७४०८२८०७०७७	ऋतु साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003154	6384	6384	0
२६०७	२०७४०५१८०६२८२	पासाङ गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003106	6384	6384	0
२६०८	२०७५०४२२०६५६५	आकृति धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001987	6384	6384	0
२६०९	२०७४०४२२०६६५४	नरेस सिमखाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002059	6384	6384	0
२६१०	२०७५११०१०७४६३	आन्नद सिमखाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002011	6384	6384	0
२६११	२०७६०२२५०४७१४	निसान सिमखाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002066	6384	6384	0
२६१२	२०७४१११००९२७३	राजन उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002077	6384	6384	0
२६१३	२०७४०४०३०६८०८	सुमित्रा सिमखाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002096	6384	6384	0
२६१४	२०७६०३३००६३४५	सुस्मिता सिमखाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001989	6384	6384	0
२६१५	२०७६०८०१०५९५८	उत्तम सिमखाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002002	6384	6384	0
२६१६	२०७७१२०३०३०७४	प्रभमता सिमखाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001993	6384	6384	0
२६१७	२०७८०३२९००९६५	मानसा कुमारा सिमखाडा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002052	5852	5852	0
२६१८	२०७४०३१८०६२५३	रोषन सिमखाडा	पुरुष	6151	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001973	6151	6151	0
२६१९	२०७४०१२९०४८५३	नेत्रराज सिमखाडा	पुरुष	5286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002060	5286	5286	0
२६२०	२०७३१२२५०५७९४	सवराज सिमखाडा	पुरुष	4699				4699	4699	0
२६२१	२०७५०१२००८१८१	नमुना सिमखाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002057	6384	6384	0
२६२२	२०७३१२०१०८३६५	सुखण्डा धमाला	महिला	4274				4274	4274	0

२६२३	२०७५०११२०६१६६	महेश सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001985	6384	6384	0
२६२४	२०७६०३२००७१०४	प्रकाश धमाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001982	6384	6384	0
२६२५	२०७७०८१५०२१५३	रेनिजा सिखडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002080	6384	6384	0
२६२६	२०७७०३२१०२०४४	भिवाङ बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001175	6384	6384	0
२६२७	२०७४०५१२०६१३९	एसुधा कुमारी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001187	6384	6384	0
२६२८	२०७६०५३००४९८४	डेवीट बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000653	6384	6384	0
२६२९	२०७८०२०१००९१७	सविन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000989	6384	6384	0
२६३०	२०७७०२१००९४४४	शिरशिर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001236	6384	6384	0
२६३१	२०७३१२२५०५७५८	आयुस बम	पुरुष	4699				4699	4699	0
२६३२	२०७६०३३००६२६१	केन्जल बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000651	6384	6384	0
२६३३	२०७७०१०३०१११५	सुवाना बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000590	6384	6384	0
२६३४	२०७५०८१८०५७०७	रोहन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000647	6384	6384	0
२६३५	२०७६०४१२०६५४९	रमीत बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000602	6384	6384	0
२६३६	२०७४०१०६०६३०५	जीवस बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000716	6384	6384	0
२६३७	२०७५०२२४०४६३६	अम्मीका सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000983	6384	6384	0
२६३८	२०७५१११४०३६६१	भुमिका ऐडी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001176	6384	6384	0
२६३९	२०७४०५१८०६३२४	खासा सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001173	6384	6384	0
२६४०	२०७५१००६०६४०९	कुलमान बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000597	6384	6384	0
२६४१	२०७५११०१०५०२३	मीन बहादुर बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000612	6384	6384	0
२६४२	२०७३१०२१०५८७६	अमृत देवकोटा	पुरुष	3577				3577	3577	0
२६४३	२०७४०५११०७७४९	निर्मला देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001814	6384	6384	0
२६४४	२०७५०२११०५३०२	दिलसरा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001711	6384	6384	0
२६४५	२०७६०१२१०४१५५	लक्ष्मण देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001784	6384	6384	0
२६४६	२०७८०४१३०५७४३	दर्शन देवकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001695	5852	5852	0
२६४७	२०७४०७१०१२०६९	जनार्थन देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001743	6384	6384	0
२६४८	२०७४१०१०६११९	प्रकाश देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001823	6384	6384	0
२६४९	२०७५०८२००८३४३	रक्षा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001854	6384	6384	0
२६५०	२०७६०११६०४८४८	सिजना कुमारी देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001882	6384	6384	0
२६५१	२०७७०२२२०२०१३	आयुसा बिंक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001629	6384	6384	0
२६५२	२०७४०२२४०४९८५	आकाश देवकोटा	पुरुष	5732	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001625	5732	5732	0
२६५३	२०७८०५०६०२२७९	शुसिल देवकोटा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001880	5320	5320	0
२६५४	२०७५०४१३०६८३८	सीतला देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001886	6384	6384	0
२६५५	२०७६०१०३०५२५६	गणेश लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001724	6384	6384	0
२६५६	२०७७११०१०२६८४	वर्षा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001403	6384	6384	0
२६५७	२०७४१२२२०४७०७	अविन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001648	6384	6384	0
२६५८	२०७४०११०६३७१	ममिता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001794	6384	6384	0
२६५९	२०७५०६१८०६४५१	कीसोर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001780	6384	6384	0
२६६०	२०७५०९३००४५९६	दर्शन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001696	6384	6384	0
२६६१	२०७६०४२१०८५५२	भोजन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001671	6384	6384	0
२६६२	२०७७१२१३०५६२३	करिष्मा देवकोटा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001782	5320	5320	0
२६६३	२०७८०४०६०५४१६	यज्ञराज बिश्वकर्मा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001504	5852	5852	0
२६६४	२०७३१००५१५१४२	प्रसान्त देवकोटा	पुरुष	3284				3284	3284	0
२६६५	२०७५०१०११३६४५	चमेली देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001692	6384	6384	0
२६६६	२०७६१००५११५७३	रणदिप देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001857	6384	6384	0
२६६७	२०७५०३०५१०४३२	कमला देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001768	6384	6384	0
२६६८	२०७७०१२२०४९२५	भौतिक देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001667	6384	6384	0
२६६९	२०७३१२०४०५४२३	जिविका देवकोटा	महिला	4327				4327	4327	0

२६७०	२०७४०९१५०८८३१	उपेन्द्र लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001474	6384	6384	0
२६७१	२०७६०३३०१५३१२	भरत जेसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001666	6384	6384	0
२६७२	२०७८०१२२०४६०२	गोरासकर देवकोटा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001729	5320	5320	0
२६७३	२०७७०७०५०६४५२	आजस्य कुमारी साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001820	6384	6384	0
२६७४	२०७५०१०४०६९५७	उर्मिला साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001424	6384	6384	0
२६७५	२०७७०९०२०५९४५	एलिना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001640	6384	6384	0
२६७६	२०७५१११००७५८९	प्रख्यात देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001824	6384	6384	0
२६७७	२०७४०२०५०९१३२	मोहिता देवकोटा	महिला	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001791	5406	5406	0
२६७८	२०७७१०१५०२७३६	पुष्पा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001847	6384	6384	0
२६७९	२०७७१२२९००५९३	अलबर्ट एस के	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001639	6384	6384	0
२६८०	२०७६०५०९०५६४३	कासापुरा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001771	6384	6384	0
२६८१	२०७६०२१३०४२३१	गणशमान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001726	6384	6384	0
२६८२	२०७४०३२००९०६३	चक्रमणी देवकोटा	पुरुष	6185	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001691	6185	6185	0
२६८३	२०७४०२१०१३३४४	कृष्ण साकी	पुरुष	5492	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001778	5492	5492	0
२६८४	२०७४०५०४०६९१४	स्मारीका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001887	6384	6384	0
२६८५	२०७४०२०४०६०१६	कपिल देवकोटा	पुरुष	5389	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001769	5389	5389	0
२६८६	२०७७१२०८००७०७	उषा कुमारी देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001527	6384	6384	0
२६८७	२०७७०६१८०६७०५	आश्रम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001633	6384	6384	0
२६८८	२०७६०२११०६४२९	जीवेश देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001731	6384	6384	0
२६८९	२०७५०३१२०६१२१	जक्सन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001761	6384	6384	0
२६९०	२०७४१२०३०५८०३	सुरेन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001840	6384	6384	0
२६९१	२०७५०३११०८७४९	निर्मल देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001813	6384	6384	0
२६९२	२०७५०२३००४६१७	कर्णवीर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001770	6384	6384	0
२६९३	२०७५०९३००४६०४	यकेन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001595	6384	6384	0
२६९४	२०७५०२०८०४७९५	प्रतिका देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001831	6384	6384	0
२६९५	२०७४०९२९०५७९६	नरेश देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001807	6384	6384	0
२६९६	२०७६०२३००४१४४	रमित देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001855	6384	6384	0
२६९७	२०७३१११४०४५३२	सरस्वती देवकोटा	महिला	4504				4504	4504	0
२६९८	२०७६०८२००९५८८	दिलिप देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001708	6384	6384	0
२६९९	२०७६११०५०९०९६	निमेष देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001810	6384	6384	0
२७००	२०७४०३२२०६८६७	आरता कुमारी देवकोटा	महिला	6218	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001626	6218	6218	0
२७०१	२०७७०४२९०६०८७	सुनित देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001881	6384	6384	0
२७०२	२०७५०६१०१०४५२	झलकराम देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001754	6384	6384	0
२७०३	२०७६०४२३०५२९४	सरस्वती देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001875	6384	6384	0
२७०४	२०७७११००३३६१	अमृता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001643	6384	6384	0
२७०५	२०७४०६१०१३०४४	भावनराज देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001669	6384	6384	0
२७०६	२०७५०५१७०६७८६	मीना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001801	6384	6384	0
२७०७	२०७७१०२९०१२३४	जानकी देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001744	6384	6384	0
२७०८	२०७६०२०५०५५२३	नारायण देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001806	6384	6384	0

२७०९	२०७७०५२१०६८२६	आयुशा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001632	6384	6384	0
२७१०	२०७५०३२८०७८८५	किशोर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001779	6384	6384	0
२७११	२०७४०९२५०७८६५	प्रशान्त देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001829	6384	6384	0
२७१२	२०७३१२१६०४७७६	निशा देवकोटा	महिला	4540				4540	4540	0
२७१३	२०७६१०२१०३६७६	विवेक देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001674	6384	6384	0
२७१४	२०७६०५३००५०३७	अमिस देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001642	6384	6384	0
२७१५	२०७४०५२३०६०३८	धडकन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001702	6384	6384	0
२७१६	२०७६०६०५०६६४७	मुस्कान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001802	6384	6384	0
२७१७	२०७५०४०५११११५	रीया जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001862	6384	6384	0
२७१८	२०७४०३०७०८५३४	दिपेश देवकोटा	पुरुष	5968	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001716	5968	5968	0
२७१९	२०७७१०१७०६३२९	माधव देवकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001788	5852	5852	0
२७२०	२०७४०३२५०८१८९	नानसा प्रसाद देवकोटा	पुरुष	6268	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001819	6268	6268	0
२७२१	२०७६०६२१०६९९४	खकेन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001773	6384	6384	0
२७२२	२०७६०९२२०३७३४	आयुसा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001630	6384	6384	0
२७२३	२०७४०६११०६५६६	धनसरा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000600	6384	6384	0
२७२४	२०७५०७०३०६४१३	अस्माता कुमारी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000609	6384	6384	0
२७२५	२०७५०३१३०६३१९	धर्म ऐडी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000581	6384	6384	0
२७२६	२०७४०९०८०६१७८	रोशनी लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003159	6384	6384	0
२७२७	२०७३११२५०७३४३	करिमा लुवार	महिला	4167				4167	4167	0
२७२८	२०७५१२२५०५२४१	आनिल प्रसाद संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002855	6384	6384	0
२७२९	२०७४०२२१०४६५४	प्रसन्न जैसी	पुरुष	5680	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003119	5680	5680	0
२७३०	२०७४०५२५०८५६४	अक्कल बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002833	6384	6384	0
२७३१	२०७५०७०४०६४८३	सरोज साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003186	6384	6384	0
२७३२	२०७६०६०९०७३८९	सुदिप साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003217	6384	6384	0
२७३३	२०७५१२२८०४१६४	कुवेर सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003038	6384	6384	0
२७३४	२०७४०५२५०८५४९	राजेश बिक	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003136	6384	6384	0
२७३५	२०७४०४२१०६३७४	मावण्य कुमारा न्योपाने	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002890	6384	6384	0
२७३६	२०७४१०१३०६०९३	आयुसा जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002837	6384	6384	0
२७३७	२०७३१०२४०५७२२	कुसमा जैसी	महिला	3632				3632	3632	0
२७३८	२०७४११०१०८५६३	समेझना साकी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003174	4788	6384	1596
२७३९	२०७७०७०५०३६१६	भुपेन्द्र सुवेदी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002893	6384	6384	0
२७४०	२०७४०४१८०६८९७	गुष्मा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002214	6384	6384	0
२७४१	२०७५०९२९०५५२२	समिर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002381	6384	6384	0
२७४२	२०७४०६१५०९४३९	आनन्द बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002124	6384	6384	0
२७४३	२०७६०४०६०६४०३	कृतिका दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002257	6384	6384	0
२७४४	२०७७०८०९०३५८९	नहकुल बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002298	6384	6384	0
२७४५	२०७४१०२९०६३२१	भिषण बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002156	6384	6384	0
२७४६	२०७७१०१४०१०८७	कमलेश दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002251	6384	6384	0
२७४७	२०७३१००६०७२६१	अनुसा सिम्खाडा	महिला	3302				3302	3302	0
२७४८	२०७७१०२१०१९०३	रिया सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002082	6384	6384	0
२७४९	२०७६०२२००५४२३	सदिका सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002085	6384	6384	0
२७५०	२०७४०६१८०६७१४	सम्झना सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002010	6384	6384	0
२७५१	२०७५०८०३०७०५१	लिला सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002049	6384	6384	0
२७५२	२०७८०३११०००६४	निमल सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001971	6384	6384	0
२७५३	२०७३१०२४०५७४८	मिना टमट्टा	महिला	3632				3632	3632	0
२७५४	२०७५०९०९०६५०४	कृतिका सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002046	6384	6384	0

२७५५	२०७८०४१८०२८६३	जिया सिम्खाडा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001995	5320	5320	0
२७५६	२०७५१२०९०४०१६	राजेश धमाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001962	6384	6384	0
२७५७	२०७६०७०९०४४६९	पुस्तिका सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002076	6384	6384	0
२७५८	२०७६०४२३०५२४१	हिम्मत कामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002009	6384	6384	0
२७५९	२०७४०१०११७०९४	आकृति सिम्खाडा	महिला	4805	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002102	4805	4805	0
२७६०	२०७४०२२००७०२३	कपील बम	पुरुष	5663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000663	5663	5663	0
२७६१	२०७५११२७०५२३१	अमर दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000988	6384	6384	0
२७६२	२०७६०४१२०६५६४	आकृती बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000789	6384	6384	0
२७६३	२०७७०२२४०१५८८	भारती शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001174	6384	6384	0
२७६४	२०७४०३०५०९७५९	सुस्मा सुनार	महिला	5935	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001006	5935	5935	0
२७६५	२०७४०९०२२७६५८	निर्बु शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001203	6384	6384	0
२७६६	२०७५०३१५१०३९९	शुलभ बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001240	6384	6384	0
२७६७	२०७७१२०६०००६५	सोस्तीका बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000677	6384	6384	0
२७६८	२०७६०८०४०४५२६	करीष्मा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000586	6384	6384	0
२७६९	२०७५०६१०१०४१९	बर्षा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000583	6384	6384	0
२७७०	२०७६०३१७०४८८३	अनुस्का ऐडी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000621	6384	6384	0
२७७१	२०७४११३००५३७८	दृष्टी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001186	6384	6384	0
२७७२	२०७५०३२२०५७२६	रमीता बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001218	6384	6384	0
२७७३	२०७६०९२३०४१७७	अरुण बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000985	6384	6384	0
२७७४	२०७७१२१४०१३९८	रिजना लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003150	6384	6384	0
२७७५	२०७५०८२९०६४१३	सन्दिप गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003178	6384	6384	0
२७७६	२०७४०९१८०६२५४	अर्जुन जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002865	6384	6384	0
२७७७	२०७३११२०६५८२	बिकी साकी	पुरुष	3937				3937	3937	0
२७७८	२०७७०६२३०८२७१	कपिल सुबेदि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003020	6384	6384	0
२७७९	२०७८०५१९०००९४	मिमिसा साकी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003070	5320	5320	0
२७८०	२०७५०३२२०५७०३	अशोक गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002868	6384	6384	0
२७८१	२०७४०२२००६९७४	पुनम जैसी	पुरुष	5663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003129	5663	5663	0
२७८२	२०७६०३१५०६६७६	जानु साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003000	6384	6384	0
२७८३	२०७५०६१६०६६१२	साजन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003168	6384	6384	0
२७८४	२०७५०३१४०५७३१	पुणिमा गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003131	6384	6384	0
२७८५	२०७५१२२८०४१७२	छत्र भट्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002927	6384	6384	0
२७८६	२०७६०९१४०४५९८	किस्मत आचार्य	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003032	6384	6384	0
२७८७	२०७७०८२४०२२५२	पुष्पा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002353	6384	6384	0
२७८८	२०७६०९११०४४६१	ध्रुव सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002195	6384	6384	0
२७८९	२०७६१००७०३९३१	शुशीला दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002425	6384	6384	0
२७९०	२०७५१२१९०३८९२	जेनसेन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002241	6384	6384	0
२७९१	२०७४१००७०६८५५	अन्जुली लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002123	6384	6384	0
२७९२	२०७६०५२४०५१३९	जस्मिन लामा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002233	6384	6384	0
२७९३	२०७७०२२५०२९०६	समुद्री बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002379	6384	6384	0
२७९४	२०७६०५०४०६१५४	चन्दिका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002173	6384	6384	0
२७९५	२०७७१०२२००६२९	तोपेन्द्र केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002430	6384	6384	0
२७९६	२०७४०९१२०६४७७	दिक्षा लामा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002196	6384	6384	0
२७९७	२०७४१२०९०६३१३	प्रबिन दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002341	6384	6384	0
२७९८	२०७४०४०८०७२४३	डिल्ली राज सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002031	6384	6384	0
२७९९	२०७४०५१०१४४७३	बिक्रम शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002025	6384	6384	0
२८००	२०७६०५०८०५८८१	करुणा सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001990	6384	6384	0
२८०१	२०७४०११५१३२४२	मनिषा धमाला	महिला	5045	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002051	5045	5045	0

२८०२	२०७३१०२२०५१७१	युवराज उपाध्याय	पुरुष	3596				3596	3596	0
२८०३	२०७५०९०८०५६८४	कपिल धमाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001963	6384	6384	0
२८०४	२०७६०६२९०४७६६	तपस्य सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002099	6384	6384	0
२८०५	२०७४१०१६०६८८७	निसित सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001975	6384	6384	0
२८०६	२०७८०३२३०३०४६	एल्जिना संज्याल	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002014	5852	5852	0
२८०७	२०७४१२०१०८१२४	सुजाता सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001969	6384	6384	0
२८०८	२०७७०३१००२८८४	कुसुम धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002048	6384	6384	0
२८०९	२०७५०४१७०५१३८	झरना सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002041	6384	6384	0
२८१०	२०७७०१२९०२७८५	मुस्कान सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000379	6384	6384	0
२८११	२०७७०६२१०३५७३	एलिसा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000388	6384	6384	0
२८१२	२०७६१११०१०५७३	हेमन्त धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000767	6384	6384	0
२८१३	२०७५१२१८०४२८४	सरस्वति संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000082	6384	6384	0
२८१४	२०७६१११८०३६०५	सामराज्य लाक्ष्म सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000371	6384	6384	0
२८१५	२०७७१०२७००८२६	अंबिशक साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001089	6384	6384	0
२८१६	२०७७१०२६०१५०३	जागेश्वर संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000504	6384	6384	0
२८१७	२०७६०९१३०८४४३	जयन्ता धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000350	6384	6384	0
२८१८	२०७७०४२००५९८९	राज कुमार साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000429	6384	6384	0
२८१९	२०७८०३२५०२४१५	भविष्य साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001139	6384	6384	0
२८२०	२०७६१२०६०३२४७	आकृति बोगटी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२८२१	२०७६०७२७०४७२७	रश्मी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002744	6384	6384	0
२८२२	२०७३१००६०७५१९	प्रीयाका तिरुवा	महिला	3302				3302	3302	0
२८२३	२०७६०७१७०५९९८	संगीता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002774	6384	6384	0
२८२४	२०७७०८१३०५०३५	पलेक्स खत्री	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002690	6384	6384	0
२८२५	२०७५०१२४०५१५५	प्रकृती केसी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
२८२६	२०७५०६१२०७०२३	समिक्षा बोगटी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002768	6384	6384	0
२८२७	२०७६१११२०३०८७	प्रगित खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002712	6384	6384	0
२८२८	२०७५१००२१०२४४	सुवेर बोगटी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002804	6384	6384	0
२८२९	२०७५०२१३०४६३९	अनिता तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002484	6384	6384	0
२८३०	२०७५०४२७०६३२५	नमराज केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002669	6384	6384	0
२८३१	२०७५०४२५०९९९२	थारिस कुमार केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002794	6384	6384	0
२८३२	२०७६०२२८०४४६४	अंजली केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002486	6384	6384	0
२८३३	२०७५११०४०५१६४	सुदिप केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002807	6384	6384	0
२८३४	२०७५०१२९०४२२३	उमेश केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002827	6384	6384	0
२८३५	२०७५१२२३०३४२३	शबिता केसी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२८३६	२०७४०२२१०४६७६	सिता उपाध्याय	महिला	5680	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000193	5680	5680	0
२८३७	२०७३०१०२१११८८	एन्जल संज्याल	पुरुष	3759				3759	3759	0
२८३८	२०७४०२०५०९१०८	गणेश बुढा	पुरुष	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000270	5406	5406	0
२८३९	२०७६०११६१००५३	अनुष्का सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001141	6384	6384	0
२८४०	२०७५१२२२०३४७४	जेनिस संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000518	6384	6384	0
२८४१	२०७६०१०३०५२७२	मनुजा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000073	6384	6384	0
२८४२	२०७५०५२२०६९०९	सुजाता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000395	6384	6384	0
२८४३	२०७४०२०६०६९१२	गंगाराम धामी	पुरुष	5423	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001144	5423	5423	0
२८४४	२०७८०२१८०२२२२	देब राज संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001103	6384	6384	0
२८४५	२०७८०३२९००९८१	कृश सुनार	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001109	5852	5852	0
२८४६	२०७८०४३००३२६२	तेज राज सावद	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001137	5852	5852	0
२८४७	२०७६०८०२०५५२७	हितेश धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000330	6384	6384	0
२८४८	२०७८०५१२००८६७	ललित उपाध्याय	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001110	5320	5320	0

२८४९	२०७५०२२८०६३७६	अञ्जली संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000450	6384	6384	0
२८५०	२०७४०९०८०६३५४	देवेन्द्र सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001101	6384	6384	0
२८५१	२०७७०७२७०४३११	प्रिन्स भट्टराई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000511	6384	6384	0
२८५२	२०७६०६२००६३८३	योगेन्द्र केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002115	6384	6384	0
२८५३	२०७८०११५००५०५	आयुष्मा खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002468	6384	6384	0
२८५४	२०७७०४०८०५२९९	शुष्मीता के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२८५५	२०७४१२२८०५१९८	अभय तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002509	6384	6384	0
२८५६	२०७४०७२७०६२८९	रास्ना कुमारा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002757	6384	6384	0
२८५७	२०७५०६३००५७१४	आयुष केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002465	6384	6384	0
२८५८	२०७६०६२२०५००८	अनर धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002479	6384	6384	0
२८५९	२०७५०१०५१२७३९	राजेश दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002735	6384	6384	0
२८६०	२०७६०६२२०५९७६	आविस केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002449	6384	6384	0
२८६१	२०७४०२०७०५५३२	अनुत्का धामि	महिला	5440	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002492	5440	5440	0
२८६२	२०७७१०१८०२४१७	खेमराज के सी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002629	6384	6384	0
२८६३	२०७७०६१९०५८९५	ईश्वर खत्री	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002595	6384	6384	0
२८६४	२०७७१२०८०३४७९	प्रन्जल लोहार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002715	6384	6384	0
२८६५	२०७७०५२१०६३३९	सदिका के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
२८६६	२०७३१०२५०८४२६	केस तीरुवा	पुरुष	3651				3651	3651	0
२८६७	२०७४०४२२०६४३६	जगदिश धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000219	6384	6384	0
२८६८	२०७३११०५०८७३१	रामप्यारी सावद	महिला	3813				3813	3813	0
२८६९	२०७७०६२२०४२७२	बिसन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003437	6384	6384	0
२८७०	२०७७०५०९०६१०२	गौरी तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003467	6384	6384	0
२८७१	२०७५०१३००४१२४	अग्र तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003392	6384	6384	0
२८७२	२०७६११२३०१८५५	आरति दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003385	6384	6384	0
२८७३	२०७५०९२००७७१५	विजरी दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003440	6384	6384	0
२८७४	२०७५०५०६०६८७३	निशा सार्की	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003546	6384	6384	0
२८७५	२०७३१२२७०३७८३	स्वस्तीका सुनार	महिला	4735				4735	4735	0
२८७६	२०७४११२०६७८८	रक्षा सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001121	6384	6384	0
२८७७	२०७४०२०१०७६६३	आसिका संज्याल	महिला	5337	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001083	5337	5337	0
२८७८	२०७७०५२९०४५६८	डा. ईला संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000468	6384	6384	0
२८७९	२०७८०२१८००९८६	गोपाल लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000770	6384	6384	0
२८८०	२०७८०५२३०२१२६	सरस्वती सावद	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001562	5320	5320	0
२८८१	२०७६०१०२०६७२८	महेन्द्र संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000119	6384	6384	0
२८८२	२०७६०२०३०४५३९	रोहित संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000176	6384	6384	0
२८८३	२०७७०४१२०५५२३	रिवाज विक्रम शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000448	6384	6384	0
२८८४	२०७८०४२७०२३८५	प्रबिन संज्याल	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001024	5852	5852	0
२८८५	२०७५०९२५०७४३३	रिजन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000435	6384	6384	0
२८८६	२०७५०७०९०६२१९	आमर्षक उपाध्याय	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000222	6384	6384	0
२८८७	२०७४०५१३०६२४२	रामजुला सार्की	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000169	6384	6384	0
२८८८	२०७७०७०३०३८०१	प्रभास वि क	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001149	6384	6384	0
२८८९	२०७८०४३००२९७५	रियाज सुनार	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001066	5852	5852	0
२८९०	२०७७१०११०१०२६	रोहीत लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000773	6384	6384	0
२८९१	२०७५१००५१५५९	अस्सरा धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000068	6384	6384	0
२८९२	२०७५०३२५०७८७३	अमराज सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000151	6384	6384	0
२८९३	२०७७०१२००३००६	स्वास्तीका भट्टराई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000295	6384	6384	0
२८९४	२०७६०३२५०७६६५	सोन्दिप राज संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000516	6384	6384	0

२८९५	२०७७०४२८०५२२२	सुनिल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000438	6384	6384	0
२८९६	२०७७०८२५०२१९२	प्रसान्त बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000514	6384	6384	0
२८९७	२०७४०३२५०८२१३	भूपेन्द्र सावद	पुरुष	6268	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000120	6268	6268	0
२८९८	२०७४०३१९०६५२५	आयुसा लुवार	महिला	6168	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000067	6168	6168	0
२८९९	२०७६१२२२०१९८९	हिदम विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003471	6384	6384	0
२९००	२०७५०९१७०६२८३	पुष्पा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003579	6384	6384	0
२९०१	२०७६१२२८०४१६२	शुवास टमट्टा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003629	6384	6384	0
२९०२	२०७६०४११०४८९२	बिमल विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003430	6384	6384	0
२९०३	२०७८०४२६०२०७२	मेधावी बिष्ट	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003526	5320	5320	0
२९०४	२०७४०९१३०५४८५	प्रेमपुरा दमाइ	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003570	6384	6384	0
२९०५	२०७४०९२८०६३६६	गरिमा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003466	6384	6384	0
२९०६	२०७४०४२००९४१८	पालना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003551	6384	6384	0
२९०७	२०७४१२२०६२०८	सुस्मिता दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003653	6384	6384	0
२९०८	२०७६०४१६०४६३९	भरत रोकाया	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003426	6384	6384	0
२९०९	२०७४१११९०५३०६	पुस्कर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003581	6384	6384	0
२९१०	२०७७०५०८०५०८८	सृष्टी बिष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003626	6384	6384	0
२९११	२०७४०९२९०४८६१	नमराज तिरुवा	पुरुष	5286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003534	5286	5286	0
२९१२	२०७६०७०२०४७८७	दयाराम तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003453	6384	6384	0
२९१३	२०७५०५१०११८२३	समिन सहकारी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003609	6384	6384	0
२९१४	२०७५०७१५०९४९१	हिक्मत सहकारि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003475	6384	6384	0
२९१५	२०७७०२२३०२०३४	स्वतिका नेपाली	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003630	6384	6384	0
२९१६	२०७८०२२३०३१७४	अखित लुवार	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003408	5852	5852	0
२९१७	२०७४०४०६०६३८८	दपशिखा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002569	6384	6384	0
२९१८	२०७७०३१२०३५१२	अनुजा लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002485	6384	6384	0
२९१९	२०७८१०५००१२६	श्रेसन केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002788	6384	6384	0
२९२०	२०७४०५२८०७११५	लक्ष्मी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002646	6384	6384	0
२९२१	२०७७०११००३५६९	प्रेम तीरुवा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0	6384	6384	6384
२९२२	२०७५०२२२५०६२६५	दिर्ग सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000211	6384	6384	0
२९२३	२०७४०५०५०८५०९	समिर संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000517	6384	6384	0
२९२४	२०७४०७११०६४९९	प्रकृति लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000208	6384	6384	0
२९२५	२०७७१००७०००८३	प्रेमीका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000510	6384	6384	0
२९२६	२०७५०७२१०६९८२	शिसिर संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000352	6384	6384	0
२९२७	२०७६०४२२५०५६०३	जुनिता सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001974	6384	6384	0
२९२८	२०७५०९०२१०५९२	सम्भव सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002086	6384	6384	0
२९२९	२०७३१००९०६२८३	सुस्मिता धमाला	महिला	3357				3357	3357	0
२९३०	२०७५१२०५०५९०४	समिर सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001999	6384	6384	0
२९३१	२०७४१२२८०६८३४	सस्कार बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001230	6384	6384	0
२९३२	२०७४१०२५०८५१५	अबसा भुजेल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001171	6384	6384	0
२९३३	२०७६०३२६०५६९१	पृथान्सी बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001209	6384	6384	0
२९३४	२०७८०४०७०३७७३	आभास बम	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000974	5320	5320	0
२९३५	२०७४०१०११७०४५	नवराज बम	पुरुष	4805	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000610	4805	4805	0
२९३६	२०७६०३०९०४७६५	निर्मल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000594	6384	6384	0
२९३७	२०७४०४२३०६१८६	अमती तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000700	6384	6384	0
२९३८	२०७४०६०५०९४९४	पुर्ण शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001213	6384	6384	0
२९३९	२०७५१००५१११८	दृष्टि बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001001	6384	6384	0
२९४०	२०७४११०९०६४३८	सीतला शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001238	6384	6384	0
२९४१	२०७४१११४०५६०४	जुहारा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000639	6384	6384	0
२९४२	२०७७१११२०२२३६	अबस्ता बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000616	6384	6384	0
२९४३	२०७७१२०७००२५३	पार्वती बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001206	6384	6384	0

२९४४	२०७६०३११०४९९३	बीक्षा बम	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000604	6384	6384	0
२९४५	२०७६१२११०१६६९	संकराज शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000608	6384	6384	0
२९४६	२०७४०९११०६२४८	चरित्र जैसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002924	6384	6384	0
२९४७	२०७६०११२०५०३४	ज्योति संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003011	6384	6384	0
२९४८	२०७७०९१००००६३	प्रीया साकी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003126	5320	5320	0
२९४९	२०७५०४२२०६५१६	सिर्जना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003199	6384	6384	0
२९५०	२०७६०८२४०४२४३	सलिना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003170	6384	6384	0
२९५१	२०७६०१०५०७७२९	शिशिर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002405	6384	6384	0
२९५२	२०७४०२२७४३९२	भूपेन्द्र बुढा	पुरुष	5783	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002158	5783	5783	0
२९५३	२०७७०५१००४८२४	नेल्सन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002311	6384	6384	0
२९५४	२०७६०४२००६९२२	पवन बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002338	6384	6384	0
२९५५	२०७६१०२९०३४५५	यज्ञराज दमै	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002446	6384	6384	0
२९५६	२०७६०८२७०४१९६	किशोर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002258	6384	6384	0
२९५७	२०७४०८०१११५९७	आरोसी बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002128	6384	6384	0
२९५८	२०७६०४०३०६०७६	उर्मिला केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002443	6384	6384	0
२९५९	२०७४०८०९०७०२८	अनिता केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002119	6384	6384	0
२९६०	२०७५१२२८०४३१	कृष्ण बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002262	6384	6384	0
२९६१	२०७५०११६०६१०३	अनुका दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002491	6384	6384	0
२९६२	२०७६१०२००४०२३	दिपे केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002570	6384	6384	0
२९६३	२०७५०९११०६१३८	ज्याेती तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002615	6384	6384	0
२९६४	२०७४०९१६०५१०४	उलिम तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002826	6384	6384	0
२९६५	२०७५०५०७०८००७	स्मारिका केसि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002798	6384	6384	0
२९६६	२०७७०८०२०५४१८	योजना तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002185	6384	6384	0
२९६७	२०७५१०१२०६८३७	रेखा ा तीरुवा	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0	6384	6384	0
२९६८	२०७८०३२९०४४५४	भविष्य केसी	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002521	5852	5852	0
२९६९	२०७५०९२८०५६२१	दुर्गा तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002574	6384	6384	0
२९७०	२०७५०५१८०८५०९	उपेन्द्र खत्री	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002828	6384	6384	0
२९७१	२०७४०२१८०५०६७	कुरुम केसी	महिला	5629	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002639	5629	5629	0
२९७२	२०७६१०१२०३९४९	आरति तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002458	6384	6384	0
२९७३	२०७६०१०११०८०५	आरति केसि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002457	6384	6384	0
२९७४	२०७८०१०१०२६४२	निर्देश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002679	6384	6384	0
२९७५	२०७५०२१९०४०९९	आयुशा बिक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002463	6384	6384	0
२९७६	२०७४०५०११०३७१	वर्षा सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100002516	6384	6384	0
२९७७	२०७४१०११०७१६३	श्रृष्टी साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001129	6384	6384	0
२९७८	२०७६०४१००९१९४	जस्मिन शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001107	6384	6384	0
२९७९	२०७७०११४०२६१३	उब्जन साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000325	6384	6384	0
		विवेक राज								
२९८०	२०७५०८०७०७९२४	संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000069	6384	6384	0
२९८१	२०७६०४१९०५१७५	पारस बिंसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000215	6384	6384	0
२९८२	२०७४११२५०७३९४	नमुना संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000080	6384	6384	0
२९८३	२०७७०९१६०१०३५	आकृति सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000772	6384	6384	0
२९८४	२०७५१११४०५७३४	सुप्रियाङ्का संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000336	6384	6384	0
२९८५	२०७७१२२२००९२३	दमन साँवद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001102	6384	6384	0
२९८६	२०७८०४१७०२१६४	लोचन संज्याल	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000793	5852	5852	0
२९८७	२०७५१११००७६१३	अन्जना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001091	6384	6384	0
२९८८	२०७६०६१९०४३७९	भावना धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100000476	6384	6384	0
२९८९	२०७६११०५०४००६	श्रेया साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100001133	6384	6384	0
२९९०	२०७६०५०१०७३१५	लक्ष्मी लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	0730108100003503	6384	6384	0

२९११	२०७७०२२१०२३८	रवि तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003584	6384	6384	0
२९१२	२०७७०५२८०७२९४	दमिला साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003448	6384	6384	0
२९१३	२०७८०५०१०२२७३	शिर्जन दर्जी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003627	5320	5320	0
२९१४	२०७४०३०१०८९२५	सकुन्ता बुढा	महिला	5869	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003607	5869	5869	0
२९१५	२०७७१११२०५४२९	स्मीका साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003364	6384	6384	0
२९१६	२०७५१००२१०३८४	प्रविन ठटाल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003554	6384	6384	0
२९१७	२०७७०२१३०२०१९	नकेन्द्र बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003532	6384	6384	0
२९१८	२०७७११३३०००२३	पुजा टम्टा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003578	6384	6384	0
२९१९	२०७४०३०६०५७१४	हरिश उपाध्याय	पुरुष	5952	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003470	5952	5952	0
३०००	२०७७०८१००४२२४	आरती चदारा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003386	6384	6384	0
३००१	२०७४०८२८०७१४३	मिसन टम्टा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003529	6384	6384	0
३००२	२०७५१११२०५७३८	सलिना केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002765	6384	6384	0
३००३	२०७३१०२१०५६५५	प्रविन केसी	पुरुष	3724				3724	3724	0
३००४	२०७५०६०८०६३३८	कमल केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002622	6384	6384	0
३००५	२०७५०८२७०६०९४	आकेश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002453	6384	6384	0
३००६	२०७५१०१२०८३०४	रेखा तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002752	6384	6384	0
३००७	२०७६१०२९०३४४८	रितु लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002756	6384	6384	0
३००८	२०७७०३०२०३३१५	प्रकृति केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002698	6384	6384	0
३००९	२०७४०४२१०६३५४	निर्तु केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002686	6384	6384	0
३०१०	२०७५०६०९०६८५६	आरता लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002494	6384	6384	0
३०११	२०७६११०६०३०२२	विनिशा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002525	6384	6384	0
३०१२	२०७७०७१३०४७६६	देवीसन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002558	6384	6384	0
३०१३	२०७५०६३००७७१३	आयुषा के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		1596	6384	4788
३०१४	२०७८०२१८०१२२३	ईश्वरी खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002596	6384	6384	0
३०१५	२०७४०६११०६०७२	अविरल केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002470	6384	6384	0
३०१६	२०७४०३२९०६७२२	अजुन साकी	पुरुष	6334	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000111	6334	6334	0
३०१७	२०७८०५२१००३५५	आयुष्मा धामी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001087	5320	5320	0
३०१८	२०७८०६२७०५३७९	अम्बर साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000318	6384	6384	0
३०१९	२०७७०८१५०१३५१	लोकेन्द्र भट्टराई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001073	6384	6384	0
३०२०	२०७७१०३०००३४१	सुवाना लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001136	6384	6384	0
३०२१	२०७५१२२४०४००७	इश्वर संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000063	6384	6384	0
३०२२	२०७५०५०९०५८५३	रोहित सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000104	6384	6384	0
३०२३	२०७५०३०२०६८२५	बिकास लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001099	6384	6384	0
३०२४	२०७४०६२५०८६१२	कुमराज धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000260	6384	6384	0
३०२५	२०७७१२१८०००७८	अमिता सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001090	6384	6384	0
३०२६	२०७६१००६०३७९२	एमुना धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000383	6384	6384	0
३०२७	२०७३१००११२८३३	फलटोरा लुवार	महिला	3210				3210	3210	0
३०२८	२०७६०८०८०४७१७	रविना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003585	6384	6384	0
३०२९	२०७६०७२३०४३०४	निशा टम्टा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003547	6384	6384	0
३०३०	२०७६१००५०९१३३	सरला विष्क	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003622	6384	6384	0
३०३१	२०७८०३२५०००३९	ईच्छा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003476	6384	6384	0
३०३२	२०७६०२२२०४८६९	उपेन्द्र साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001265	6384	6384	0
३०३३	२०७८०४३०००८०५	चना साकी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003441	5320	5320	0
३०३४	२०७५१०२५०७८७८	उजेली लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001258	6384	6384	0
३०३५	२०७५०३०४०६७८९	महेन्द्र दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003511	6384	6384	0
३०३६	२०७६१२०६०२१५४	लाक्ष्मी सहकारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003507	6384	6384	0
३०३७	२०७७०८०२०४०३१	आकृती बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003394	6384	6384	0
३०३८	२०७५०६०६०६६७३	राजन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003590	6384	6384	0
३०३९	२०७६१०१७०३६२५	स्मृति विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003637	6384	6384	0

३०४०	२०७५०६१४०५९५७	विविका शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001283	6384	6384	0
३०४१	२०७५०५९३०७३०४	देबिस साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001291	6384	6384	0
३०४२	२०७७०३२५०३८०३	सुजन दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001355	6384	6384	0
३०४३	२०७६११२००४०८८	सलिन दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000957	6384	6384	0
३०४४	२०७४०५२०१०२६४	करीस्मा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000830	6384	6384	0
३०४५	२०७४०१२००९२०८	बसन्ती तीरुवा	महिला	5131	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000816	5131	5131	0
३०४६	२०७५०३२३०५८६४	आकास पुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000822	6384	6384	0
३०४७	२०७६०८०१०६३५२	बलराम शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000840	6384	6384	0
३०४८	२०७३११२३०४७३३	विवेश शाही	पुरुष	4132				4132	4132	0
३०४९	२०७६०९२९०४०९१	इशान शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000967	6384	6384	0
३०५०	२०७७०२०४०२३०७	आरति दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000923	6384	6384	0
३०५१	२०७७१२२००४०४३	नमस्कार शाही	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001323	5852	5852	0
३०५२	२०७५१११८०४९३६	हेन्शम बोगटी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001303	6384	6384	0
३०५३	२०७५१००९०६३८७	आवाश केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002448	6384	6384	0
३०५४	२०७६१००६०४७५८	आशिका केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002502	6384	6384	0
३०५५	२०७७०७०८०८०२४	लक्ष्मि कामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002641	6384	6384	0
३०५६	२०७६०५०८०५११६	जेनिशा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002610	6384	6384	0
३०५७	२०७६०५२७०५९८३	अंजलि केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002487	6384	6384	0
३०५८	२०७५१०१२०६३०८	अंजली तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002482	6384	6384	0
३०५९	२०७५०३२५०७८२४	रस्मी तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002745	6384	6384	0
३०६०	२०७६०४१००८२२६	अर्चना तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002496	6384	6384	0
३०६१	२०७६१०२४०३७४६	प्रतिक्षा केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002702	6384	6384	0
३०६२	२०७३१२२४०४१९२	यशुदा कसा खत्री	महिला	0				0	4682	4682
३०६३	२०७३११५०७९८९	जेनिशा लुवार	महिला	3990				3990	3990	0
३०६४	२०७४०७०८०६७३५	करुणा तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002625	6384	6384	0
३०६५	२०७४०४१५१०८२४	सजन लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002764	6384	6384	0
३०६६	२०७६१२२००१८२७	सुस्मा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002816	6384	6384	0
३०६७	२०७५०९२८०५२२५	ओविस तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002687	6384	6384	0
३०६८	२०७६१२२०३६५३	परेक तीरुवा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6384	6384
३०६९	२०७६०१०५०७७०३	सृष्टी केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002803	6384	6384	0
३०७०	२०७६०६०७०६०२३	संगिता लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000102	6384	6384	0
३०७१	२०७५०११७०५०४३	तेज सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000354	6384	6384	0
३०७२	२०७५११३०४९५२	तेज लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001138	6384	6384	0
३०७३	२०७५०८०८०६२१९	राज सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000079	6384	6384	0
३०७४	२०७६०४२२०६३९९	तेज साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000748	6384	6384	0
३०७५	२०७४०४११०६८३५	लक्ष्मी सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000212	6384	6384	0
३०७६	२०७७०११००३३२३	सागर साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000327	6384	6384	0
३०७७	२०७८०२१०००६९४	आर्यन साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000771	6384	6384	0
३०७८	२०७६०९१४०४६५५	सुस्मिता साको	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000300	6384	6384	0
३०७९	२०७५०६०६१०४३३	किरण साको	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003028	6384	6384	0
३०८०	२०७३१२२४०४२७५	डाइनीसा देवकोटा	महिला	4682				4682	4682	0
३०८१	२०७४०२१०११३५१	जानकी देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		4788	5492	704
३०८२	२०७४१०२८०६७७८	भूपेन्द्र बिस्नी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000216	6384	6384	0
३०८३	२०७५०२२००५९९५	आशिष सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000461	6384	6384	0
३०८४	२०७६१०१६०३५८५	सरस्वती देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001876	6384	6384	0
३०८५	२०७६१०१३०३५६६	कुशल संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000462	6384	6384	0
३०८६	२०७४०८१०२२६७९	अञ्जना साको	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000174	6384	6384	0

३०८७	२०७७०२०२०२१११	गौरव देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001727	6384	6384	0
३०८८	२०७४०४०७०६३६९	मनशोभा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001798	6384	6384	0
३०८९	२०७४०११५१३२७५	निशिता लुवार	महिला	5045	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003549	5045	5045	0
३०९०	२०७६०२०३०४५५४	सुदिप दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003645	6384	6384	0
३०९१	२०७४०८२३०५६९२	प्रीतक राज संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000515	6384	6384	0
३०९२	२०७५१२१४०३६८७	सिम्रन सावद	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000224	6384	6384	0
३०९३	२०७४०८२७०५९३३	रीसमा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001859	6384	6384	0
३०९४	२०७६१२१४०१६८९	आसिका विष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003387	6384	6384	0
३०९५	२०७४१२०३०७४९४	जननी देवकोटा	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001747	5852	5852	0
३०९६	२०७५०३०७०७३९२	प्रम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001844	6384	6384	0
३०९७	२०७४०५१६०६६०९	विसाल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001689	6384	6384	0
३०९८	२०७७०३१६०७७७९	तेज राज देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001673	6384	6384	0
३०९९	२०७४०३०६०५७७२	सुवास देवकोटा	पुरुष	5952	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001890	5952	5952	0
३१००	२०७५०२२९०५४४२	पुजा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001846	6384	6384	0
३१०१	२०७४०५२१०६३५१	पुर्णमा बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003580	6384	6384	0
३१०२	२०७५०५२५०८६११	पवन ब* वटाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003562	6384	6384	0
३१०३	२०७८०२२५०२०६३	निर्मल देवकोटा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001812	5852	5852	0
३१०४	२०७५०३१२०६४६९	दिपसा देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001714	6384	6384	0
३१०५	२०७६०३०८०४३५३	सरला जैसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001873	6384	6384	0
३१०६	२०७४०१२९०४८७९	लक्ष्मी तिरुवा	महिला	5286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003508	5286	5286	0
३१०७	२०७६१२२९०१४१४	तनिसा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003235	6384	6384	0
३१०८	२०७४११५०८६१३	हिमेश भट्टराई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000122	6384	6384	0
३१०९	२०७५०८०६०६६६८	एन्जल कुमार बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000806	6384	6384	0
३११०	२०७७०७१९०६१२३	आसा देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
३१११	२०७६१२०३०२१२८	नमरमज देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001804	6384	6384	0
३११२	२०७४१२२६०४४१९	प्रसान्त बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003567	6384	6384	0
३११३	२०७३१२१३०४६६६	आरती बुढा	महिला	4487				4487	4487	0
३११४	२०७८०२१३००९८७	रमिता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001856	6384	6384	0
३११५	२०७६०३०९०६८६९	सरस्वती देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001877	6384	6384	0
३११६	२०७६०३१२०५५४३	कुसुमा लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000421	6384	6384	0
३११७	२०७६०४१२०६५७२	वर्षा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000296	6384	6384	0
३११८	२०७४०३१४०६१८७	मनोज बटाला	पुरुष	6085	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003523	6085	6085	0
३११९	२०७६१२०८०३५३१	अनिता धमाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002018	6384	6384	0
३१२०	२०७३११०३०७२६६	आयुसा संज्याल	महिला	3759				3759	3759	0
३१२१	२०७६०५०२०७००८	संजिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000413	6384	6384	0
३१२२	२०७७०३०३०३०४४	ब्यवस्था सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001096	6384	6384	0
३१२३	२०७७१२१३०१४७३	स्मार्ट के*सी*	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002799	6384	6384	0
३१२४	२०७७०४२९०५७०९	सदिका के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002760	6384	6384	0
३१२५	२०७७०५०६०५५७१	एन्जल लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002577	6384	6384	0
३१२६	२०७३१२२८०७०८९	परक लुवार	पुरुष	4221				4221	4221	0
३१२७	२०७५१२२१०४२७६	नमराज सिम्बाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001148	6384	6384	0
३१२८	२०७५१२१७०५२७२	अनिता दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003406	6384	6384	0
३१२९	२०७७०३०९०२४६४	भिजन तौरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001383	6384	6384	0
३१३०	२०७७१२१९०१८०१	कश्मीर बिष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003490	6384	6384	0

३१३१	२०७७०१०५०३८१७	जानकि संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000376	6384	6384	0
३१३२	२०७६०४०१०७८१३	ममता तौरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002649	6384	6384	0
३१३३	२०७७०१२४०१४९९	प्रकृति केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002713	6384	6384	0
३१३४	२०७४०४१७०६४३६	सम्पराज सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002771	6384	6384	0
३१३५	२०७४०३१८०६५०१	रोयल तिरुवा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	6151	6151
३१३६	२०७७०२०५०३३२८	रिजन संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000324	6384	6384	0
३१३७	२०७६०८१२०४६४४	वर्षा दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003420	6384	6384	0
३१३८	२०७५१०१९०५३२१	पवित्र सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001988	6384	6384	0
३१३९	२०७६०३२४०४९४७	महेन्द्र देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001790	6384	6384	0
३१४०	२०७४१२२०६१९४	सुस्मिता सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000309	6384	6384	0
३१४१	२०७६०७२९०४७५६	रिदम सुनार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000431	6384	6384	0
३१४२	२०७४१०२८०८६४२	दित्सा बिष्ट	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003457	6384	6384	0
३१४३	२०७४०१०२०९८८३	निर्मल साकी	पुरुष	4822	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003541	4822	4822	0
३१४४	२०७५०८२१०५१९७	मन्जु तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003521	6384	6384	0
३१४५	२०७६०३२००७०९६	प्रतिका सावद	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000362	6384	6384	0
३१४६	२०७४१०२८०६७४५	इलिजा सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002033	6384	6384	0
३१४७	२०७७०५०८०७३८३	सुस्मीता बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003652	6384	6384	0
३१४८	२०७५०४२८०७३४७	समीर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001870	6384	6384	0
३१४९	२०७८०२०६००५४४	स्मारीका बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003634	6384	6384	0
३१५०	२०७४०१२५०७२८४	रणदिप दर्जी	पुरुष	5217	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003593	5217	5217	0
३१५१	२०७६०४१३०५९५८	अस्मिता साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000064	6384	6384	0
३१५२	२०७४१११४०५६१२	कवि धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000131	6384	6384	0
३१५३	२०७७०४१७०७६१९	शुवास बहादुर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003641	6384	6384	0
३१५४	२०७७०६१७०५००६	गायत्री तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002583	6384	6384	0
३१५५	२०७४१२१५०७२१७	निशान केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002682	6384	6384	0
३१५६	२०७४११०९०६३९६	लक्ष्मण दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002271	6384	6384	0
३१५७	२०७५०२०८०४७५३	ईश्वर लु.वार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002578	6384	6384	0
३१५८	२०७४०९१४०६५५६	पार्वती साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003104	6384	6384	0
३१५९	२०७६०२०९०४१२२	यमुना बुढा	महिला	3937				3937	3937	0
३१६०	२०७४०९२४०६२०९	अञ्जना लोहार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002859	6384	6384	0
३१६१	२०७६१०२१०३५५१	स्वास्तिका गिरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003232	6384	6384	0
३१६२	२०७६१०१५०४६०१	समर केसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002766	6384	6384	0
३१६३	२०७६०२१००६४२२	समिर खत्री	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002769	6384	6384	0
३१६४	२०७६१११०६२६४	सागर साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003605	6384	6384	0
३१६५	२०७६०५३३०४७२१	अमन कुमार क सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002114	6384	6384	0
३१६६	२०७३११११०५७२७	प्रियंका तौरुवा	महिला	3919				3919	3919	0
३१६७	२०७७०६२१०६६९१	बिमल लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002526	6384	6384	0
३१६८	२०७७०५१००७८०१	आरती खत्री	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002456	6384	6384	0
३१६९	२०७५१११६०४८२३	जुनिता सुनार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000213	6384	6384	0
३१७०	२०७५०९१९०५७९४	योगेश बिसी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000139	6384	6384	0
३१७१	२०७५०३०८०५७४१	प्राप्ती संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000171	6384	6384	0
३१७२	२०७५०९०८०५६७२	करण सिम्खाडा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002044	6384	6384	0
३१७३	२०७७०३२५०२४९४	सिरिया तौरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003631	6384	6384	0
३१७४	२०७६११०९०२८२४	किशोर बटाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003495	6384	6384	0
३१७५	२०७७०७०५१०६८६	भबिष्य तिरुवा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002522	5320	5320	0
३१७६	२०७७०६०११४००२	आर्यन तिरुवा	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810002501	5852	5852	0
३१७७	२०७८०२०८००४२५	प्रज्वल बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003565	6384	6384	0

३१७८	२०७६०६२३०४३१७	समिर दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003611	6384	6384	0
३१७९	२०७४०५१०४५०७	मन्जु बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003519	6384	6384	0
३१८०	२०७५०३१६०४१७८	अनिशा वटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003403	6384	6384	0
३१८१	२०७३१०२७०६२१३	हिवमत लुवार	पुरुष	3687				3687	3687	0
३१८२	२०७५०९०१०८८९५	सृष्टी संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000081	6384	6384	0
३१८३	२०७३१११६०५११७	सुनिल संज्याल	पुरुष	4008				4008	4008	0
३१८४	२०७४०८१९०६१२८	जैनिशा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000444	6384	6384	0
३१८५	२०७५१२०२०४८४७	अस्मिता सिम्खाडा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002020	6384	6384	0
३१८६	२०७६०६१५०६७८६	रेखा बिक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003595	6384	6384	0
३१८७	२०७७१११८०१९८७	एजुकेशन बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000978	6384	6384	0
३१८८	२०७७०४२१०६००१	अग्री शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001043	6384	6384	0
३१८९	२०७७१२०३००३९३	अशोक साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002869	6384	6384	0
३१९०	२०७७०७११०६६७४	सु. सान्त गिरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003194	6384	6384	0
३१९१	२०७७१२१५०७००४	प्रवेश बम	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000981	5320	5320	0
३१९२	२०७४०३०१०८८९१	सोविन सिम्खाडा	पुरुष	5869	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001998	5869	5869	0
३१९३	२०७५१०१५१०००६	दिलिपता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001709	6384	6384	0
३१९४	२०७४१२०२०६२५८	मुकेश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003530	6384	6384	0
३१९५	२०७५०१०३०६१७५	दुर्गा बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003461	6384	6384	0
३१९६	२०७६०२२९०४४४३	रविन्द दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003586	6384	6384	0
३१९७	२०७५०५०२०७७२९	भिजन दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003428	6384	6384	0
३१९८	२०७८०३०२०५४०९	प्रविण सिम्खाडा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001970	5320	5320	0
३१९९	२०७५०९११०५८०२	जिविका उपाध्या	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002042	6384	6384	0
३२००	२०७६०६०३०५११५	अविसेक धमाला	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001959	6384	6384	0
३२०१	२०७७०११८०१८७१	शुबम थापा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002091	6384	6384	0
३२०२	२०७६०२०८०४१२४	भानु दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003425	6384	6384	0
३२०३	२०७४१२०३०४३८४	जानकी देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001745	6384	6384	0
३२०४	२०७५०४०७०६०९५	निरोज साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000310	6384	6384	0
३२०५	२०७४०३१८०६२६१	रिदम कुमार	पुरुष	6151	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000301	6151	6151	0
३२०६	२०७५०९२३०५७४७	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001072	6384	6384	0
३२०७	२०७७०६१७०२६५६	आयुसा संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000409	6384	6384	0
३२०८	२०७६०४२४०५९५९	सुना साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003648	6384	6384	0
३२०९	२०७६११२४०२१६७	अनुशा बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003410	6384	6384	0
३२१०	२०७४१०१७०६११३	हक्मत चदारा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003474	6384	6384	0
३२११	२०७३११०१०७२८६	दीपसागर बुढा	पुरुष	3742				3742	3742	0
३२१२	२०७३१२२००५८८२	करीस्मा गोराल	महिला	4611				4611	4611	0
३२१३	२०७४०४११०६८४३	मन तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003517	6384	6384	0
३२१४	२०७६०४०७०६६६३	डेविट गौरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002944	6384	6384	0
३२१५	२०७३११२००८३२६	अमर सुनार	पुरुष	4079				4079	4079	0
३२१६	२०७७०६०४०८०४४	तपस्या संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003237	6384	6384	0
३२१७	२०७८०२१८०१३६४	युनिक बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001047	6384	6384	0
३२१८	२०७७०९२१०३६७६	रिया सिम्खाडा	महिला	1596				1596	4788	3192
३२१९	२०७७०४२००६१६९	खगेन्द्र बम	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000650	6384	6384	0
३२२०	२०७५१००५१७६४८	बन्दना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001659	6384	6384	0
३२२१	२०७७०९०९०६३३६	सुनिल देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001631	6384	6384	0
३२२२	२०७६०४१६०६११३	समर देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001867	6384	6384	0
३२२३	२०७५०३२८०६०९३	बिनोद देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001686	6384	6384	0
३२२४	२०७६०१०३०५२८३	अम्मसरा दमाई	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003398	6384	6384	0

३२२५	२०७५०६१६०६०४	आयूषा सुवेदी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003024	6384	6384	0
३२२६	२०७४०८२७०५९२५	रजीन देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		4788	6384	1596
३२२७	२०७६१२२५०४९६४	विश्व विक्रम देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001690	6384	6384	0
३२२८	२०७५०२११०५१४३	प्रकाश बिश्व	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001822	6384	6384	0
३२२९	२०७७०४२००९०५६	निशान देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001818	6384	6384	0
३२३०	२०७३१०१०१३३३७	पुस्तीका दर्जी	महिला	3375				3375	3375	0
३२३१	२०७३१२२९०४५२२	सरस्वती साकी	महिला	4770				4770	4770	0
३२३२	२०७४०८२१०६३७१	असिम विष्ट	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003416	6384	6384	0
३२३३	२०७५०२२८०६०६१	अमिन बटाला	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003405	6384	6384	0
३२३४	२०७६०७०६०८२०१	जिवन देवकोटा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001756	6384	6384	0
३२३५	२०७३१२१३०५६२२	धर्कन देवकोटा	पुरुष	4487				4487	4487	0
३२३६	२०७७१२०७०११६३	कल्पना देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001765	6384	6384	0
३२३७	२०७८०२०३०१२६७	सुस्मीता देवकोटा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001713	6384	6384	0
३२३८	२०७७०५२६०८५६५	कुसुमा लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003043	6384	6384	0
३२३९	२०७७०९२४०००८४	सिमसन ऐडी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000649	6384	6384	0
३२४०	२०७४११०१०८५५५	समार्ट गीरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003177	6384	6384	0
३२४१	२०७७०५४४०८२४९	आयुस विष्क	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002839	6384	6384	0
३२४२	२०७७०५२१०८३८४	दिपिका साकि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002958	6384	6384	0
३२४३	२०७५०७२१०६५११	पुजा तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002726	6384	6384	0
३२४४	२०७५०८२४०५९५२	प्रियंका केसी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002724	6384	6384	0
३२४५	२०७७०६१४०४३४५	सुदर्शन संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000380	6384	6384	0
३२४६	२०७४०८२५०८८६५	आयुसा बि सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001086	6384	6384	0
३२४७	२०७७११२९०२११५	दुर्गाश तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003460	6384	6384	0
३२४८	२०७६०१२६०५४४८	प्रिमा कुमारा तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002722	6384	6384	0
३२४९	२०७७०७११०६६५८	सुसान्त गिरी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003684	4788	6384	1596
३२५०	२०७७१११६०१९४४	विशान साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002900	6384	6384	0
३२५१	२०७८०४१६०३२०४	अरुणा जैसि	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002867	5320	5320	0
३२५२	२०७५०१२४०६१४६	प्रकृति के सी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002714	6384	6384	0
३२५३	२०७४०४०३०७९३९	मिमा साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000355	6384	6384	0
३२५४	२०७६०७१७०६००४	भबिस्या तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002520	6384	6384	0
३२५५	२०७७०२२५०३५४४	भुगोल संज्याल	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000335	6384	6384	0
३२५६	२०७४०८२३०५७०४	महेन्द्र बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003510	6384	6384	0
३२५७	२०७४०९२००८१४६	भुपेन्द्र साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000149	6384	6384	0
३२५८	२०७५०६१४०५८०९	सृष्टी संज्याल	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000071	6384	6384	0
३२५९	२०७८०११८०२२६३	सुनसरी साकी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000776	6384	6384	0
३२६०	२०७४०१०२०९९१७	दपण दर्जी	पुरुष	4822	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003449	4822	4822	0
३२६१	२०७६०५०१०७३०७	गणेश साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003463	6384	6384	0
३२६२	२०७४१००६०५४६१	बसन्त दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003421	6384	6384	0
३२६३	२०७५०२२६०४३७५	प्रिंका दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003572	6384	6384	0
३२६४	२०७३१००७०७१५२	पविता बुढा	महिला	3320				3320	3320	0
३२६५	२०७७०३२८०७६०४	दिनेश बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003458	6384	6384	0
३२६६	२०७६०४२३०५२३३	सन्दिप दमाई	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003615	6384	6384	0
३२६७	२०७४१११७०५२१९	संगिता बुढा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003616	6384	6384	0
३२६८	२०७३१०२००९८७४	सुरिन्द्र तीरुवा	पुरुष	3559				3559	3559	0
३२६९	२०७६१२०२०९११६	निसान बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003548	6384	6384	0
३२७०	२०७५०७१९०५८२२	पस्ताप दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003568	6384	6384	0
३२७१	२०७७१०२७०१०३३	एलिना तिरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003395	6384	6384	0

३२७२	२०७४११०३०६४२३	सुनिता विंक्	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003649	6384	6384	0
३२७३	२०७७०४०५०८७०३	समिक्षा बिंक्	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003612	6384	6384	0
३२७४	२०७४०११६०५१८८	विराट दर्जा	पुरुष	5063	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003436	5063	5063	0
३२७५	२०७५०५०२०८०६५	रक्षा दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003588	6384	6384	0
३२७६	२०७७०८२७०३२०४	प्रिती दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003575	6384	6384	0
३२७७	२०७५०८१०११२२४	हिक्मत साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003472	6384	6384	0
३२७८	२०७५११२२०५१५८	समिर बुढा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003610	6384	6384	0
३२७९	२०७४१२३००५१५२	सुन्दर कुमार शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000844	6384	6384	0
३२८०	२०७५०६११०७१२४	सामना शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001350	6384	6384	0
३२८१	२०७३११३००४३१६	पवन कुमार बम	पुरुष	4238				4238	4238	0
३२८२	२०७८०२२४०२२३८	अञ्जली योगी	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001274	5852	5852	0
३२८३	२०७४०७१४०६६९१	नीखील शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001324	6384	6384	0
३२८४	२०७४०७०८०६८५९	आकाल बहादुर शाही	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		3192	6384	3192
३२८५	२०७६१०२००४६७६	विविका योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000831	6384	6384	0
३२८६	२०७६०८०६०४९१९	प्रमोद तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001336	6384	6384	0
३२८७	२०७६१११०२४७७	चमत्कार शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001019	6384	6384	0
३२८८	२०७७०८२९०८३९९	प्रिका दर्जा	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001341	5320	5320	0
३२८९	२०७४०४०५०९८९८	युनीका शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001366	6384	6384	0
३२९०	२०७६१००२०५५४९	टेकराज पुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000951	6384	6384	0
३२९१	२०७७१२०५०४७४७	इन्द्रध्वज शाही	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001306	5852	5852	0
३२९२	२०७४०१२००९१९४	जिवन शाही	पुरुष	5131	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000930	5131	5131	0
३२९३	२०७४०४२५०८०७	गम्वीर दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001301	6384	6384	0
३२९४	२०७६०२०४०४०८१	रमिता दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000906	6384	6384	0
३२९५	२०७६०११६०५२१७	विशाल शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001288	6384	6384	0
३२९६	२०७७०७११०२८१४	सुरज बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000952	6384	6384	0
३२९७	२०७४१२०४०५०७४	दमन शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001369	6384	6384	0
३२९८	२०७५०५०४०७५०१	नविन नाथ योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001321	6384	6384	0
३२९९	२०७५०२१७०४९४५	सुस्मिता तीरुवा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000841	6384	6384	0
३३००	२०७६०९०४०४५७३	प्रवत पुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000809	6384	6384	0
३३०१	२०७४०७१७०५९८५	जेनीसा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000835	6384	6384	0
३३०२	२०७६०१२९०४२६२	अमृता दर्जा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000810	6384	6384	0
३३०३	२०७७१०१९००२४५	आशिस लुवार	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000921	5852	5852	0
३३०४	२०७४०३२००९१९६	सुपिया बोहोरा	महिला	6185	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001363	6185	6185	0
३३०५	२०७५१००५११९७१	रीता दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001345	6384	6384	0
३३०६	२०७५०५२१०७०४२	समीया शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001375	6384	6384	0
३३०७	२०७६०५२५०६४६४	रीजन योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000924	6384	6384	0
३३०८	२०७४०१०५१६११३	सेवक नाथ योगी	पुरुष	4874	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000940	4874	4874	0
३३०९	२०७४०१२९०४१८६	अन्जु शाही	महिला	5286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001275	5286	5286	0
३३१०	२०७४०७२००९४४५	दिसान्त शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001298	6384	6384	0
३३११	२०७६०२१५०६२३१	बिबना कुमारी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001286	6384	6384	0
३३१२	२०७७०८०८०३१८८	मिलन शाहि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000855	6384	6384	0
३३१३	२०७७०६१६०६३५२	डेविड बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000808	6384	6384	0
३३१४	२०७४०७१२०६१३५	अम्बर ऐडी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000881	6384	6384	0
३३१५	२०७५०३२३०५८५६	आषिस पुरी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001279	6384	6384	0
३३१६	२०७५०९१४०५३२४	रझना दर्जा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000824	6384	6384	0
३३१७	२०७७०६०९०५३७२	विविशा शाहि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000939	6384	6384	0
३३१८	२०७५०३१६०५०१७	नीसा लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000828	6384	6384	0

3329	2076022004687	सम्पूर्ण नाथ योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001351	6384	6384	0
3330	20760318046709	धन बहादुर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001295	6384	6384	0
3331	207608010187098	नमराज बम	पुरुष	4805	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001322	4805	4805	0
3332	207611008004009	तेज तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073011170000001	6384	6384	0
3333	20760908046228	बिखे तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000960	6384	6384	0
3334	207606019084676	सम्मप बहादुर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000827	6384	6384	0
3335	20760230004006	जुनिता दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000825	6384	6384	0
3336	207608124004645	जक्सन लुवार	पुरुष	5217	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001309	5217	5217	0
3337	20760321061270	रोशन शाही	पुरुष	6201	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001348	6201	6201	0
3338	20763110806006	प्रावन कुमार बिष्क	पुरुष	3795				3795	3795	0
3339	20761100098409	लोकेश शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001319	6384	6384	0
3340	20760804608928	आमन बहादुर शाहि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000947	6384	6384	0
3341	207611018060310	दिपान्जली शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001050	6384	6384	0
3342	207604019007010	एजुकेशन धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000823	6384	6384	0
3343	20760903020745	भलिष्य शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000937	6384	6384	0
3344	207604019007400	आबासा बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001270	6384	6384	0
3345	20760210020743	समिक्षा शाही	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000853	5852	5852	0
3346	20760402007168	कमल बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001052	6384	6384	0
3347	20760302003835	आशिस दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001269	6384	6384	0
3348	20760901004815	द्विसियान धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000929	6384	6384	0
3349	207604019004000	सुनिल दर्जि	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003959	4788	6384	1596
3350	20760102008313	सम्झना लुवार	महिला	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001057	5234	5234	0
3351	2076311208046	सुस्मीता कामी	महिला	4221				4221	4221	0
3352	2076030803800	आयुसा बागटी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001034	6384	6384	0
3353	20760904000245	सुन्दर बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001360	6384	6384	0
3354	207604019004118	किस्मता बागटी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001316	6384	6384	0
3355	20763110200366	भरत नाथ योगी	पुरुष	3412				3412	3412	0
3356	20760303002028	डेकेन्द्र ऐडी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001292	6384	6384	0
3357	207606018040485	गिरिङका पुरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000813	6384	6384	0
3358	207606020408069	दिपिका गिरि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001297	6384	6384	0
3359	207609019002670	कुसुम बागटी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001370	6384	6384	0
3360	207609000060482	खगेन्द्र दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000851	6384	6384	0
3361	207604031006206	जक्सन बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001308	6384	6384	0
3362	207604019004643	सरस्वती कामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000849	6384	6384	0
3363	207608020400745	करुणा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000833	6384	6384	0
3364	20760801008482	रसविर शाहि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000842	6384	6384	0
3365	207609021003081	अम्रीता दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001273	6384	6384	0
3366	207606019006015	पुर्ण तीरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000818	6384	6384	0
3367	207608010009022	आरति बोहोरा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000931	6384	6384	0
3368	20760903004082	रियाडजंग शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001347	6384	6384	0
3369	207608040084932	आनन्ध शाहि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000948	6384	6384	0
3370	207631102004001	ममिता नाथ योगी	महिला	3669				3669	3669	0
3371	207608090021151	इन्द्र दर्जी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000826	5320	5320	0
3372	207601020003095	प्रविन्द पुरी	पुरुष	5217	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001372	5217	5217	0
3373	207604020040133	जकेश शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001312	6384	6384	0
3374	207606020041123	एनजना दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000837	6384	6384	0

३३६५	२०७७०६२१०३४८२	बिस्म तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000965	6384	6384	0
३३६६	२०७४०३११०६६३९	रोहीत लुवार	पुरुष	6035	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000919	6035	6035	0
३३६७	२०७३१२२९०४६१३	रविन्द दजौ	पुरुष	4770				4770	4770	0
३३६८	२०७८०२२३०२०६५	चक्रिन शाही	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001290	5852	5852	0
३३६९	२०७४०३२८०७११४	महेश शाही	पुरुष	6318	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000945	6318	6318	0
३३७०	२०७७०७१००३६९९	करुण बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001015	6384	6384	0
३३७१	२०७४०७२२०६७०२	एलिन दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000821	6384	6384	0
३३७२	२०७६०५२७०५६४५	इस्वरी धामी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000860	6384	6384	0
३३७३	२०७४०२१८०५१५८	मेटिक्स ऐडी	पुरुष	5629	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000963	5629	5629	0
३३७४	२०७५०४२३०५९७९	महेन्द्र बीक	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001059	6384	6384	0
३३७५	२०७६०३०५०५९३५	जमानसिंह बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001310	6384	6384	0
३३७६	२०७६०७०३०५००६	भावना शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001281	6384	6384	0
३३७७	२०७४०४२५०८८९५	निखील दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001325	6384	6384	0
३३७८	२०७६०८११०६५५९	पावती दजौ	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001334	6384	6384	0
३३७९	२०७७०७०६०३३९४	जेन्स लुवार	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001311	6384	6384	0
३३८०	२०७४०७११०६६३४	सत्य बहादुर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000962	6384	6384	0
३३८१	२०७३१२२५०६०८७	आइपुरी बम	पुरुष	4682				4682	4682	0
३३८२	२०७६१११६०३५२६	एजन शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001025	6384	6384	0
३३८३	२०७७०४३००८३६२	रोहीन बिक	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000949	6384	6384	0
३३८४	२०७६०२०२०५०४१	अमृता पुरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000815	6384	6384	0
३३८५	२०७६०९२००५४७७	मनिश बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001897	6384	6384	0
३३८६	२०७७०४२००५७४४	प्रवास शाहि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001338	6384	6384	0
३३८७	२०७५१०२६०४७४१	गोरटल नाथ योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001302	6384	6384	0
३३८८	२०७३११०२०६४१९	पारस ऐडी	पुरुष	3759				3759	3759	0
३३८९	२०७४०४२४०६५३१	रेवित बोगटी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001344	6384	6384	0
३३९०	२०७३१२१५०७२५३	श्रीष्टी दजौ	महिला	4522				4522	4522	0
३३९१	२०७८०११८०१९२९	काजल बि क	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001053	5852	5852	0
३३९२	२०७५०४०९०५९५२	भक्त ऐडी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001036	6384	6384	0
३३९३	२०७६०९२८०५०९४	विविशा योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001284	6384	6384	0
३३९४	२०७४०७१०१२२७५	सुजन शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000946	6384	6384	0
३३९५	२०७४०६०३०६६०५	स्मारीका बोगटी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001357	6384	6384	0
३३९६	२०७७०५०५०४७८२	आकाश दजौ	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000922	6384	6384	0
३३९७	२०७७०९२६०४३३५	यज्ञे राज विश्वकर्मा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000966	5320	5320	0
३३९८	२०७५०४२८०७१७२	प्रकाश बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000856	6384	6384	0
३३९९	२०७४०३२००९१८८	पारस नाथ योगी	पुरुष	6185	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001332	6185	6185	0
३४००	२०७६१२०२०२७७५	दिर्गाराज शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000926	6384	6384	0
३४०१	२०७८०१०२०३७१३	आवश्यक दजौ	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001280	5852	5852	0
३४०२	२०७६०९१००५३३८	दिनसा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000958	6384	6384	0
३४०३	२०७६०७२४०५००२	श्रीजंग शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000959	6384	6384	0
३४०४	२०७८०१०५००७४६	खकन्द नाथ योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001314	6384	6384	0
३४०५	२०७७०५२४०३९९१	रसमि बोगटि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000848	6384	6384	0
३४०६	२०७७११२७०४७१९	जयअश आल्ह तिरुवा	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001368	5320	5320	0
३४०७	२०७४०७१२०६९२७	बसना शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000944	6384	6384	0
३४०८	२०७४०७०८०६९८२	वाकल बहादुर शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000925	6384	6384	0

३४०९	२०७५१२३००३११५	आरती लुवार	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001277	6384	6384	0
३४१०	२०७८०४०१०४६७५	पुजना पुरी	महिला	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000916	5320	5320	0
३४११	२०७५१११६०४१७१	दिपिका शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001060	6384	6384	0
३४१२	२०७७०४२९०३९७७	रोवड बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000927	6384	6384	0
३४१३	२०७३१२१७०४१५४	प्रतिभा नाथ योगी	महिला	4557				4557	4557	0
३४१४	२०७५०२२९०५५१७	श्रीसी कुमारी शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000969	6384	6384	0
३४१५	२०७६०२२८०४७०४	एभरेस्टजङ्ग शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001300	6384	6384	0
३४१६	२०७६०५१००७६५४	नितेश शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001329	6384	6384	0
३४१७	२०७३१०१४०५८३४	परीन्सा बोगटी	महिला	3449				3449	3449	0
३४१८	२०७७०२०२०२९७४	संघर्ष योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001354	6384	6384	0
३४१९	२०७६०५२२०५२६५	क्यारीना बिंक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000933	6384	6384	0
३४२०	२०७७०३२७०३१०६	जगत बिंक	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001307	6384	6384	0
३४२१	२०७५१२२६०४०९३	बिस्मता योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001289	6384	6384	0
३४२२	२०७५०८१८०५८४८	तिर्थ बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000847	6384	6384	0
३४२३	२०७४०६०४०७०२३	हीमानी शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000834	6384	6384	0
३४२४	२०७६०६०२०६२३३	एरिका दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000838	6384	6384	0
३४२५	२०७४०७१६०६७६१	हिक्मत साकी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001304	6384	6384	0
३४२६	२०७५०५१०१२१७७	भुमी दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000928	6384	6384	0
३४२७	२०७७०११००३३१२	नोबेल शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000953	6384	6384	0
३४२८	२०७७०२१७०२१६८	महनविर तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001320	6384	6384	0
३४२९	२०७७०७०७०३४५५	स्रेहा बोगाटे	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000934	6384	6384	0
३४३०	२०७४०३२००९१७४	कल्पना शाही	महिला	6185	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000792	6185	6185	0
३४३१	२०७४०७१३०६१७२	शुदर्शन बोहोरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001364	6384	6384	0
३४३२	२०७४०७१४०६४२७	निर्मल दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001058	6384	6384	0
३४३३	२०७६०३०२०५६३५	निशा बिंक	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001328	6384	6384	0
३४३४	२०७६०५१७०५६५२	सक्षम शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001022	6384	6384	0
३४३५	२०७७०३२८०३४४३	चाहना योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000943	6384	6384	0
३४३६	२०७४०७०४०६५६९	बीराज तौरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001287	6384	6384	0
३४३७	२०७७०८१६०२६६२	पुडिमा शाहि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001020	6384	6384	0
३४३८	२०७७०७०५०४४०८	निरुता शाही	महिला	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001327	5852	5852	0
३४३९	२०७४०७२१०६५४८	आयुस तौरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001278	6384	6384	0
३४४०	२०७५०२२८०६१२९	अमृता शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000850	6384	6384	0
३४४१	२०७४०६२५०८७५२	दीलीप कामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000846	6384	6384	0
३४४२	२०७६०४१००८७८८	सुजना बोहोरा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001356	6384	6384	0
३४४३	२०७५०९०६०५८८२	अनुजा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001021	6384	6384	0
३४४४	२०७५१०१७०६३०७	एरिका शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001117	6384	6384	0
३४४५	२०७४०३०६०५७९७	बिज्ञान शाही	पुरुष	5952	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001285	5952	5952	0
३४४६	२०७५०७२१०६८३४	लोकेन्द्र शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001318	6384	6384	0
३४४७	२०७५१००१०९९८	यन्जल नाथ याेगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001367	6384	6384	0
३४४८	२०७६०३३००६५५३	सुलभ शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001359	6384	6384	0
३४४९	२०७७०५३००५७८७	रितिशा दर्जि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001346	6384	6384	0
३४५०	२०७७१०१७०३२०१	इम्प्याटेन दर्जि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000857	6384	6384	0
३४५१	२०७८०३०७०१८६४	रविन्द्र कुमाल	पुरुष	5852	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001079	5852	5852	0
३४५२	२०७४०२०३०६४३४	गोबिन्द नाथ योगी	पुरुष	5371	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000797	5371	5371	0
३४५३	२०७५०९१२०७०३५	सायस कुमारा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000968	6384	6384	0
३४५४	२०७६१०१७०४१५१	देभाङ्जग शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001293	6384	6384	0

३४५५	२०७४०७१३०६१९८	हिक्मत तौरवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001305	6384	6384	0
३४५६	२०७७०११५०३३६३	लोकेश्र योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000942	6384	6384	0
३४५७	२०७८०१०२०६२११	सन्देश दर्जी	पुरुष	5320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001353	5320	5320	0
३४५८	२०७५०१०११३३२६	मिना पुरी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000814	6384	6384	0
३४५९	२०७७०५१००९२२९	लक्ष्मी शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001317	6384	6384	0
३४६०	२०७४०७१३०६१८४	भक्त तौरवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000956	6384	6384	0
३४६१	२०७३१०१५११९५९	खडकजन शाही	पुरुष	3467				3467	3467	0
३४६२	२०७५१२२१०४३११	बसन्त शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001061	6384	6384	0
३४६३	२०७४०१२६०४३२१	राधिका नाथ योगी	महिला	5234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001054	5234	5234	0
३४६४	२०७५०७१००९५७५	बिबेक कुमार शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001282	6384	6384	0
३४६५	२०७६०९२८०४७५४	डावाजन नाथ योगी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001296	6384	6384	0
३४६६	२०७७०४१६०४३९४	इस्वी दर्जि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000859	6384	6384	0
३४६७	२०७३१०१४०५८२२	महन्द् बहादुर शाही	पुरुष	3449				3449	3449	0
३४६८	२०७५११२५०६२४१	कबीता नाथ योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001039	6384	6384	0
३४६९	२०७६०२२६०३८७३	मन्जु दर्जी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000918	6384	6384	0
३४७०	२०७५०७१२०७०८८	अनमोल बोहरा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001276	6384	6384	0
३४७१	२०७६०८२५०५६०९	इन्जिना शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000861	6384	6384	0
३४७२	२०७४०२५०९३४८	सन्तषी ऐडी	महिला	5406	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001376	5406	5406	0
३४७३	२०७५१११८०४४९६	अस्मीता नाथ योगी	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000845	6384	6384	0
३४७४	२०७७०२२००३००४	प्रकृति शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000935	6384	6384	0
३४७५	२०७६०५२५०६८५२	प्रमजन धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000912	6384	6384	0
३४७६	२०७७०५२४०४००७	पालिका दर्जि	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001331	6384	6384	0
३४७७	२०७४०८१३०६१८८	दवप्रकाश राहोत धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001294	6384	6384	0
३४७८	२०७४०७१७०५९७७	सपुरा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000843	6384	6384	0
३४७९	२०७६११५०३७९१	रोशन धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000911	6384	6384	0
३४८०	२०७६०४२९०५६०२	राजना कुमारा शाही	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001342	6384	6384	0
३४८१	२०७४०७२५०७७६४	ऐश्वर्य शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001055	6384	6384	0
३४८२	२०७७१२०७०१८७१	प्रतिसा बोहरा	महिला	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001339	6384	6384	0
३४८३	२०७७०३०६०२४५८	मुस्कान दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000955	6384	6384	0
३४८४	२०७६११२५०३३९४	ओलेन धामी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001330	6384	6384	0
३४८५	२०७७०३२५०३८११	सुजन बोगटी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001358	6384	6384	0
३४८६	२०७७०३१३०३०५६	बिआर्य दर्जी	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001120	6384	6384	0
३४८७	२०७७१०१५०४६५८	अभिषेक शाही	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001271	6384	6384	0
३४८८	२०७७०२०८०३२६४	प्रशान्त एं डि	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001012	6384	6384	0
३४८९	२०७७०६१७०३२०९	निशास तिरुवा	पुरुष	6384	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000811	6384	6384	0
३४९०	२०७३०९२०१००६३	सरस्वती शाही	महिला	3015				3015	3015	0
३४९१	२०७३०८२७०६१८४	सत्यपुरा दर्जी	महिला	2623				2623	2623	0
३४९२	२०७३०८१७०६०३३	तुफान नाथ योगी	पुरुष	2440				2440	2440	0
३४९३	२०७३०९१८०६३९३	रेवन तौरवा	पुरुष	2979				2979	2979	0
३४९४	२०७३०८१०१४८४२	तपेन्द दर्जी	पुरुष	2311				2311	2311	0
३४९५	२०७३०८२१०५९९५	तिथ बोहरा	पुरुष	2513				2513	2513	0
३४९६	२०७३०९२७०६४७७	धर्म दर्जी	पुरुष	3139				3139	3139	0
३४९७	२०७३०८१५११८२१	चन्दीका बम	महिला	2403				2403	2403	0
३४९८	२०७३०८०७०६३६४	अंगराज बम	पुरुष	2256				2256	2256	0

३४९९	२०७३०९१८०६२७८	जगत तीरुवा	पुरुष	2979				2979	2979	0
३५००	२०७३०७०१०९६८६	प्रशान्त गिरी	पुरुष	1614				1614	1614	0
३५०१	२०७३०९०९०६२६९	पेविसन संज्याल	पुरुष	2820				2820	2820	0
३५०२	२०७३०९०११०२१९	सीतल दर्जी	पुरुष	2678				2678	2678	0
३५०३	२०७३०८०७०६३५६	सम्पदा बम	महिला	2256				2256	2256	0
३५०४	२०७३०८१७०५९४४	भावना संज्याल	महिला	2440				2440	2440	0
३५०५	२०७३०८०४०६८७४	दिपेश धामी	पुरुष	2201				2201	2201	0
३५०६	२०७३०९१८०६२९४	अंखु धामी	महिला	2979				2979	2979	0
३५०७	२०७३०७१३०५७८८	मीना दर्जी	महिला	1827				1827	1827	0
३५०८	२०७३०७०३०७०६६	सम्मझा कुमारी बम	महिला	1649				1649	1649	0
३५०९	२०७३०९१३०६१३९	हरिराम गिरी	पुरुष	2891				2891	2891	0
३५१०	२०७३०९०७०६३६२	सम्झना लुवार	महिला	2784				2784	2784	0
३५११	२०७३०८२२०६४८८	दिगेश सुनार	पुरुष	2532				2532	2532	0
३५१२	२०७३०८१०१५३२८	शुसील देवकोटा	पुरुष	2311				2311	2311	0
३५१३	२०७३०७२९०५६०२	आकृती देवकोटा	महिला	2110				2110	2110	0
३५१४	२०७६१०२१०३५९३	विबेक देवकोटा	पुरुष	0				0	3192	3192
३५१५	२०७३०९२९०८४१२	गणेश प्रसाद देवकोटा	पुरुष	3174				3174	3174	0
३५१६	२०७३०९१९०५५५९	गणेश तीरुवा	पुरुष	2997				2997	2997	0
३५१७	२०७३०७०५१०८८३	स्वागतम बम	पुरुष	1685				1685	1685	0
३५१८	२०७३०८०७०६३८४	कीशोर सुनार	पुरुष	2256				2256	2256	0
३५१९	२०७३०८०९०७१८६	सम्झना साकी	महिला	2293				2293	2293	0
३५२०	२०७३०७०५१०९०९	जवधा कुमारी सावद	महिला	1685				1685	1685	0
३५२१	२०७३०७१४०६५८६	लक्ष्मी संज्याल	महिला	1827				1827	1827	0
३५२२	२०७३०९१३०६११३	युवराज लुवार	पुरुष	2891				2891	2891	0
३५२३	२०७३०८०६०६५९८	आसा सावद	महिला	2238				2238	2238	0
३५२४	२०७३०७०२०८३६३	अविशेक दर्जी	पुरुष	1631				1631	1631	0
३५२५	२०७३०७०८०६५८८	करीष्मा साकी	महिला	1738				1738	1738	0
३५२६	२०७३०७१४०६३६२	स्मारीका संज्याल	महिला	1844				1844	1844	0
३५२७	२०७३०७०१०९६९४	आयुस बुढा	पुरुष	1614				1614	1614	0
३५२८	२०७३०९०४०६६८२	प्रसान्त दमाई	पुरुष	2731				2731	2731	0
३५२९	२०७३०७२१०६४४१	देबिन्द सावद	पुरुष	1968				1968	1968	0
३५३०	२०७३०९२९०७१३३	रबीना बम	महिला	3174				3174	3174	0
३५३१	२०७३०७२२०६४५६	बहादुर शाही	महिला	1986				1986	1986	0
३५३२	२०७३०७२००९४६२	धनगौरी बुढा	पुरुष	1951				1951	1951	0
३५३३	२०७३०७२९०५६६९	दमन लुवार	पुरुष	2110				2110	2110	0
३५३४	२०७३०८०२०८७८३	समिर संज्याल	पुरुष	2165				2165	2165	0
३५३५	२०७३०७१०१२३५३	पुण साकी	पुरुष	1773				1773	1773	0
३५३६	२०७३०७०१०९७०२	करिष्मा विष्ट	महिला	1614				1614	1614	0
३५३७	२०७३०९२९०७२०८	रबिन्द बोहोरा	पुरुष	3174				3174	3174	0
३५३८	२०७३०७१४०६६७७	दुगेश तिरुवा	पुरुष	1844				1844	1844	0
३५३९	२०७३०७१८०६४५४	पुष्प राज केसी	पुरुष	1915				1915	1915	0
३५४०	२०७६१००५०५०३९	रविन्द देवकोटा	पुरुष	0				0	3192	3192
३५४१	२०७६०११६०४८५५	सिर्जना देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५४२	२०७३०८१९०५९२४	प्रविन्द सावद	पुरुष	2458				2458	2458	0
३५४३	२०७६०३२७०५१३७	स्टेनिश विष्ट	पुरुष	3192				3192	3192	0
३५४४	२०७३०७१३०६७६४	एलिजा तिरुवा	महिला	1596				1596	1827	231
३५४५	२०७३०८२५०८१०७	जुनिता साकी	महिला	2587				2587	2587	0

३५४६	२०७३०७०२०८३५५	अस्मीता तीरुवा	महिला	1631				1631	1631	0
३५४७	२०७६०४२१०९१६३	भोजन देवकोटा	पुरुष	0				0	3192	3192
३५४८	२०७३०८३००५८४८	विमला देवकोटा	महिला	2660				2660	2660	0
३५४९	२०७३०९०२०६९४२	सुर्जन बुढा	पुरुष	2695				2695	2695	0
३५५०	२०७३०९२२०५८७६	अम्बिका तीरुवा	महिला	3050				3050	3050	0
३५५१	२०७३०८१८०६०४९	जिवन धामी	पुरुष	2458				2458	2458	0
३५५२	२०७३०९२७०६३९४	किरण कुमार शाही	पुरुष	3139				3139	3139	0
३५५३	२०७३०८२८०६७७४	एकेन्द्र बोहोरा	पुरुष	2642				2642	2642	0
३५५४	२०७३०८०१११३२६	बसराज ऐडी	पुरुष	2146				2146	2146	0
३५५५	२०७३०८२४०६१३८	सफल शाही	पुरुष	2568				2568	2568	0
३५५६	२०७३०७११०६६७३	स्वास्तिका दर्जी	महिला	1791				1791	1791	0
३५५७	२०७३०७२५०९२३४	साईलेन्स शाही	पुरुष	2039				2039	2039	0
३५५८	२०७३०८२१०७२४९	सुन्दर शाही	पुरुष	2513				2513	2513	0
३५५९	२०७३०७२००९६८६	निर्मला साकी	महिला	1951				1951	1951	0
३५६०	२०७३०९१०१३७९२	अन्जना कुमारी शाही	महिला	2837				2837	2837	0
३५६१	२०७३०९०६०६३९८	पुस्कर बम	पुरुष	2766				2766	2766	0
३५६२	२०७३०७१७०५७९७	आरती देमाई	महिला	1897				1897	1897	0
३५६३	२०७३०७११०६५९४	स्मृती बुढा	महिला	1791				1791	1791	0
३५६४	२०७३०९२६०५५२१	अन्तिमा बोहोरा	महिला	3121				3121	3121	0
३५६५	२०७४१०१०११३३१	शैलजा दर्जी	महिला	2678				2678	2678	0
३५६६	२०७३०८२१०५८५४	स्मरण बम	पुरुष	2513				2513	2513	0
३५६७	२०७३०९०७०६३५४	सम्झना लुवार	महिला	2784				2784	2784	0
३५६८	२०७३०७०८०६५४७	किस्सा साकी	महिला	1738				1738	1738	0
३५६९	२०७३०९०२०६७०२	आदेश बुढा	पुरुष	2695				2695	2695	0
३५७०	२०७३०७२००९४५४	धिरेंद्र बुढा	पुरुष	1951				1951	1951	0
३५७१	२०७३०८२४०६०३९	प्रमीला बुढा	महिला	2568				2568	2568	0
३५७२	२०७३०७०३०७०५८	बर्षा परिवार	महिला	1649				1649	1649	0
३५७३	२०७३०९२५०८४४४	कुसुम सहकारी	पुरुष	3103				3103	3103	0
३५७४	२०७३०७०२०८२९८	शन्देश बम	पुरुष	1631				1631	1631	0
३५७५	२०७३०९०५१०५०९	मदन दर्जी	पुरुष	2749				2749	2749	0
३५७६	२०७३०९११०६४८९	अस्मीता बुढा	महिला	2855				2855	2855	0
३५७७	२०७३०९२०१०००३	विबेक बुढा	पुरुष	3015				3015	3015	0
३५७८	२०७७०३१५०३००२	प्रकाश कुमारी देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५७९	२०७६१२०४०२२६६	सुस्मीता साकी	महिला	0				0	3192	3192
३५८०	२०७७०३०६०४६७८	दिपा देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५८१	२०७७०२०२०१९७२	गौरव देवकोटा	पुरुष	0				0	3192	3192
३५८२	२०७७०७१२०७२८२	पारङका देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५८३	२०७७०८२००६२३६	हादिक देवकोटा	पुरुष	0				0	3192	3192
३५८४	२०७३०७१५११२९४	भावना देवकोटा	महिला	1862				1862	1862	0
३५८५	२०७७०६११०६५२१	आशा देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५८६	२०७३०७१२०७३४९	प्रतिभा देवकोटा	महिला	1809				1809	1809	0
३५८७	२०७६०९२२०३६५४	आयुसा देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५८८	२०७६०३२४०४९७५	महेन्द्र देवकोटा	महिला	0				0	3192	3192
३५८९	२०७३०८०७०६४०६	सुविक्षा संज्याल	महिला	2256				2256	2256	0
३५९०	२०७३०८२०१०५५९	बीमला देवकोटा	महिला	2660				2660	2660	0
३५९१	२०७३०९०६०६४२२	पम्फ देवकोटा	पुरुष	2766				2766	2766	0

३५९२	२०७३०९०८०६६०४	राजेश लुवार	पुरुष	0				0	2802	2802
३५९३	२०७३०७१०१२९१३	अनुजा केसि	महिला	1773				1773	1773	0
३५९४	२०७३०८०८०६७३५	राजेश लुवार	पुरुष	2275				2275	2275	0
३५९५	२०७३०९०२०६७५१	सादना संज्याल	महिला	2695				2695	2695	0
३५९६	२०७३०२२१०४४९६	सरस्वती साकी	महिला	3032				3032	3032	0
३५९७	२०७३०८०६०६६०६	महेश तीरुवा	पुरुष	2238				2238	2238	0
३५९८	२०७३०७११०६५७४	तुल तीरुवा	पुरुष	1791				1791	1791	0
३५९९	२०७३०७१६०५९८९	एलीजा तीरुवा	महिला	1880				1880	1880	0
३६००	२०७३०७०२०८३१४	जेनीसा संज्याल	महिला	1631				1631	1631	0
३६०१	२०७३०७०७०७६४६	ब्यन्जामान बिष्ट	पुरुष	1720				1720	1720	0
३६०२	२०७३०८१२०७४६१	रीतु साकी	महिला	2348				2348	2348	0
३६०३	२०७३०७०८०६८६९	गरिमा केसी	महिला	1738				1738	1738	0
३६०४	२०७३०७०३०७०४१	सुस्मीता केसी	महिला	1649				1649	1649	0
३६०५	२०७३०७२४०५५३८	इबन्जली लुवार	महिला	2022				2022	2022	0
३६०६	२०७३०९१०१३५८६	दीलमाया लुवार	महिला	2837				2837	2837	0
३६०७	२०७३०८२७०६१२३	उसा कुमारी बुढा	महिला	2623				2623	2623	0
३६०८	२०७३०७१९०५८८४	सम्झना सावद	महिला	1915				1915	1915	0
३६०९	२०७३०८०६०६८४६	महेश तिरुवा	पुरुष	2238				2238	2238	0
३६१०	२०७३०७१४०६३८८	दमीला दर्जी	महिला	1844				1844	1844	0
३६११	२०७६०८२६०४४०४	रीता बोगटी	महिला	2605				2605	2605	0
३६१२	२०७३०७११०६५८२	प्रविण केसी	पुरुष	1791				1791	1791	0
३६१३	२०७३०९०५१०५३३	सुदिप लुवार	पुरुष	2749				2749	2749	0
३६१४	२०७३०७२४०५५४६	यादव साकी	पुरुष	2022				2022	2022	0
३६१५	२०७३०९२१०६२७२	भूपेन्द्र सावद	पुरुष	3032				3032	3032	0
३६१६	२०७३०९१७०६०२३	अशोक गोराल	पुरुष	2961				2961	2961	0
३६१७	२०७३०७११०६६३२	रेजिना बुढा	महिला	1791				1791	1791	0
३६१८	२०७३०७१३०५८२४	नाकता कुमारा	महिला	1827				1827	1827	0
३६१९	२०७३०८१६०६०५३	शिशिर बुढा	पुरुष	2422				2422	2422	0
३६२०	२०७३०९२७०६३३७	हुकुम लुवार	पुरुष	3139				3139	3139	0
३६२१	२०७३०८१२०७४५३	राज कुमार बुढा	पुरुष	2348				2348	2348	0
३६२२	२०७३०८२३०६०६४	सन्तोष तिरुवा	पुरुष	0				0	2550	2550
३६२३	२०७३०८१६०६०६८	भूपेन्द्र बुढा	पुरुष	2422				2422	2422	0
३६२४	२०७३०८१८०५९७५	मापन तीरुवा	पुरुष	2458				2458	2458	0
३६२५	२०७८०३१५०१४८३	सिरिया भट्ट	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000778	4256	4256	0
३६२६	२०७७०९१५०२५१४	कुसुम गिरी	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003042	4256	4256	0
३६२७	२०७८०३०७०१५९७	रेबिसा सुवेदी	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003155	4256	4256	0
३६२८	२०७३०५२६०५५९४	निशा दर्जि	महिला	978				978	978	0
३६२९	२०७७०९०४०२१९५	जेनिशा सुवेदी	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002834	3192	3192	0
३६३०	२०७३०६२९०५८७७	अली बहादुर शाही	पुरुष	1578				1578	1578	0
३६३१	२०७३०४१०१४४३७	आकास देवकोटा	पुरुष	166				166	166	0
३६३२	२०७३०४२७०६१७१	रोषन धमाला	पुरुष	449				449	449	0
३६३३	२०७३०५०२०७८८४	सानुका धामी	महिला	566				566	566	0
३६३४	२०७३०४०७०६९७५	वन्दु कुमारा	महिला	116				116	116	0
३६३५	२०७३०६१२०७४८१	प्रतीभा वटाला	महिला	1277				1277	1277	0
३६३६	२०७३०५२७०५९४९	राजन उपाध्याय	पुरुष	995				995	995	0
३६३७	२०७३०५११०६६३६	प्रविन्द सिम्खाडा	पुरुष	721				721	721	0
३६३८	२०७३०५१४०५८३४	अनुजा बम	महिला	772				772	772	0

३६३९	२०७३०६१३०५९४७	आरती देवकोटा	महिला	1295				1295	1295	0
३६४०	२०७३०६१३०५८९७	मनिका अधिकारी	महिला	1295				1295	1295	0
३६४१	२०७३०५२२०६२११	शुसीला बम	महिला	910				910	910	0
३६४२	२०७३०६२००९४४९	प्रशान्त बुढा	पुरुष	1419				1419	1419	0
३६४३	२०७३०४२००९९९८	दीपेश देवकोटा	पुरुष	333				333	333	0
३६४४	२०७३०६१४०६०२६	कृष्मल विष्ट	पुरुष	1312				1312	1312	0
३६४५	२०७३०६२६०५६९१	अन्जना साकी	महिला	1525				1525	1525	0
३६४६	२०७३०६१३०५८५५	सम्भोक खत्री	पुरुष	1295				1295	1295	0
३६४७	२०७३०६०९०६८५१	नतिजा संज्याल	महिला	1224				1224	1224	0
३६४८	२०७३०५१५११८५३	सत्य केसी	महिला	789				789	789	0
३६४९	२०७३०५११०६५६३	छिरिङ लुवार	पुरुष	721				721	721	0
३६५०	२०७३०६३००५६५१	वीपीन केसी	पुरुष	1596				1596	1596	0
३६५१	२०७३०६२५०७६९९	लक्ष्मण बम	पुरुष	1507				1507	1507	0
३६५२	२०७३०५२९०६१६६	आइसमा बम	महिला	1030				1030	1030	0
३६५३	२०७३०५१०१७६१९	बादल देवकोटा	पुरुष	704				704	704	0
३६५४	२०७३०६२३०५५१६	शन्तोस तीरुवा	पुरुष	1472				1472	1472	0
३६५५	२०७३०६२००९४९८	एभिल धमाला	पुरुष	1419				1419	1419	0
३६५६	२०७३०६१२०७४९९	टक्क दर्जी	पुरुष	1277				1277	1277	0
३६५७	२०७३०६११०७००४	विपना लुवार	महिला	1259				1259	1259	0
३६५८	२०७३०४३००५७९७	लक्ष्मी केसी	महिला	532				532	532	0
३६५९	२०७३०५०२०७९०६	बसन्ती देवकोटा	महिला	566				566	566	0
३६६०	२०७३०६०२०७३८३	दमन केसी	पुरुष	1099				1099	1099	0
३६६१	२०७३०४२६०६३९७	अपेक्षा देवकोटा	महिला	432				432	432	0
३६६२	२०७३०६२००९४३१	एम एम केसी	महिला	1419				1419	1419	0
३६६३	२०७३०५१४०५८१४	मनीसा केसी	महिला	0				0	772	772
३६६४	२०७३०६०११५४४	तपेन्द्र साकी	पुरुष	1082				1082	1082	0
३६६५	२०७३०५२९०६१७४	दिनेश दर्जी	पुरुष	1030				1030	1030	0
३६६६	२०७३०६०३१००८८	संविधान साकी	पुरुष	1117				1117	1117	0
३६६७	२०७३०५२०१०३१६	किशोर भट्ट	पुरुष	875				875	875	0
३६६८	२०७३०५२५०७९१५	निर्माता सिम्खाडा	महिला	961				961	961	0
३६६९	२०७५१२०२०४८२१	अस्मिता सिम्खाडा	महिला	0				0	1596	1596
३६७०	२०७३०५१४०५८४८	भूपेन्द्र तिरुवा	पुरुष	772				772	772	0
३६७१	२०७३०६११०६७७४	अस्मिता देवकोटा	महिला	1259				1259	1259	0
३६७२	२०७३०४२४०६४४२	सुनीता साकी	महिला	399				399	399	0
३६७३	२०७५०१२९०४२१५	आनन्द दमाई	पुरुष	0				0	1596	1596
३६७४	२०७३०५२७०५९०७	पिसा दर्जी	महिला	995				995	995	0
३६७५	२०७३०५०७१०७१९	अमिन साकी	पुरुष	652				652	652	0
३६७६	२०७३०६२९०५८२८	अर्जुन केसी	पुरुष	1578				1578	1578	0
३६७७	२०७३०६१२०७५१५	राजेश देवकोटा	पुरुष	1277				1277	1277	0
३६७८	२०७३०७२००९४७४	तपेश बुढा	पुरुष	0				0	1401	1401
३६७९	२०७३०६२९०५८३६	उषा सिम्खाडा	महिला	1578				1578	1578	0
३६८०	२०७३०५०७१०६८५	चरीत्र बुढा	पुरुष	652				652	652	0
३६८१	२०७३०६२५०७६४४	होइजा केसी	महिला	1507				1507	1507	0
३६८२	२०७४११०१०८१२६	तपेश बुढा	पुरुष	1401				1401	1401	0
३६८३	२०७३०५०७१०७०१	सुजना साकी	महिला	652				652	652	0
३६८४	२०७३०५२४०५९८७	निराजन वटाला	पुरुष	944				944	944	0
३६८५	२०७३०६०३०९१७३	सुदर्शन गिरी	पुरुष	1117				1117	1117	0

३६८६	२०७३०४१४०६७८१	स्मिता कुमारी देवकोटा	महिला	233				233	233	0
३६८७	२०७३०६१६०६६३३	पतिक्षा शाही	महिला	1348				1348	1348	0
३६८८	२०७३०४२४०६६६५	बिकाश साकी	पुरुष	399				399	399	0
३६८९	२०७३०६२५०७६७३	जनीसा बम	महिला	1507				1507	1507	0
३६९०	२०७३०६१५११०३१	पपुलर बीक	पुरुष	1330				1330	1330	0
३६९१	२०७५०१२४०५१६३	प्रतिभा दर्जा	महिला	1596				1596	1596	0
३६९२	२०७३०६११०८४९९	सिता देवकोटा	महिला	0				0	1259	1259
३६९३	२०७३०६११०८४५७	सिता देवकोटा	महिला	1259				1259	1259	0
३६९४	२०७३०५११०६५७८	सपना बुढा	महिला	721				721	721	0
३६९५	२०७३०५२६०५४४६	डोल्मा तौरुवा	महिला	978				978	978	0
३६९६	२०७३०६०३१००७३	संबिधान साकी	पुरुष	0				0	1117	1117
३६९७	२०७३०५२२०६२२९	पसुविना बम	महिला	910				910	910	0
३६९८	२०७३०६१६०६७३२	प्रतिक्षा शाही	महिला	1348				1348	1348	0
३६९९	२०७३०५२५०८२७७	श्रीष्टी साकि	महिला	961				961	961	0
३७००	२०७३०५२१०६५७७	रमीत संज्याल	पुरुष	892				892	892	0
३७०१	२०७३०६०२०७४३३	सुवास सावद	पुरुष	1099				1099	1099	0
३७०२	२०७३०५०८०७५५६	स्मारिका लोहार	महिला	669				669	669	0
३७०३	२०७३०६१२०७४७३	रोसनी बम	महिला	1277				1277	1277	0
३७०४	२०७३०६११०६७९४	सौभाग्य बुढा	पुरुष	1259				1259	1259	0
३७०५	२०७३०५२३०६०३७	नेम्रल बुढा	पुरुष	927				927	927	0
३७०६	२०७३०४२९०५९६३	सन्जु सिम्खाडा	महिला	482				482	482	0
३७०७	२०७३०६२६०५७०९	आवसक सिम्खाडा	महिला	1525				1525	1525	0
३७०८	२०७३०६२९०५८५१	चरित्र बुढा	पुरुष	1578				1578	1578	0
३७०९	२०७३०४१९०६७०७	विमला देवकोटा	महिला	316				316	316	0
३७१०	२०७३०५०६०९२३४	रोशनी लुवार	महिला	635				635	635	0
३७११	२०७३०४२५०८७०४	सुनीता देवकोटा	महिला	416				416	416	0
३७१२	२०७३०५१४०५८०६	मनिसा केसी	महिला	772				772	772	0
३७१३	२०७३०५१८०६१५१	सुर्जा साकी	महिला	841				841	841	0
३७१४	२०७३०५१५१२५२८	सत्य केसी	पुरुष	0				0	789	789
३७१५	२०७३०५१६०६१२४	सावित्रा साकी	महिला	807				807	807	0
३७१६	२०७३०६२५०७६६५	रमा शाही	महिला	1507				1507	1507	0
३७१७	१९९७०५१००६०३५	नामसरा देवकोटा	पुरुष	34660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003685	34660	34660	0
३७१८	२००५१०२००४९०७	अमृता शाही	महिला	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003727	36000	36000	0
३७१९	२००७०२०२०४०३१	रत्न देवकोटा	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001528	36000	36000	0
३७२०	२००४०३१३०३००१	ऐन बहादुर बम	पुरुष	36000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003726	36000	36000	0
३७२१	२०१८०६०७०११५८	अबिसरा गिरी	महिला	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003678	23940	23940	0
३७२२	२०१३०६१००२४६६	लछु देवी जेसी	महिला	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003673	23940	23940	0
३७२३	२०१७१११४०११७३	कालि बहादुर बम	पुरुष	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003756	23940	23940	0
३७२४	२०१००४१६०१४९३	मांगली देवकोटा	महिला	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003705	23940	23940	0
३७२५	२०१८०६०२००६७२	गंगी देवि देवकोटा	महिला	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003699	23940	23940	0
३७२६	२०१७०४०२०२३६३	धनसरी बम	महिला	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000565	23940	23940	0
३७२७	२०१६०४०७०१९२६	गोपा बुढा	पुरुष	21280	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003732	21280	21280	0
३७२८	२०१८०५२००२८०५	प्रदिपे दमाई	पुरुष	23940	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073011020000060	23940	23940	0
३७२९	२०१३०१०५०९०२५	लक्ष्मि बिष्ट केसी	महिला	18620	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003707	18620	18620	0
३७३०	२०२५०४०५०२७२१	साउनी धामी	महिला	23940	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003738	23940	23940	0

३७३१	२०२००२०५०४३३४	पदमा देवकोटा	महिला	21280	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003703	21280	21280	0
३७३२	२०२३०११५०५८५६	पुल्लिसरा लुवार	महिला	23940	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003708	23940	23940	0
३७३३	२०५७०२१३०२०४५	तावना कुमारी सहकारी (बुढा)	महिला	23940	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003737	23940	23940	0
३७३४	२०४६१२०४०१५६८	लोग राज शाही	पुरुष	27930	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003711	27930	27930	0
३७३५	२०६८०२१५०४०३	तुफान बम	पुरुष	31920	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000658	31920	31920	0
३७३६	२०७००४११०५४४७	शुशान्त बम	पुरुष	17024	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003724	17024	17024	0
३७३७	२०६२०४१८०२१८४	दिनेश सिम्खाडा	पुरुष	14896	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003686	14896	14896	0
३७३८	२०७७०६२८०३९६६	मालती बम	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000584	4788	4788	0
३७३९	२०७७०७२८०२९९५	आर्याष्टि बम	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000579	4256	4256	0
३७४०	२०७७०९२७००४०६	यमुना कुमारी बम	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000599	4256	4256	0
३७४१	२०७८०४२९०९०८९	मनिसा बुढा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003662	4788	4788	0
३७४२	२०७८०७०७०७८४३	आयुस सुनार	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003721	3724	3724	0
३७४३	२०७८०८२६०६२२३	मिरमिसा बुढा	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003735	3724	3724	0
३७४४	२०७४११०११२९८७	उपेन्द्र साकी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003702	4788	4788	0
३७४५	२०७८०७१६०४०३१	टेकेन्द्र देवकोटा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003697	3724	3724	0
३७४६	२०७७०८२८११८८२	नारायण देवकोटा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003695	3724	3724	0
३७४७	२०७८०६१६०२८३९	हेमन्त देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003691	4788	4788	0
३७४८	२०७८०४०९०५०७१	जेनिस देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003700	4788	4788	0
३७४९	२०७८०५१६०२२३७	कपिल देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003694	4788	4788	0
३७५०	२०७८०७२३९८८७२	प्यामश साकी	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003743	4256	4256	0
३७५१	२०७८०७०९०१३६२	आरिया साकी	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001563	3724	3724	0
३७५२	२०७८०७०६०४२६३	करण दर्जी	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003719	4256	4256	0
३७५३	२०७८०५०९०५११३	सानया कुमारा बुढा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003748	4788	4788	0
३७५४	२०७८०६०२०१७३२	स्मारिका टम्हा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001545	4788	4788	0
३७५५	२०७८०८०७०११३३	कस्मिर बुढा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003670	3724	3724	0
३७५६	२०७८०६११००३६२	तपस्या साकी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003749	4788	4788	0
३७५७	२०७८०६३१११०११	पबित्रा साकी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003742	4788	4788	0
३७५८	२०७८०५०५०३२४६	सुधान तिरुवा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003706	4788	4788	0
३७५९	२०७८०७२६००७७९	सोनिका तिरुवा	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003709	4256	4256	0
३७६०	२०७७१००५१३३७९	सुसान्त सुनार	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003720	4788	4788	0
३७६१	२०७८०८२५०५०५२	बिरस्पती दर्जी	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003741	3724	3724	0
३७६२	२०७८०५२२०३३२४	आर्यन लुवार	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003710	4788	4788	0
३७६३	२०७८०६०१००७३६	आसरा धामी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000784	4788	4788	0
३७६४	२०७८०६०७०२८४६	लक्ष्मण संज्याल	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003716	4788	4788	0
३७६५	२०७८०६२००२३०२	यम्मरीका बम	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003759	4256	4256	0
३७६६	२०७४११०१५७६७	आयुष बम	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003754	3724	3724	0
३७६७	२०७८०६११०२६७३	सुमित्रा न्योपाने	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001541	4256	4256	0
३७६८	२०७७०५२९०४९४९	डायन बम	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003755	4256	4256	0
३७६९	२०७८०५२५०१८५९	रबिन बम	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003757	4788	4788	0
३७७०	२०७५०६१७११८३	निरुता दर्जि	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000596	4256	4256	0
३७७१	२०७८०६०९०२०३२	ललिता उपाध्याय	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003728	4788	4788	0
३७७२	२०७८०७२२०२२६४	निर्तु साकी	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001547	3724	3724	0
३७७३	२०७८०४१०१०८४८	बिपिन बुढा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003715	4788	4788	0
३७७४	२०७८०६०७०२८८७	आयुष्मान संज्याल	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003740	4788	4788	0
३७७५	२०७८०७२६०१७०५	शान्ती बिष्ट	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001546	3724	3724	0
३७७६	२०७८०५२४०३०४९	आरिया तिरुवा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003718	4788	4788	0

३७७७	२०७७१११४०५५१७	सुपुया जैसि	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001543	3724	3724	0
३७७८	२०७८०५१००४४५९	दीक्षा जैसी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003674	4788	4788	0
३७७९	२०७८०६३००८७७९	करिस्मा देवकोटा	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001550	4256	4256	0
३७८०	२०७८०६२८०५२८२	खुसान्था देवकोटा	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003698	4256	4256	0
३७८१	२०७८०६२१०००९८	रिजन देवकोटा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003696	4788	4788	0
३७८२	२०७८०४११०५२७५	गुण देव जैसी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003704	4788	4788	0
३७८३	२०७८०८१०००८६५	हिमशाखर देवकोटा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003692	3724	3724	0
३७८४	२०७७०५०२१२७०९	हर्सिला बम	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000669	4788	4788	0
३७८५	२०७८०२०९०६६५१	अनिसा कुमारा बुढा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003660	4788	4788	0
३७८६	२०७८०७०६०२५६४	यूनिक सिम्खाडा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003687	3724	3724	0
३७८७	२०७६०१०११९३०१	निर्जला बम	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003713	4788	4788	0
३७८८	२०७८०३१५१०२८६	शुसिल बुढा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003723	4788	4788	0
३७८९	२०७८०३१६०७०२५	नबिता बुढा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003730	4788	4788	0
३७९०	२०७८०७०४०२२२१	लियाना सावद	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001566	4256	4256	0
३७९१	२०७८०६२०००७३६	प्रियांश संज्याल	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003745	4788	4788	0
३७९२	२०७८०७१८०२६७६	रुपक संज्याल	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003747	3724	3724	0
३७९३	२०७८०६२३०१७९५	नकेन्द्र बुढा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003672	4788	4788	0
३७९४	२०७८०६०७०२९११	आरती साकी	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001540	4256	4256	0
३७९५	२०७८०३३४०२०९४	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003729	4788	4788	0
३७९६	२०७८०६०३०३८१९	बिओन्सी धामी	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003688	4256	4256	0
३७९७	२०७८०७१६०३७३६	पुष्पा संज्याल	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003746	3724	3724	0
३७९८	२०७७०२१५१०८३	पिरान्थु संज्याल	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003744	3724	3724	0
३७९९	२०७८०७१८०००१९	राजन दर्जी	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003676	4256	4256	0
३८००	२०७८०८२००४१८९	जेम्स तिरुवा	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003689	3724	3724	0
३८०१	२०७३१२१५११२२९	आदित्य सुनार	पुरुष	2926				2926	2926	0
३८०२	२०७८०११००९४७३	समिक्षा देवकोटा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003693	4788	4788	0
३८०३	२०७८०३०२०४०५५	प्रिङ्का बम	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000080	4256	4256	0
३८०४	२०७८०२१०१०९८२	प्रविष्टि लुवार	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003736	4788	4788	0
३८०५	२०७८०११३०२५२२	सन्दिप लुवार	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000785	4788	4788	0
३८०६	२०७८०६२००३६९८	आशिका साकी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003739	4788	4788	0
३८०७	२०७८०६१४०१३१५	कमेश बुढा	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003675	4256	4256	0
३८०८	२०७८०८१३०३३६२	प्रतीक्षा तिरुवा	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001548	3724	3724	0
३८०९	२०७८०४१६०४४११	िप्रन्थु शाही	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003753	4788	4788	0
३८१०	२०७८०३०७०५१४३	रबिन्द्र कुमाल	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	4788	4788
३८११	२०७७०५२६०४७४७	लिजल नाथ योगी	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003751	3724	3724	0
३८१२	२०७७०५२६०४७३९	लिजा योगी	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003750	3724	3724	0
३८१३	२०७८०६१२०१५९४	समियुक्ता बोगटी	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810000917	4256	4256	0
३८१४	२०७८०३०६०६३६६	राजेश दर्जी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003717	4788	4788	0
३८१५	२०७८०८११०१८०४	आसिम बम	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003712	3724	3724	0
३८१६	२०७८०५३४०८०३९	कल्पना शाही	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001559	4256	4256	0
३८१७	२०७८०४२०१२७८५	कारश्मा कुमारा के सी	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003733	4788	4788	0
३८१८	२०७८०५२४०८५४३	मिथुन दमाई	पुरुष	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003722	4256	4256	0
३८१९	२०७८०७१४०२८५७	मुनाल बम	पुरुष	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003714	3724	3724	0
३८२०	२०७८०७१४०२८५५	मुना बम	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001558	3724	3724	0
३८२१	२०७८०७२५०९१४८	एन्सिना बुढा	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003664	4256	4256	0
३८२२	२०७८०६०२०७८८७	समिक्षा बुढा	महिला	4256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003725	4256	4256	0
३८२३	२०७८०३१८०७४४३	कुशल बुढा-तामा	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003734	4788	4788	0

३८२४	२०७८०४०११२०३३	अनुश दर्जी	पुरुष	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003731	4788	4788	0
३८२५	२०७८०७०६०२०८५	इसिका भट्ट	महिला	3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003671	3724	3724	0
३८२६	२०७८०४२९०९०७१	समिसा बुढा	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003661	4788	4788	0
३८२७	२०७८०१०७०७२९१	प्रिन्सिका लोहार	महिला	4788	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003663	4788	4788	0
३८२८	२०७७०४१६१०१४४	धनसरा देवकोटा	महिला	0				0	1596	1596
३८२९	२०१८०९०४०१४३१	निली बुढा	महिला	15960	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003785	15960	15960	0
३८३०	२०१८०९०६००८८३	देवानन्द भट्ट	पुरुष	13300	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003789	13300	13300	0
३८३१	२०१३०१२५०२०१२	निला गिरी	पुरुष	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003770	10640	10640	0
३८३२	२०१८०१००४०८३	मनसरा साकी	महिला	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003865	10640	10640	0
३८३३	२०१८०३०४०४३५४	नन्दा दर्लामी थापा	महिला	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003841	10640	10640	0
३८३४	२०१८१११३००९८४	लाले बि क तिरुवा	पुरुष	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003775	10640	10640	0
३८३५	२०१८११२००१४२५	मन्नसरा बुढा	महिला	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003774	10640	10640	0
३८३६	२०१८१०२००२५६५	कुशमाखर देवकोटा	पुरुष	13300	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003768	13300	13300	0
३८३७	२०१८१११२०१२८१	ललिजन बटाला	पुरुष	10640	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003864	10640	10640	0
३८३८	२०१८०९११००८०३	सुकिली टमटा	महिला	15960	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003771	15960	15960	0
३८३९	२०२८०५०४०३२९३	बाबु साकी	महिला	15960	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002101	15960	15960	0
३८४०	२०५१०१०५०८६४७	पार्वती भुल साकी	महिला	10640	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003767	10640	10640	0
३८४१	२०५११०२१०२७४७	सुनता कुमारी सहकारी	महिला	15960	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003870	15960	15960	0
३८४२	२०३५०५१३०१२९३	वाचु दर्जी	महिला	10640	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003847	10640	10640	0
३८४३	२०३५०४१३०१२९६	डम्मा खत्री	महिला	10640	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003766	10640	10640	0
३८४४	२०३०१००३०१२४६	वाटुल्ली सुनार	महिला	10640	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001194	10640	10640	0
३८४५	२०२८१०१०१५५१८	गोरीकला बुढा	महिला	13300	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003803	13300	13300	0
३८४६	२०२५०३०१०२००३	जम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	12768	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002012	12768	12768	0
३८४७	२०७१०८१४०६०५९	तपेन्द्र सिम्खाडा	पुरुष	8512	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003793	8512	8512	0
३८४८	२०६३०११८०२००२	पदम साकी	पुरुष	8512	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003790	8512	8512	0
३८४९	२०६७१२२८०२४९६	कालेन्द्र नाथ याेगी	पुरुष	10640	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003779	10640	10640	0
३८५०	२०७८०७२८०४०९३	विजय लुवार	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003807	3192	3192	0
३८५१	२०७८०९०९०१२४४	मिथुन तिरुवा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003778	3192	3192	0
३८५२	२०७८०८०९०३२५९	मन्जु तिरुवा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003804	3192	3192	0
३८५३	२०७८०५१६०७७६४	सुस्मिता खत्री	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003668	3192	3192	0
३८५४	२०७८११०७०११७८	पारश साकी	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003817	2128	2128	0
३८५५	२०७८११०८०००७९	निशान के"सी"	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003850	2128	2128	0
३८५६	२०७८०८१८०३५४५	नयन के"सी"	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003786	3192	3192	0
३८५७	२०७८०९१५०३००७	रविन्स बम	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003780	2660	2660	0
३८५८	२०७८०७२५०८४६२	शुभ लक्ष्मी शाही	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001553	2128	2128	0
३८५९	२०७८०९१९०१०८६	समिक्षा जैसी	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003762	2660	2660	0
३८६०	२०७८१०२९०२२२२	कुबेर भट्ट	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001539	2128	2128	0
३८६१	२०७८०९२१०३७०८	जसुदा देवकोटा	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003799	2660	2660	0
३८६२	२०७८०९२६०३४४२	रियाञ्चा वि. क	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001555	2128	2128	0
३८६३	२०७८११०७०२३१७	प्ररणा बुढा	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003843	2128	2128	0
३८६४	२०७८०९१५०८१६२	बिबेक देवकोटा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003812	3192	3192	0
३८६५	२०७८०९१६०११०८	दिपिका साकी	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002038	3192	3192	0
३८६६	२०७८१०२८००७६४	लक्ष्मण सहकारी	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003772	2128	2128	0
३८६७	२०७४०५२०१७२९३	संगीत लुवार	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003836	3192	3192	0

३८६८	२०७८१००७०४५५४	सुदिप तिरुवा	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003869	2128	2128	0
३८६९	२०७८०९०९०२३९५	मंगराज देवकोटा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003857	3192	3192	0
३८७०	२०७७०७२२०९२८७	अर्बिन जैसी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001544	3192	3192	0
३८७१	२०७८०२८००६४४	सुदिप दमाई	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003861	3192	3192	0
३८७२	२०७८११०२०२३७	युनीसा बिष्ट	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003765	2128	2128	0
३८७३	२०७८०७१००६१८७	क्षेत्र नाथ यागी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003776	3192	3192	0
३८७४	२०७८०५२०१००५९	निशान दर्जी	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003794	2128	2128	0
३८७५	२०७८१११९०२००७	नमुना सावद	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003763	2128	2128	0
३८७६	२०७८१०२८०६७०४	अप्सरा बि.क.	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003825	2128	2128	0
३८७७	२०७८०४०२०२५३७	मनिशा तिरुवा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003837	3192	3192	0
३८७८	२०७८१०१०३५१९	रियाशा कुमारा दर्जी	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001557	2128	2128	0
३८७९	२०७८०७१००६०२१	अनजली दर्जी	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003846	3192	3192	0
३८८०	२०७८१००१०४७६३	रश्मिका दर्जी	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001196	2660	2660	0
३८८१	२०७८०९१४००८७३	स्मारिका खत्री	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003852	3192	3192	0
३८८२	२०७८११०२०६१२९	अनुपम लुवार	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003819	2128	2128	0
३८८३	२०७८०९०८०५४६४	सजिदा बुढा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003658	3192	3192	0
३८८४	२०७६१०१६११७७८	सरस्वती सावद	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003820	3192	3192	0
३८८५	२०७८०९१८०११७८	सोमो दर्जी	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003868	2660	2660	0
३८८६	२०७८०७२६०५१९३	सन्ध्या दर्जी	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001556	3192	3192	0
३८८७	२०७८१०२१००२०७	दाण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003855	2660	2660	0
३८८८	२०७८०७२००४९७५	सोनिया शाही	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003848	3192	3192	0
३८८९	२०७८०९१८०१६८२	इलक्सन साको	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003863	2660	2660	0
३८९०	२०७८०९१००२७४५	बिज्ञान देवकोटा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003824	3192	3192	0
३८९१	२०७८११०५०२९१५	प्रशान्त के सी	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003851	2128	2128	0
३८९२	२०७८१०२००७१२१	गणेशमान देवकोटा	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003769	2660	2660	0
३८९३	२०७८०८१२०५२७४	लभसन लुवार	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003808	2660	2660	0
३८९४	२०७८०५२९११३८९	शुभश्री बम	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001561	3192	3192	0
३८९५	२०७८०९१६०२३३८	आईसा लुवार	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003764	2660	2660	0
३८९६	२०७८०९२६००७०३	सुप्रिया शाही	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001560	2660	2660	0
३८९७	२०७८०७०५०६६५८	स्वतिका लुवार	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003798	3192	3192	0
३८९८	२०७८०७०५०५७९१	आयुस बोगटी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003801	3192	3192	0
३८९९	२०७८०५३०११७८३	एलीना तिरुवा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001549	3192	3192	0
३९००	२०७८१०१००४७३१	साईग्रेस बिष्ट	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003867	2128	2128	0
३९०१	२०७८०७२३९९७३६	आईवन वर विक्रम शाही	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003845	3192	3192	0
३९०२	२०७८०९०९०३६०४	महेन्द्र सावद	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003783	3192	3192	0
३९०३	२०७८०८१६०४३०२	रिदम सहकारी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003866	3192	3192	0
३९०४	२०७८०९१५०६११६	निर्यास वि.क	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003842	3192	3192	0
३९०५	२०७८०९१२०३८७१	हेमन्त देवकोटा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003854	3192	3192	0
३९०६	२०७८०७१५०५११५	रीतु वोहरा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001554	3192	3192	0
३९०७	२०७८१०१८०४३६१	स्वपनिल सावद	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003839	2128	2128	0
३९०८	२०७७१११००२४०४	आरिका शाही	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000836	3192	3192	0
३९०९	२०७८०३२२०८४७६	बिस्मात देवकोटा	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001551	3192	3192	0
३९१०	२०७८०७०३९८८५८	सुप्रांशु बागटी	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003777	2128	2128	0
३९११	२०७८११०७०४६९३	समिक्षा साकी	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003856	2128	2128	0
३९१२	२०७८०६२७०६८७८	आर्या देवि लुहार	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003659	3192	3192	0
३९१३	२०७८०७०१०७७३९	निकेश देवकोटा	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003858	2128	2128	0

३९१४	२०७८१०१४०२०८३	यमुना तिरुवा	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003853	2128	2128	0
३९१५	२०७८०८२६००८६१	लक्ष्मण वि०क	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003773	3192	3192	0
३९१६	२०७८१०२४०१०१९	अफ्रिका तिरुवा	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003667	2128	2128	0
३९१७	२०७६१००६११११८	अग्नी दर्जी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003844	3192	3192	0
३९१८	२०७८०८१८०१०८४	नविन तिरुवा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003796	3192	3192	0
३९१९	२०७८११०४०१८३७	श्राउखला सहकारी	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003784	2128	2128	0
३९२०	२०७८०९१७०४४८५	एम बहादुर क० सी०	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003791	2660	2660	0
३९२१	२०७८०७२२०४९४८	यमसुम नाथ योगी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003669	3192	3192	0
३९२२	२०७८०५३११२२४३	सार्थक देवकोटा	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003859	3192	3192	0
३९२३	२०७८११०७०००३३	मेनुका तिरुवा	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003849	2128	2128	0
३९२४	२०७६०१०४१०७३४	अस्मिता के०सी०	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003788	3192	3192	0
३९२५	२०७६१०१६११७५२	सरस्वती सावद	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	3192	3192
३९२६	२०७८०९२८०४९८२	सुप्रिम साकी	पुरुष	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003838	3192	3192	0
३९२७	२०७८०९२९०२७९१	अविशेक देवकोटा	पुरुष	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003860	2660	2660	0
३९२८	२०७८१०२५०५३५५	आनश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003782	2128	2128	0
३९२९	२०७८०३०८०६४९५	आयुशा तिरुवा	महिला	2128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003666	2128	2128	0
३९३०	२०७८०९०९०२६७१	बिध्या उपाध्याय	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003506	3192	3192	0
३९३१	२०७८०८१००३४३४	अस्मिता के०सी०	महिला	3192	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003656	3192	3192	0
३९३२	२०७८१०२२०१४५३	रितिका धामी	महिला	2660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001232	2660	2660	0
३९३३	२०१९०११५०५५९९	मणीलाल देवकोटा	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003935	5320	5320	0
३९३४	२०७८१०२०६०१४४२	आरिया सहकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003874	1596	1596	0
३९३५	२०७८११११०३७४५	सोफिया सिंखडा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003890	1596	1596	0
३९३६	२०७६०१०११९३३५	सेलेस्वरी बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810000624	1596	1596	0
३९३७	२०७८१२२००२०६३	झरना दर्जी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003953	1064	1064	0
३९३८	२०७९०२०६००४३५	आर्यान सहकारी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003970	532	532	0
३९३९	२०१९०१०४०२६४४	नौले धामी	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003934	5320	5320	0
३९४०	२०७९०१२७०१८०३	महोन लुवार	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003884	532	532	0
३९४१	२०७८११२९००७९४	माया लुवार	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	1596	1596
३९४२	२०७७०९१७१३५३३	प्रमिला देवकोटा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003916	532	532	0
३९४३	२०७८०९०९०७९४४	आशिष देवकोटा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003875	532	532	0
३९४४	२०७७०५१४११८५४	आयुष साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003805	1596	1596	0
३९४५	२०१९०२०५०३४२९	देव बुढा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003903	2660	2660	0
३९४६	२०७८११०५०३६१६	गरिमा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003918	1596	1596	0
३९४७	२०७८११२४०२८१७	बिसाल देवकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003922	1596	1596	0
३९४८	२०७८१२०४०५३९८	गमाभिर तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003974	532	532	0
३९४९	२०७९०१२९०२२०३	पुरुषात्म के०सी०	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003873	532	532	0
३९५०	२०१९०२१२०१७८३	हर्क बहादुर पुरी	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003962	2660	2660	0
३९५१	२०७५०४२९११५३७	सुदिप लुवार	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	1596	1596
३९५२	२०७८१११८०५०६९	आकाङ्क्षा वोहोरा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003951	1064	1064	0
३९५३	२०७९०११४००९८५	राज कुमारा तिरुवा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003956	532	532	0
३९५४	२०१९०२२१००७६३	रविलाल संज्याल	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003898	2660	2660	0
३९५५	२०७८१११९०२०७४	सनिया साकी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003701	1064	1064	0
३९५६	२०७८१११५०४९२६	गणेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003876	1596	1596	0

३९५७	२०७८०९०७०७८६४	बुदी देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001542	1596	1596	0
३९५८	२०७८०४१३०९६४६	शालोनी लुवार	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003944	1064	1064	0
३९५९	२०७८१२०७०२५०५	पुष्प बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003949	1596	1596	0
३९६०	२०२९१००४०१४७७	जना धमाला	महिला	5320	विधवा	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003976	5320	5320	0
३९६१	२०१९०१०२०२९६६	रंगे कुमाल	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003961	5320	5320	0
३९६२	२०७८१११३०६३२४	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003933	1596	1596	0
३९६३	२०७८०९०११०३८२	अमिर बम	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003947	1064	1064	0
३९६४	२०१९०२०३०१६६७	विरे लुवार	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003902	2660	2660	0
३९६५	२०१९०२१५०३५७६	रतने साकी	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003883	2660	2660	0
३९६६	२०७८०९०४०८४४८	उमेश साकी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003604	532	532	0
३९६७	२०१९०२०३०१७७४	बुङची सिखडा	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003967	2660	2660	0
३९६८	२०७७१२१४०६९२६	प्राप्ती तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003827	1596	1596	0
३९६९	२०७८११०१०७५३३	भिजन योगी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003952	1064	1064	0
३९७०	२०७८११२३००३२६	सुमित्रा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003925	1596	1596	0
३९७१	२०१९०२१००३७५९	चाम्पे ऐडी	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003910	2660	2660	0
३९७२	२०७९०२०६०१३५९	भुमिका सिखडा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003966	532	532	0
३९७३	२०७८११२००६२३८	प्रेमिका दर्जी	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003936	1064	1064	0
३९७४	२०१९०२०४०२५०७	मणी लाल सिखडा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003977	2660	2660	0
३९७५	२०७८१२२५०३७८६	स्मारिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003887	1596	1596	0
३९७६	२०१९०१०२०२९३३	गारा दाव	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003917	5320	5320	0
३९७७	२०७९०१०६०४१९९	सुशिल तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003975	532	532	0
३९७८	२०१८१०१२०३२१४	रत्नविरे के.सी.	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003900	7980	7980	0
३९७९	२०७९०१२२०३२१४	आयुष साकी	पुरुष	532	दलित बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003894	532	532	0
३९८०	२०७८१२२२०१३७३	प्रतिक्षा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003889	1596	1596	0
३९८१	२०७९०१०११६०३	संगिन बुढा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003881	1064	1064	0
३९८२	२०७८११२२०५१९३	अमृत लुहार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003915	1596	1596	0
३९८३	२०७८१२१६०२३३२	सुशिल सावद	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003945	1596	1596	0
३९८४	२०१९०२०३०२००४	आइते लोहार	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003821	2660	2660	0
३९८५	२०७८०३२७०७९४९	सादिक्षा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003665	1596	1596	0
३९८६	२०७७०६०७१२४१७	हिक्मत दर्जी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003797	1596	1596	0
३९८७	२०७८१११९०३००५	सुबास उपाध्याय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003831	1596	1596	0
३९८८	२०७९०१११०३३२४	क्यापटन एस.के.	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003896	1064	1064	0
३९८९	२०७८११२००३१९९	सादक्षा कुमारा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003813	1596	1596	0
३९९०	२०१८१२०७०१४०४	मनिमान देवकोटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003931	7980	7980	0
३९९१	२०७८१२१३०४२७७	सक्षम शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003958	532	532	0
३९९२	२०१००६०४०१७२३	गावन्द बहादुर	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003939	2660	2660	0
३९९३	२०७९०११४०१०६६	विंसी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003937	532	532	0
३९९४	२०७९०२०२०१३७४	एलिसा सिम्खाडा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003932	532	532	0
३९९५	२०७९०२१९०१४८५	सृष्टी के सी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch		0	532	532
३९९६	२०७७१२२३०८५३५	सृष्टी के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810001552	1596	1596	0
३९९७	२०७७१२१९०८४१८	अग्रिम उपाध्याय	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003940	1064	1064	0
३९९८	२०७८०७१८०४००३	प्रशान्त तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003810	1596	1596	0
३९९९	२०१९०१०३०२०७९	धनपती दमाई	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003928	5320	5320	0
४०००	२०७९०१०४०२०९९	दिपिका बम	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003832	1064	1064	0
४००१	२०७८११२६०२७५४	बिंष्टिना के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैक लि., Sannitriveni Branch	073010810003891	1596	1596	0

४००२	२०७८१२०७१२०३	राजेन्द्र बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003828	1596	1596	0
४००३	२०७००६२००७०६८	दिनेन्द्र शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003938	6384	6384	0
४००४	२०७७०८२३१०९५४	आरभ वोगटी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001259	532	532	0
४००५	२०४२०६०२०२०१७	तुल्का कुमारा धामी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003657	11970	11970	0
४००६	२०७६०३०७०१७०१	प्रविन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003924	1596	1596	0
४००७	२०१८१२१४०१४९१	धनवीर बुढा	पुरुष	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003971	5320	5320	0
४००८	२०७८११०२०७६६३	प्रान्शी बुढा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003862	532	532	0
४००९	२०१९०२१६००९५३	अनिपाल देवकोटा	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003927	2660	2660	0
४०१०	२०७९०१०६०२३७५	अनुसा बम	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003835	532	532	0
४०११	२०७८१२१९०४५६३	रबिना देवकोटा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003809	1064	1064	0
४०१२	२०७८१२१००३७१३	खम्ब साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003823	1596	1596	0
४०१३	२०७८१२१४०००६७	असिम साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003980	1596	1596	0
४०१४	२०७८१२०७०४८१६	आशिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003919	1596	1596	0
४०१५	२०६१०१०२०३४९५	जयलाल भट्ट	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003920	6384	6384	0
४०१६	२०१९०१०५०५२१२	बलकासा देवकोटा	महिला	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003814	5320	5320	0
४०१७	२०७७११२५००७९४	साइलेंट बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003830	1596	1596	0
४०१८	२०७९०१२२०३००८	डिनिसा साकी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003982	532	532	0
४०१९	२०७९०१२५०४१०८	रिवान बम	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003950	1064	1064	0
४०२०	२०७९०११५०४११६	दिपक देवकोटा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003880	1064	1064	0
४०२१	२०७८१२२९००९१९	मिसन बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810002466	1596	1596	0
४०२२	२०७४०२०९०७४३५	चित्र बुढा	पुरुष	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	686	686
४०२३	२०७८१२२४०३९५३	किरण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003930	1596	1596	0
४०२४	२०७९०१०६०२९६१	एन्सिखा जैसी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003897	532	532	0
४०२५	२०१९०११५०५७५५	मणोराम संजेल	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003878	2660	2660	0
४०२६	२०७८१२१३०४६३२	खेमराज जैसी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003816	1596	1596	0
४०२७	२०७८१००७०७८०५	कनचन बहादुर बुढा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003879	1064	1064	0
४०२८	२०७९०८१४०८३०८	मल्लोका शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003829	532	532	0
४०२९	२०१८०१२४०१५४३	गोर्ख ऐडी	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003963	2660	2660	0
४०३०	२०७८१११६०२६५६	गोबिन्द्र सावद	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003877	1596	1596	0
४०३१	२०७८१२२१०३८६४	अपिषा लुवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003833	1596	1596	0
४०३२	२०१९०११०११६३३	दयाराम के सी	पुरुष	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003911	5320	5320	0
४०३३	२०१९०१०२०२७६८	प्रबे तिरुवा	पुरुष	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003946	5320	5320	0
४०३४	२०७८१२२५०३१४१	बियन बम	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003921	1064	1064	0
४०३५	२०७५१०२३१०३२३	आरती बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003886	1596	1596	0
४०३६	२०७९०२१५००९८४	बरुण सुवेदी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003981	532	532	0
४०३७	२०१९०२०५०३३२३	बजिरे देवकोटा	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001994	2660	2660	0
४०३८	२०१९०१०५०६०२८	बैसाकी धामी	महिला	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003892	5320	5320	0
४०३९	२०७८१२१००५२२१	कमल बोगटी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003954	532	532	0
४०४०	२०७८११३००३७६२	रितिक शाही	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003957	1064	1064	0
४०४१	२०१९०२१३०१०३९	गोरे सुनार	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003941	2660	2660	0
४०४२	२०७९०१२४००७७८	हेमराज शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003885	532	532	0
४०४३	२०१८०७०१०१११	जना दमाई	महिला	5320	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003834	5320	5320	0
४०४४	२०७८०५१६१०२५५	अस्मिता खत्री	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	1596	1596
४०४५	२०७८११२९०५४६२	सिर्जन दर्जा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003872	532	532	0
४०४६	२०७८१२२३०४२९२	प्रतीक्षा साकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003895	1596	1596	0

४०४७	२०७८१११६०२८५४	अनिशा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003760	1596	1596	0
४०४८	२०७८१०१०१०७३८	सुशान्त दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003973	1596	1596	0
४०४९	२०१९०१०५०५६६५	धनप्रसाद सिंखाडा	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003968	2660	2660	0
४०५०	२०७७१२०२०९५६४	कुबेर सुवेदी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003906	532	532	0
४०५१	२०७८१२१८०१७९३	दिपराज धमाला	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003969	1064	1064	0
४०५२	२०७९०१०८०३१९७	प्रेमिकिका वोहोरा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003955	532	532	0
४०५३	२०२५०३०४०२५२८	मथुरा शाही	महिला	2660	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003964	2660	2660	0
४०५४	२०७८१२०९०३३४३	प्रेम्का लुवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003818	1596	1596	0
४०५५	२०७८१२३०२३३४	लेख राज भट्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003905	1596	1596	0
४०५६	२०१९०२१९०१४२४	टिपुरी साकी	महिला	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003901	2660	2660	0
४०५७	२०७८११२०५५१५	निसना दर्जी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003761	1596	1596	0
४०५८	२०७८१००६०७८४९	केपी दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003972	1596	1596	0
४०५९	२०७७१२०२०९०९९	भावना साकी	महिला	0	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch		0	1596	1596
४०६०	२०६६०१३१०१५७३	अनिस बहादुर बम	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003948	6384	6384	0
४०६१	२०१९०१२५०१८७८	जनी वोहरा	महिला	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003909	2660	2660	0
४०६२	२०७८०७०६०१४४२	उपहार लुहार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003926	1596	1596	0
४०६३	२०७८१२१८०२५२८	रियान साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003943	1596	1596	0
४०६४	२०७६१०२५१३२५४	दिकिशा साकी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003923	532	532	0
४०६५	२०७९०११२०१४७४	सुप्रीम बोगटी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003960	532	532	0
४०६६	२०२६०४२७००५११	मना लुवार	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003907	4256	4256	0
४०६७	२०७८०८१२०८१७१	आयन्स धमाला	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003965	532	532	0
४०६८	२०७८१०११०५३०६	मुकेश टम्टा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003806	1596	1596	0
४०६९	२०१९०२११००८४५	सन्तो लुवार	पुरुष	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003893	2660	2660	0
४०७०	२०१९०२०५०४११२	कल्थरी दाव देवकोटा	महिला	2660	जेष नागरिक क्षेत्र तोकिएका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003979	2660	2660	0
४०७१	२०२६०३०१०१३९१	सकल बहादुर बम ठकुरी	पुरुष	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003929	4256	4256	0
४०७२	२०६९०१२८०३७०९	अनुराज साकी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003904	532	532	0
४०७३	२०७८०८०९०२३०१	यमुना के.सी .	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003811	1596	1596	0
४०७४	२०७८१२०५०४१०९	पाबित्र कुमार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810003942	1596	1596	0
४०७५	२०२५१०२५०२४८६	उपाध्याय कमला जेसी	महिला	7980	विधवा	सानिमा बैंक लि., Sannitriveni Branch	073010810001023	7980	7980	0
जम्मा				69911413				69911413	71398099	1486686